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Kuten aiempinakin 
vuosina, käynnistyi 
vuosi 2014 heti 
suurella innostuksella 
ja kovin odotuksin 
vauhdikkaasta moot-
toriurheiluvuodesta. 
Tammikuun toisena 
viikonloppuna järjes-
tettiin jo perinteeksi 
muodostunut halli-
tuksen, lajiryhmien ja 
toimiston lajiryhmä-
seminaari. Seminaari 
painottui tällä kertaa 

voimakkaasti tärkeiden strategisten alueiden läpikäyntiin 
ja vuorovaikutukseltaan hyvään keskusteluun turvallisuus-
asioiden kehittämiseksi. 

Suomessa järjestettävien arvokilpailujen osalta edessä 
oli merkittävä vuosi. Alkujaan EM- ja MM-kilpailuja oli 
merkitty kilpailukalenteriin kaikkiaan kahdeksan. Heikon 
talven ja huonon lumitilanteen takia ei MK-Enduron 
EM- ja Snowcrossin MM-kilpailuja voitu järjestää. Ensim-
mäistä kertaa historiassa Suomessa järjestettiin Speed-
wayn GP-sarjan osakilpailu Tampereen Ratinan stadionilla 
erinomaisissa puitteissa. Tapahtuma keräsi suuren yleisö-
määrän ja kilpailu vietiin onnistuneesti läpi. Neuvottelut 
Super Enduron MM-osakilpailun saamiseksi Suomeen 
vuodelle 2015 käytiin onnistuneesti MM-sarjan promoot-
torin kanssa. Neuvotteluja käytiin myös Supermoton 
MM-promoottorin kanssa, mutta sopivaa kilpailunjärjes-
täjää ei osakilpailulle löytynyt.

SML:n toimisto on toiminut Valo ry -talossa (entinen SVUL- 
ja SLU- talo) 1980 luvun alusta asti, jolloin talo otettiin 
käyttöön. Kesäkuussa SML osti oman toimisto-osakehuo-
neiston Helsingin Haagasta ja tilan remontointi aloitettiin 
syyskuussa. 

Ympäristötyö on vakiinnuttanut paikkansa tärkeänä moot-
toriurheiluun liittyvänä edunvalvonta- ja kehitystyönä ja 
vuoden aikana päivitettiin muun muassa MX-meluarvot 
vastaamaan nykyisiä sääntöjä. Ympäristötyöllä tarjotaan 
työkaluja moottorikerhojen toiminnan tueksi ja SML oli 
ratojen ylläpitäjien tukena muun muassa useassa lupapro-
sessissa.

Pohjoismaisten Moottoriliittojen NMC (Nordic 
Motorsport Council) pääkokous järjestettiin SVEMO:n 
(Ruotsi) toimesta lokakuussa Tukholmassa. Kokouk-
seen osallistuivat puheenjohtajat ja pääsihteerit Ruot-
sista, Norjasta, Tanskasta ja Suomesta. Lajiryhmänjäseniä 
oli mukana eri lajien omissa kokouksissa. Pohjoismaisella 
yhteistyöllä on pitkä perinne ja sen merkitys on edelleen 
suuri.
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Kansainvälisen liiton FIM Europen vuosikokoukseen osal-
listuivat SML:n kunniapuheenjohtaja Juhani Halme ja toimi-
tusjohtaja. Juhani Halme oli ehdolla liiton hallituksen jäsen-
vaaleissa. Kokous valitsi Halmeen neljäksi vuodeksi liiton 
hallituksen jäseneksi.  Kansainvälisen liiton FIM:n kokouk-
siin osallistuivat komissioiden ja paneelien jäsenet normaa-
liin tapaan ja vuosikokoukseen osallistuivat toimitusjohtajan 
lisäksi kunniapuheenjohtaja sekä SML:n puheenjohtaja. 
Suomessa järjestettäviin, moottoriurheilua koskeviin eri alan 
seminaareihin ja kokouksiin on edunvalvojana osallistunut 
perinteisesti SML:n toimitusjohtaja ja näin toimittiin myös 
vuoden 2014 aikana. 

Koulutustoimintaa uudistettiin kuluneen vuoden aikana 
pilottihankkeella, jossa Motocross-toimitsijakoulutuksessa 
siirryttiin kokeilemaan lajikohtaista koulutusta. Palaute oli 
kannustavaa ja tulevaisuudessa siirrytään enemmän kohti 
lajikohtaisia koulutuksia. Turvallisuusasiat olivat vahvasti 
esillä ja turvallisuuden parantamiseksi toteutettiin toimen-
piteitä niin harrastus- kuin kilpailutoiminnan alueilla. Muilta 
osin koulutusta toteutettiin samoin periaattein kuin edelli-
sinä vuosina.

Valmennustoimintaa vietiin eteenpäin strategian mukaisesti. 
Valmennuskoulutusyhteistyötä tehtiin lisäksi myös AKK- 
Motorsport ry:n ja Suomen Ratsastajainliitto ry:n kanssa.

SML esitti Hyvinkään Moottorikerho ry:tä (HyMK) ehdok-
kaaksi Vuoden urheiluseura -kilpailuun ja ennen vuoden vaih-
tumista saimme tiedon, että HyMK sijoitus on varmuudella 
kolmen parhaan kerhon joukossa. HyMK sai kutsun Urhei-
lugaalaan jännittämään voittajan valintaa. Varsinainen valinta 
Suomen parhaasta urheiluseurasta suoritettiin 13.1.2015.

Luottamushenkilöt osallistuivat vuoden aikana entistä 
enemmän maajoukkuetoiminnan rahoittamiseen tähtää-
viin toimenpiteisiin ja toimintaan osallistuttiin hallituksen 
laatiman linjauksen mukaisesti. 

Henkilöstömme on osallistunut aktiivisesti kehitystoimiin 
omalla merkittävällä panostuksellaan ja jäsenkerhojen koko-
naisvaltaisesti lisääntyneen aktiivisuuden myötä katson luot-
tavaisesti tulevaan. Kiitos kaikille vuonna 2014 toiminnassa 
mukana olleille!

Kurt Ljungqvist
toimitusjohtaja
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VALMENNUS

Valmennuksen toteuttamista jatkettiin edellisvuotena 
uudistetun valmennusstrategian mukaisesti. 
Valmennusryhmien ja maajoukkueiden toiminta sekä 
valmentajakoulutus toimivat säännöllisesti ja vuoden 
painopisteenä oli aluevalmennuksen kehittäminen. 
FIM Europen järjestämä valmennusseminaari laajensi 
kansainvälistä valmennusyhteistyötä. Valmennusyhteistyö 
jatkui Jämsän ammattiopiston ja puolustusvoimien 
kanssa sekä urheiluakatemiayhteistyön merkeissä eri 
tahojen kanssa.

Valmentajakoulutus
1. tason valmentajakoulutus jatkui yhteistyössä Vierumäen, 
ratsastajainliiton ja AKK:n kanssa ja koulutukseen osallistujien 
määrä oli kasvussa.  Tervetuloa ohjaajaksi -koulutuksia järjestet-
tiin kerhoille tarpeen mukaan. 2. tason valmentajakoulutuksen 
kokonaisuutta alettiin hahmotella yhdessä Vierumäen kanssa.

Valmennusryhmät ja valmennusleirit

Valmennusryhmien toiminta jatkui vakiintuneella tavalla. Laji-
valmentajia toimi motocrossissa, endurossa, speedwayssa sekä 
trialissa. Road Racingissa koottiin myös ryhmä, jota valmensi 
Niklas Ajo. Jääspeedwayssa ja snowcrossissa järjestettiin leirejä 
eri valmentajien toimesta. Fyysisen kunnon testausta tehtiin 
valmennusryhmäläisille sekä urheiluopistojen että valmennus-
päällikön toimesta. Urheiluopistoleirien pääpaikkana oli edel-
leen Vierumäki ja tarpeen mukaan ajoleirejä järjestettiin tarkoi-
tuksenmukaisilla radoilla. 

Motocrossvalmennus alkoi perinteisellä urheiluopistoleirillä 
Vierumäellä. Helmi-huhtikuussa järjestettiin ulkomaan leirejä 
Italiassa, Espanjassa ja Belgiassa. Kotimaan leiritys jatkui touko-
kuussa säännöllisesti läpi kesän ja marraskuussa järjestettiin 
valintaleiri seuraavan vuoden ryhmävalintoja varten. Lajival-
mentajana toimi Jussi-Pekka Vehviläinen ja vastuuvalmentajia 
olivat lisäksi Jussi Nikkilä ja Miska Aaltonen.

Endurovalmennuksen käytännön toimintaa kehitettiin taas 
kansainvälisempään suuntaan, kun Marko Tarkkala aloitti laji-
valmentajana. Espanjassa järjestettiin yhteisleiri helmikuussa 
motocrosskuskien kanssa. Nuorten tukemista kansainväli-
siin kilpailuihin tehostettiin MM-maajoukkuekilpailun jäädessä 
väliin.  Valmennusryhmien valintaleirillä oli ennätysmäärä osallis-
tujia. Naiskuljettajille järjestettiin avoin mahdollisuus osallistua 
valmennusprojektiin, joka toteutettiin opiskelijatyönä ja sisälsi 
henkilökohtaisen valmentautumisen testausta ja ohjeistamista.

Road Racing -valmennuksessa Niklas Ajo valmensi nuorten 
ryhmää ja tutustutti kansainväliseen kilpailutoimintaan.  
Valmennus toteutui hyvin ja toimintamallia päätettiin jatkaa 
myös seuraavana vuonna.

Speedwayvalmennuksessa osallistujamäärä väheni. Kevätleiri 
järjestettiin kansainvälisiin kilpailuihin osallistuville Hallstavi-
kissa Mikael Teurnbergin valmentamana. Kansallisten leirien 
järjestäminen nuorille lisääntyi. Valmennusryhmän toiminta-
edellytyksiä pohdittiin seuraavalle vuodelle, jotta muutaman 
vuoden takainen nuorten tason kehittyminen saisi uudelleen 
jatkoa.

Snowcrossvalmennus jatkui talven osalta edellisvuoden kaltai-
sena ja järjestetyt leirit olivat pääasiassa kansallisia. Heinäkuussa 
järjestettiin avoin leiri tarkoituksena kehittää fyysistä harjoit-
telua ja kartoittaa halukkaita valmennusryhmään sekä kansain-
välisiin kilpailuihin tähtääviä kuljettajia. Joulukuussa järjestettiin 
avoin ajoleiri, johon hankittiin valmennusapua Ruotsista Emil 
Öhmanin toimiessa valmentajana. 
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Trialvalmennus jatkui Harri Oittisen toimiessa lajivalmentajana. 
Nuoria osallistui yhä aktiivisemmin kansainvälisiin kilpailuihin 
ja valmennusryhmän toiminta jatkui kansainvälisiin kilpailuihin 
tähtäävien nuorten valmentautumisen kehittämisenä.
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Järjestö- ja nuorisotoiminta, 
edunvalvonta, koulutus ja ympäristötyö

Vuonna 2014 tehtiin monimuotoista edunvalvontatyötä muun 
muassa ympäristöasioihin, ympäristölupiin ja lainsäädäntöön 
liittyen. Melumallinnukseen liittyvien lähtöarvojen mittauksia 
suoritettiin motocrossissa ja uusia lajeja otettiin mukaan 
mittaussuunnitelmaan. Uuden liikuntajärjestön, VALOn toimin-
taan osallistuttiin aktiivisesti ja moottoriliitto antoi omat vasti-
neet lainsäädäntötyön sekä urheiluyhteisön esittämiin erilaisiin 
lausuntopyyntöihin.

Ohjaajakoulutus ja nuorisotoiminta

SML tarjosi kerhoille mahdollisuuden yhteistyössä järjestet-
täviin kerhoiltoihin ja tapahtumia järjestettiin muun muassa 
Imatralla. Kysyntä tilaisuuksille on ollut vähäistä vuonna 2012 
läpiviedyn ohjaajakoulutushankkeen jälkeen ja tiedottamista 
koulutusmahdollisuuksista lisättiin verkkosivuilla, Facebook-
sivuilla sekä kerhotiedotteissa. 

VALO ry:n järjestö- ja nuorisotoiminta 

SML osallistui aktiivisesti VALO ry:n lajiliittojen seuratoiminnan 
ja nuorisotoiminnan kehittäjille järjestettyihin tilaisuuksiin. 
VALOn nuoriso- ja seuratoiminnan uusiin koulutuskokonai-
suuksiin perehdyttiin Vierumäen kaksipäiväisessä tilaisuudessa , 
jossa SML:n edustus oli mukana pohtimassa koulutuksien sisäl-
töjä. Lisäksi SML osallistui muihin urheiluyhteisön työryhmien 
ja kokouksiin ja antoi oman näkemyksen esillä olleisiin asioihin 
moottoriurheilun vaatimukset huomioiden.

OKM:n seuratuki 2014

Uudistuksen läpikäynyt seuratukihaku vietiin jälleen läpi OKM:n 
linjausten mukaisesti. SML tiedotti jäsenkerhoja hakuajasta ja 
auttoi hakemuksia laatineita kerhoja hakuprosessiin liittyvissä 
kysymyksissä. Seuratukea haki kaikkiaan kahdeksan kerhoa ja 
tukea myönnettiin kahdelle moottorikerholle.

Toimitsijakoulutus

Vuoden aikana järjestettiin toimitsijakursseja ympäri Suomea 
ja kurssien järjestämispaikkakuntia valittaessa huomioitiin 
maantieteellinen tasa-arvo. SML:n toimitsijakoulutusten lisäksi 
jäsenkerhot järjestivät C- ja Y-kursseja joiden osallistujamäärät 
pysyivät edellisen vuoden tasolla. 

A+T-kursseja järjestettiin 13, joilla osallistujia oli yhteensä 276 
henkilöä. B+T-kursseja järjestettiin yhteensä 10, joilla osallistujia 
oli 173. C-kursseja pidettiin jäsenkerhojen toimesta 18 ja Y-kurs-

seja 13. C-kursseilla osallistujia oli 136 ja Y-kursseilla 20 . Yhteensä 
eri kursseilla osallistujia oli vuoden 2014 aikana 605 henkilöä. 
Osallistujamäärä oli hieman suurempi kuin vuonna 2013

B+T- ja/tai A+T -kursseja järjestettiin seuraavilla paikkakunnilla: 
Tampere, Janakkala, Saarijärvi, Pori, Kuusamo, Imatra, Kolari, Rova-
niemi, Vantaa, Sodankylä ja Jyväskylä. Lisäksi Vantaalla järjestettiin 
myös kansainvälinen FIM CTI katsastuspäällikön koulutus.

Suurimmat koulutukseen liittyvät uudistukset toteutettiin moto-
crosskoulutuksen osalta. Syksyllä 2014 järjestettiin ensimmäinen 
lajikohtainen A-kertauskoulutus valvojille, tuomariston jäsenille ja 
kilpailunjohtajille. Koulutusmalli todettiin hyväksi ja toimivaksi ja 
kurssien järjestämistä päätettiin jatkaa yhteistyössä lajikouluttaja 
Erkki Heikkisen ja lajiryhmän kanssa. Vastaavanlaista koulutus-
mallia ryhdyttiin rakentamaan myös muihin lajeihin.

MP14-messut

MP14-messut järjestettiin Helsingin messukeskuksessa, jossa 
SML:n osasto sijaitsi Supercross-areenan sisäänkäynnin vieressä. 
SML esitteli tulevia kansainvälisiä kilpailuja sekä käynnissä olevia 
olosuhdehankkeita. Osastolla jaettiin tietoa harrastajille ja 
toimitsijoille tulevan vuoden tapahtumista ja koulutuksista. 

Ympäristö-, olosuhde- ja 
edunvalvontatyö

Meluun liittyvää ympäristötyötä jatkettiin ja vuoden aikana 
saatiin päivitetyt melumallinnuksen lähtöarvot MX-radoille. 
Päivitysmittaukset suoritettiin Salossa SM-osakilpailun yhtey-
dessä yhteistyössä SITOn kanssa. Vanhat lähtöarvot olivat ajalta, 
jolloin sääntöjen mukaiset dB-rajat sallivat kovaäänisempiä 
moottoripyöriä mukaan kilpailuun. Uudet, ajan tasalla olevat 
lähtöarvot ovat kaikkien ratojen ylläpitäjien käytettävissä ja 
helpottavat ympäristölupien hakuprosessia.

SML:n toimisto oli mukana auttamassa usean moottoriradan ja 
harjoittelualueen lupahakumenettelyissä. Yhä useamman alueen 
osalta käytiin keskusteluja luvan myöntäjien ja kerhon edusta-
jien kanssa lupa-asioiden edistämiseksi. Vuonna 2014 enduron 
harjoittelu- ja kilpailualueet olivat yleisimmin lupa-asioihin liit-
tyvien keskustelujen aiheena. Yhteistyötä jatkettiin myös ympä-
ristöministeriön kanssa.
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JÄRJESTÖ- JA NUORISOTOIMINTA

Maastoliikennelain 30§:n mukaisen 
luvan hakuohje

Maastoliikennelain 30§ mukaisen moottoriurheilun kilpailu- ja 
harjoittelutoiminnan luvan hakuohjeen työ ei edennyt vuoden 
2014 aikana juurikaan, johtuen ympäristöministeriön resurs-
seista. Hanke on edelleen käynnissä ja tavoitteena on edetä 
vuoden 2015 aikana eteenpäin.

Liikennevakuutuslain uudistustyö

Liikennevakuutuslain uudistustyö eteni vuoden aikana ja SML 
kokoontui yhdessä AKK-Motorsport ry:n ja Sosiaali- ja terveys-
ministeriön edustajien kanssa pohtimaan lainsäädännön ongelma-
kohtia. Vuoden aikana tehtiin valmistelevaa työtä SML:n, AKK:n ja 
Teknisen kaupan palveluiden yhdistyksen yhteistä lausuntoa varten. 
Lainsäädännöstä vastaavan työryhmän kanssa pidettiin aktiivisesti 
yhteyttä tarvittavan tiedon antamiseksi lain valmistelutyötä varten.

MX-safety ja turvallisuus

Turvallisuuteen liittyviä materiaaleja julkaistiin lisää ja vanhoja 
materiaaleja päivitettiin vastaamaan olemassa olevaa tarvetta. 
SML osallistui motocrossissa tapahtuneiden onnettomuuksien 
myötä Teija Piirton toimesta käynnistyneen MX-safety -ryhmän 
toimintaan. Kokouksiin osallistui SML:n toimiston edustaja sekä 
lajiryhmän edustus. Ryhmä kehitti rataopasteita, keräsi tapatur-
miin liittyvää tietoa ja seurasi ratojen varoitusvalohankkeiden 
etenemistä. 

Kilpailutoiminnan kysely

Syksyllä 2014 avattiin kilpailunjärjestäjille ja harrastajille tarkoi-
tettu kysely kilpailutoiminnan kehittämiseksi. Aluksi kerättiin 
vuoden 2009 jälkeen kilpailuja järjestäneiden kerhojen näke-
myksiä ja kysely avattiin julkiseksi vuoden 2014 joulukuussa. 
Kyselyn tavoitteena on löytää tärkeimmät kilpailutoiminnan 
järjestämiseen liittyvät kehityskohteet.

Moottoripajahanke
Nuorten Keskus käynnisti syksyllä 2014 RAY:n rahoittaman 
Moottoripaja-hankkeen, jonka tavoitteena on mallintaa moot-
toripajatoiminnasta valtakunnallinen erityisnuorisotyön mene-
telmä. Moottoripajoilla toiminnan ydin on nuorten tukeminen 
toiminnallisin keinoin. 

Nuoret rakentavat ja korjaavat pajoilla mopoja, moottori-
pyöriä ja autoja yhdessä ohjaajien kanssa. Suomen Moottori-
liitto ry on yksi hankkeen yhteistyökumppaneista ja mukana 
hankkeen ohjausryhmässä. Moottoripajatoiminnan sisältöihin 
kuuluu liikennekasvatus, kouluopintojen tukeminen, syrjäyty-
misen ehkäisy, sosiaalinen vahvistaminen ja nuoren kokonais-
valtaisen kasvun tukeminen. 

Urheilijoiden tukisäätiö
Urheilijoiden tukisäätiö on laillinen ja hyvä tapa yhteistyöso-
pimuksin kerättyjen sponsoritulojen käytölle. SML opasti ja 
neuvoi urheilijoita tukisäätiön käyttämisessä ja välitti kolmi-
kantasopimukset urheilijoilta säätiölle. 

Suomen Moottoriliiton toimiston väki Jussi Pitkähalme, Kurt Ljungqvist, Sirpa Räsänen, Tomi Konttinen, Ari Raivonen ja Ville Salonen. 
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Suomen Moottoriliiton hallitus 2014.

SUOMEN MOOTTORILIITTO RY 
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Suomen Moottoriliitto ry on moottoripyörä-, 
moottorikelkka- ja ATV-urheilun lajiliitto, joka 
muodostuu 202 jäsenyhdistyksestä ja noin 26 000 
jäsenestä. Moottoriliitto edustaa yli kahtakymmentä 
rata-, reitti- ja nopeuslajia vastaten lajien kehittämisestä 
ja edunvalvonnasta Suomessa. Koska toiminnan 
perustana ovat eri lajien harrastajien muodostamat 
jäsenyhdistykset, on Moottoriliitto yhdistysten 
muodostama, yhteinen lajiliitto. 
oottoriliiton toiminnan tavoitteena on olla 
jäsenyhdistysten toiminnan elinvoimaisuutta edistävä 
yhteisö, joka kehittää ja ylläpitää lajien kilpa- ja huippu-
urheilua sekä vahvistaa yhdistysten nuorisotoimintaa. 
Samalla Moottoriliitto tukee liikennekasvatustyötä 
sekä moottoripyöräilyn, moottorikelkkailun ja ATV:n 
harrastamista kotimaassa. Toiminta pohjautuu liikunnan 
eettisille arvoille ja urheilun reilun pelin periaatteille. 

Liittokokous

Suomen Moottoriliiton korkein päättävä elin on sääntömää-
räinen liittokokous, joka järjestetään kerran vuodessa ja johon 
osallistuvat kerhojen nimeämät edustajat.

Liittokokous

Hallitus

TyövaliokuntaToimitus- 
johtaja

Hallituksen
nimeämät

ryhmät

Vetoomus-
istuin

Lajiryhmät Asiantuntija-
ryhmätToimisto

Tapio Nevala, HelRC  puheenjohtaja
Henri Saari, HeMK  1. varapuheenjohtaja
Sirpa Nuuttila, SsMk  2. varapuheenjohtaja

Staffan Floessell, MP-Taito Jäsen
Sami Backman, IMK  jäsen
Ilkka Heinäaho, KonnMK/UA jäsen
Outi Kalliomäki, HäMK  jäsen
Nita Korhonen, KonnMK/UA jäsen
Timo Kujanpää,KauhjMK jäsen
Petri Laaksonen, JäMKK jäsen
Kati Muotka, EtMK  jäsen
Markku Nissinen, Y-SMK jäsen
Jouni Seppänen, PirMM  jäsen
Seppo Suominen,HMK  jäsen
Katariina Vuorio, VMK  jäsen

Työvaliokunta
Henri Saari  puheenjohtaja
Ilkka Heinäaho  jäsen
Petri Laaksonen  jäsen
Tapio Nevala  jäsen
Sirpa Nuuttila  jäsen
Jouni Seppänen  jäsen
Katariina Vuorio  jäsen

Vetoomusistuin
Hannu Tuomainen  puheenjohtaja
Petri Laaksonen  jäsen
Tapio Nevala  jäsen 
Martti Salo  jäsen
Sakari Vuorensola  jäsen

Hallituksen nimeämät ryhmät

Kansainvälinen ryhmä
Juhani Halme  puheenjohtaja
Jari Halonen  jäsen
Hannu Häkkälä  jäsen
Nita Korhonen  jäsen
Pekka Kulju  jäsen
Kurt Ljungqvist  jäsen
Tapio Nevala  jäsen
Sirpa Nuuttila  jäsen
Ilkka Teromaa  jäsen
Sakari Vuorensola  jäsen

Strategiaryhmä 
Staffan Floessell  jäsen
Sami Backman  jäsen
Timo Kujanpää  jäsen
Katariina Vuorio  jäsen

Ympäristöryhmä
Nita Korhonen  puheenjohtaja
Jari Halonen   jäsen
Outi Kalliomäki   jäsen
Timo Kujanpää  jäsen

Moottoriliiton henkilökunta
Kurt Ljungqvist  toimitusjohtaja
Tomi Konttinen  valmennuspäällikkö
Jussi Pitkähalme  urheilukoordinaattori
Ari Raivonen  talous- ja hallintopääll.
Sirpa Räsänen  urheilusihteeri
Ville Salonen  nuoriso- ja järjestövast.

Vuoden 2013 sääntömääräinen liittokokous pidettiin 26.4.2014 
Jyväskylässä. Kokouksessa oli edustettuna 57 äänivaltaista jäsen-
yhdistystä ja 77 edustajaa. Kokouksessa oli myös edustettuna 
27 valtakirjaa toiselle jäsenyhdistykselle, joten kokouksen lopul-
linen äänimäärä oli 219.

Liittokokous hyväksyi vuosikertomuksen ja tilinpäätöksen 
vuodelta 2013 sekä myönsi tili- ja vastuuvapauden hallitukselle 
ja muille vastuuvelvollisille.

Hallitus

Suomen Moottoriliiton hallitus vastaa Moottoriliiton hallin-
nosta ja taloudesta sekä hoitaa liiton sääntöjen 19 § edellyt-
tämät tehtävät. Hallitus muodostuu puheenjohtajasta, kahdesta 
varapuheenjohtajasta sekä kahdestatoista hallituksen jäsenestä 
ja sen toimikausi on kaksi vuotta.

Hallitus kokoontui vuoden 2014 aikana kahdeksan kertaa. 
Kokouksiin osallistuivat hallituksen lisäksi Moottoriliiton toimi-
tusjohtaja Kurt Ljungqvist sekä talous- ja hallintopäällikkö Ari 
Raivonen, joka toimi hallituksen sihteerinä. Hallituksen rahas-
tonhoitajana toimi 2. varapuheenjohtaja Sirpa Nuuttila.



10  –  Suomen Moottoriliitto Suomen Moottoriliitto  –  11

KANSAINVÄLINEN EDUSTUS JA YHTEISTYÖ  HALLITUKSEN PUHEENJOHTAJAN PUHEENVUORO

Kansainvälinen moottoriurheiluliitto FIM
Fédération Internationale de Motocyclisme, International 
Motorcycling Federation

Endurokomissio, Enduro Commission 
 Timo Katajamäki, kunniajäsen 
 Pekka Kulju, virkailijajäsen

Ratalajikomissio, Track Racing Commission 
 Juhani Halme, kunniajäsen 
 Ilkka Teromaa, virkailijajäsen

Matkailu- ja vapaa-ajan moottoripyöräilykomissio, 
Commission for Leisure Motorcycling 
 Jarkko Ovaska, kunniajäsen

Juridinen komissio, International Judicial Panel 
 Sakari Vuorensola, jäsen

Naiskomissio, Commission for Women in Motor-
cycling 
 Nita Korhonen, komissiopresidentti

Motocrosskomissio, Motocross Commission 
 Kurt Ljungqvist, virkailijajäsen

Kokoukset
 
FIM komissiokokoukset 2014

Osallistujat 
 Juhani Halme 
 Nita Korhonen 
 Ilkka Teromaa 
 Sakari Vuorensola 
 Kurt Ljungqvist 
 Pekka Kulju
 
FIM kongressi 21.-23.11.2014  Espanja, Jerez de la 
Frontera

Osallistujat 
 Juhani Halme 
 Nita Korhonen  
 Kurt Ljungqvist 
 Tapio Nevala

M
o

o
t

t
o

r
ili

it
t

o
M

o
o

t
t

o
r

iliit
t

o

Eurooppalainen moottoriurheiluliitto
FIM Europe 
 Juhani Halme, hallituksen jäsen

Endurokomissio, Enduro Commission  
 Hannu Häkkälä, jäsen

Drag Race komissio, Drag Race Commission 
 Jari Halonen, jäsen

Kokoukset
 
FIM Europe kongressi 2.4.7.2014 Puola, Krakova

Osallistujat: 
 Juhani Halme  
 Kurt Ljungqvist 
 Hannu Häkkälä 

Pohjoismainen yhteistyö
 
Pohjoismaiden moottoriliittojen PM-kokous 
11.-12.10.2014 Ruotsi,  Tukholma

Osallistujat 
 Tapio Nevala, SML:n hallituksen puheenjohtaja 
 Kurt Ljungqvist, SML:n toimitusjohtaja  
 Juhani Halme, SML:n kunniapuheenjohtaja 
 Pentti Elo, classic 
 Jari Halonen, drag race 
 Hannu Häkkälä, enduro

Lajit kokoontuivat omissa kokouksissaan kesän aikana.

PUHEENJOHTAJAN TERVEISET

Vuoden 2014 aikana on käynnistetty hankkeita, joiden tarkoi-
tuksena on vuorovaikuttamisen ja viestinnän kuntoon saatta-
minen. Tähän liittyy myös nettisivujemme uudistaminen. Nämä 
hankkeet on tarkoitus saada kuntoon vuoden 2015 aikana.

Turvallisuuskysymyksiä on pohdittu entistä tarkemmin. Nämä 
pohdinnat ovat liittyneet sekä toimintakulttuuriin että suori-
tuspaikkoihin. Tämänkin pohdinnan tulokset kantavat varmasti 
hedelmää vuoden 2015 aikana. Turvallisuuteen liittyy väistä-
mättä myös vakuutusasiat. Olemme tarkistaneet lisenssiin liit-
tyvää vakuutusturvaamme ja pyrkineet myös voimakkaasti 
vaikuttamaan liikennevakuutusasioihin.

Olemme monissa hankkeissa pyrkineet tekemään entistä 
enemmän ja uutta yh-teistyötä meitä lähellä olevien järjestöjen 
ja toimijoiden kanssa. Tämä näkyy erityisesti liikennevakuutus-
lainsäädännön uudistamishankkeessa, mutta jatkossa varmasti 
myös monissa muissa asioissa.

Toiminnassamme on vuonna 2014 ollut käynnissä useita edellä 
mainitsemattomia hankkeita ja osa niistä on saavuttanut tavoit-
teensa. Henkilökohtaisesti olisin toivonut enemmän tuloksia 
kaikista käynnistetyistä uusista hankkeista jo vuoden 2014 
aikana. Mutta urheilussa tuloksia ei saavuteta hetkessä ja sama 
pätee järjestötoimintaan. Sekä urheileminen että järjestötoi-
minta ovat pitkäjänteistä työtä. Toivottavasti myös järjestö-
toiminnan puolella tuloksia nähdään enemmän vuoden 2015 
aikana.

SML:n hallinnossa on tapahtunut isoja muutoksia. Lähes puolet 
hallituksen jäsenistä on vaihtunut keväällä 2014. Monet laji-
ryhmät ovat uudistuneet lähes täysin. Poisjääneet hallituksen 
ja lajiryhmien jäsenet ovat tehneet hyvää työtä ja siitä heille 
iso kiitos. Samalla kertaa on hävinnyt paljon kokemusta. Uudet 
jäsenet tuovat väistämättä kokemuksen puutetta. Toisaalta koke-
muksen puute on positiivista sillä se tarkoittaa myös ennakko-
luulottomuutta ja uusia ideoita. Tavoitteemme onkin yhdistää 
kokemus ja ennakkoluulottomuus. Nojaamme lähes satavuoti-
aaseen historiaamme ja pyrimme olemaan nykyaikainen, ennak-
koluuloton ja tehokas toimija jatkossakin.

Tapio Nevala
puheenjohtaja

Vuoden 2014 toimintasuunnitelman mukaan toimintaamme 
kuvaa vahva tahto ja pitkäjänteinen kehitystyö suomalaisen 
moottoriurheilun kehittämiseksi, mikä näkyy kentällä muun 
muassa liiton tarjoamien palveluiden kehityksenä. Edelleen 
toimintasuunnitelmassa todetaan kilpailutoiminnan olevan 
keskeisin osa SML:n toimintaa. Vuoden 2014 toimintasuunnitel-
masta voidaan poimia myös uuden jäsentieto- ja kilpailuhallin-
tajärjestelmän käyttöönottaminen ja yhteiskuntavaikuttaminen. 
Ovatko nämä tavoitteet toteutuneet?
 
Kilpailutoiminta on varmasti ollut keskeinen osa SML:n 
toimintaa. Huippu-urheilijamme ovat saavuttaneet menestystä 
suurinpiirtein entiseen malliin. Myös nuorisourheilijamme ovat 
menestyneet maailmalla hyvin. Kerhomme ovat järjestäneet 
vuonna 2014 kansainvälisiä isoja kilpailuja. Kilpailullisesti ne 
ovat onnistuneet hyvin. Haasteenamme on kuitenkin jatkos-
sakin järjestää näitä kilpailuja niin, että ne ovat myös järjestä-
välle kerholle kannattavia.

SML:n palvelujen kehitys ei ole saavuttanut vuodelle 2014 
asetettuja tavoitteita. Uutta jäsentieto- ja kilpailunhallintajär-
jestelmää ei ole saatu käyttöön huolimatta hyvästä yrityk-
sestä. Tietojärjestelmähankkeet ovat haastavia. Onneksemme 
hankkeeseen ei ole tuhlattu merkittävästi rahaa. Tällä hetkellä 
uskomme, että tietojärjestelmähanke toteutuu vuoden 2015 
lopulla. Palvelujen kehittämiseen liittyy toimiston muuttaminen 
omiin, moderneihin ja tehokkaisiin toimitiloihin. Tätä hanketta 
on toteutettu vuoden 2014 aikana ja tulokset ovat nyt näky-
vissä. Uudet tilat tulevat varmasti olemaan henkilökunnallemme 
viihtyisämmät, toimintamahdollisuuksia parantavat ja lisäksi 
kustannuksiltaan edullisemmat. 

Olemme useissa yhteyksissä huomanneet, että viestin-
tämme ei toimi riittävällä tavalla. Tämä koskee sekä keski-
näistä viestintäämme, että ulkopuolelle tapahtuvaa viestintää.  

Autourheilun Kansallinen Keskusliitto ry,  AKK

Liikenneturva

Räyskälä-säätiö  
Pentti Tarkkala, hallintoneuvoston jäsen

Suomen Olympiayhdistys ry 
Juhani Halme, valtuuskunnan jäsen
Kurt Ljungqvist, valtuuskunnan varajäsen

ALUE- JA PAIKALLISTASON YHTEISTYÖ   

Suomen Urheilun Tukisäätiö

Valtakunnallinen liikunta- ja  
urheiluorganisaatio ry, Valo

Vapaaehtoinen Pelastuspalvelu, Vapepa

Haasteellinen vuosi 
takana ja haasteellinen 
vuosi edessä. On aika 
pohtia sitä, mitä on 
tehty. Pohtia sitä, missä 
on onnistuttu ja missä ei. 
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Lajiryhmän edustaja osallistui Pohjoismaiden yhteiseen koko-
ukseen syksyllä Ruotsissa.  

Lajiparlamenttia ei enää vuonna 2014 järjestetty, vaan pidettiin 
kaikkien lajien yhteinen kokous Vantaalla. Tapahtumassa käytiin 
läpi kulunut kausi ja rakennettiin tulevaa kautta.  

Mitä tapahtui

Kaikissa Pohjoismaissa käytettiin Saksan IDM-sarjan teknisiä 
sääntöjä Nordic Superstock600 ja Nordic Superbike -luokissa.

Valmennustoimina oli keskittynyt nuoriin ajajiin, jotka ajoivat 
MiniGP-, GP125-, Nordic Superstock600- ja Nordic Superbike 
-luokissa. Valmennusryhmään kuului 10 nuorta ajajaa. Valmen-
nustapahtumat järjestettiin SML:n valmennuspäällikön toimesta. 

LAJIRYHMÄT 

Lajiryhmien päätehtävänä on kehittää edustamiaan 
lajeja, ottaen huomioon niiden tarpeet niin nuoriso-, 
harraste- kuin huippu-urheilunkin näkökulmista.
Lajiryhmät muodostuvat hallituksen nimeämistä 
lajipäälliköistä sekä päälliköiden kokoamista ja 
ohjaamista lajiryhmien jäsenistä. 

Road Racing (RR)
Outi Kalliomäki  HäMK  lajipäällikkö
Marko Reinikainen  HelRC  jäsen

Drag Racing (DR)
Jari Halonen  FDBA lajipäällikkö 
Harry Räikkönen  FDBA  jäsen
Mika Saroma  FDBA  jäsen
Rami Yliniemi  FDBA  nuorisovastaava

Motocross (MX)
Arto Jokinen  SiiVe  lajipäällikkö (1.12.2014 
alk.) 
Markku Nissinen  Y-SMK  jäsen
Jani Mahlamäki HMK jäsen
Jussi Nikkilä  TamMC  jäsen
Miska Aaltonen TMK nuorisovastaava
Jani Saarinen  VMK  ATV

Supermoto (SMO)
Jyri Paunonen  IMK lajipäällikkö
Hannu Toronen  KarMK  jäsen
Timo Lehto  KarMK  ATV

Trial (TR)
Tommi Kallio HäMK  lajipäällikkö
Staffan Floessell  MPT  jäsen
Jörgen Nylund TeMK jäsen
Tapio Seppälä  HäMK  jäsen
Reima Karjalainen JMU jäsen

Enduro (EN)
Juha Nuuttila  SsMK lajipäällikkö
Mia Aho  NRT jäsen
Timo Juva HMK jäsen
Janne Suominen JSMK jäsen
Jarkko Valtonen  HMMK  jäsen

Cross Country
Reijo Kivelä KaMoKe lajipäällikkö
Jari Kakko KaMoKe jäsen
Seppo Savo JSMK jäsen

Ratalajit (RA)
Petri Meritähti  PMK  lajipäällikkö
Tomi Nevanperä  VaMK  jäsen
Jyri Palomäki  PirMM  lajivalmentaja
Marko Partanen  KarMK nuorisovastaava
Petteri Pohjola  PirMM  sarjaspeedway
Jouni Seppänen  PirMM maarata 
   /jääspeedway

Jäärata (JR)
Jarmo Niskanen  QRF  lajipäällikkö
Ari Asti  ValkMK  jäsen
Harri Lahti  KonnMK/UA jäsen
Tommy Salonen  TuMK   jäsen
Timo Lehto  KarMK  ATV

Classic
Simo Nieminen  SVKMK  lajipäällikkö
Pentti Elo  SVKMK  jäsen
Jorma Korhonen ClassicMX FIN MX-vastaava

Snowcross (SC)
Juha Tolonen  KaMK  lajipäällikkö
Kati Muotka KePoMoKe jäsen
Heikki Aitto-oja  O-SMK  jäsen
Tomi Ahmasalo  LaMK   nuorisovastaava

MK-Enduro ja -Sprint (MK-EN ja MK-SP)
Jukka Honkonen  KoKe  jäsen
Tuomo Tuovila KeMot  jäsen
Heikki Korander  KuusMK jäsen

MK-Drag Racing (MK-DR)
Jouko Koski  SNST lajipäällikkö
Mika Yppärilä Jokikelkka  jäsen
Eirik Österåker WSM  jäsen
Marko Timonen SNST jäsen
Kim Sebbas  WSM  nuorisovastaava
Hannu Keski-Korpi Jokikelkka  nuorisovastaava

MK-matkailu (MK)
Asko Keskinen  SafKe  lajivastaava
Markku Mettänen  LaMK  jäsen

Matkailu ja liikenne (MA)
Alpo Erlin  Zoo-MC jäsen

Tekniset asiat
Ilkka Heinäaho  KonnMK/UA  moottoripyörät
Petri Laaksonen  JäMKK  moottorikelkat

ROAD RACING

Lajiryhmän toiminta

Uusille ajajille järjestettiin ajajakoulutusta ja -tutkinto, joka sisälsi 
teoriaosuuden ja rataosuuden. Lajiryhmä järjesti myös ajan-
otto-, katsastus- sekä A- ja B-toimitsijakoulutuksia. 

Lajiryhmä kokoontui vuoden aikana tarvittaessa. Lisäksi asioita 
on käsitelty puhelimen ja sähköpostin välityksellä. 

Lajiryhmä järjesti ennen kilpailukauden alkua yhteisen palaverin 
kilpailujenjärjestäjien sekä SRRA:n edustajien kanssa. Palave-
rissa käytiin läpi kilpailujen järjestelyjä ja sovittiin mm. yhtei-
sistä pelisäännöistä kilpailuviikonlopuille. 

SM-kilpailunjärjestäjät, SRRA ja lajiryhmä tekivät jälleen yhteis-
työtä lajin ja kilpailujen markkinoinnissa.

Kilpailuviikonloppuina oli kaikilla kilpailunjärjestäjillä käytössä 
langattomassa verkossa toimiva tulosseuranta-järjestelmä. 
Tiimit pystyivät seuraamaan reaaliaikaisesti tuloksia omilla 
tietokoneillaan. 
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Mika Kallio saavutti kaudella 2014 Moto2-luokan MM-hopeaa.
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Huippu-urheilu

Suomalaiset ajajat ajoivat Saksan IDM-sarjaa sekä muita Euroo-
passa ajettavia sarjoja. 

Niki Tuuli, Eemeli Lahti ja Valter Patronen osallistuivat Super-
stock 600 EM-sarjaan. Niki Tuuli sijoittui parhaiten ja oli loppu-
pisteissä 4. 

Eeki Kuparinen ja Niko Mäkinen osallistuivat Espanjassa FIM 
CEV Repsol Superbike Privateers -luokkaan. Kuparinen oli 
loppupisteissä toinen. 

Man saarella kävivät ajamassa kilpaa Tapio Mustonen, Tuukka 
Korhonen ja Miitri Suhonen. Tapio Mustonen oli kilpailussa 
mukana jo kolmatta kertaa. 

Tatu Lauslehto ja Ville Valtonen osallistuivat Saksan kovatasoi-
seen IDM-sarjaan Supersport 600 ja Superstock 1000 -luokissa.

SM-osakilpailuja järjestettiin 6 kappaletta. Kilpailujen 
järjestelyllinen taso on jatkanut nousuaan. Jokaisen kilpailun 
järjestelyissä oli apuna toimitsijoita muistakin kuin järjestävästä 
kerhosta. Tämä kerhojen välinen yhteistyö on jatkunut jo useita 
vuosia ja se on edesauttanut kilpailujen laadun parantamista.

Nuoriso-urheilu
Minimoto- ja MiniGP-toiminta on vakiintunut ja toimintaan saatiin 
mukaan uusia ajajia. Suomalaiset ajajat osallistuivat Suomen ulko-
puolella järjestettyihin kilpailuihin erittäin aktiivisesti. 

Harraste-urheilu

Suomen Cup -luokkien osanottajamäärät putosivat jonkin 
verran sekä Nordic Superstock 600 B että Nordic Superbike 
B -luokissa. Jokamiesluokka on vakiinnuttanut asemaansa, joskin 
senkin osanottajamäärät ovat hieman laskeneet. 

Kauden tärkein kilpailu

Kauden tärkein kilpailu oli Alastarolla ajettu PM-osakilpailu. 

Kansainvälistä menestystä saavuttaneet 
ajajat ja teamit

Ajo Motorsportin ajajat menestyivät hyvin MotoGP:n Moto3-
luokassa, vaikka maailmanmestaruutta ei tänä vuonna tullut-
kaan. 

Mika Kallio menestyi hyvin MotoGP:n Moto2 luokassa saavut-
taen MM-hopeaa sekä monia osakilpailuvoittoja. Niklas Ajo ajoi 
koko kauden Moto3-sarjaa. 

EM-sarjassa suomalaiset nuoret ajajat pärjäsivät hyvin. Peetu 
Paavilainen voitti kultaa Honda NSF 100 -luokassa. Kenny 
Koskinen oli neljäs Minimoto A:ssa

PM-sarjassa suomalaiset ajajat saavuttivat mestaruuksia. 

Sami Penna voitti Nordic Superbike -luokan ja Niki Tuuli 
saavutti hopeaa ja Eemeli Lahti pronssia Nordic Superstock600 
-luokassa.  Moto3 -luokassa kaikki mitalit tulivat Suomeen, kun 
Felix Nässi voitti, Peter Paloranta oli toinen ja Vili Virtanen 
kolmas. 
 
MiniGP-luokan voitti  Kenny Koskinen. Minimoto Junior 
A -luokassa kultaa voitti Niko Lehtiranta ja hopeaa saavutti 
Rasmus Rosnell. Minimoto Junior B -luokan kultaa voitti Kenny 
Koskinen.
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DRAG RACING

Euroopan mestaruussarja

Euroopan mestaruuksista kilpailtiin neljässä luokassa. Top Fuel 
Bike (EM), Super Twin Top Fuel Bike (EM), Pro Stock Bike (EM) ja 
Super Street Bike (EM-Cup).

EM-kilpailut

Iso-Britannia:  Santa Pod, 23-26.5.2014
Suomi:   Alastaro 3-6.7.2014
Saksa:  Hockenheim, 8-10.8.2014
Iso-Britannia:  Santa Pod, 4-7.9.2014

EM-sarjaan osallistui yhteensä 11 suomalaista kuljettajaa. Seit-
semän Super Twin Bike ja neljä Pro Stock Bike luokkaan. Näistä 
Euroopan mestaruudet saatiin Suomeen molemmissa luokissa.

Euroopan mestarit

Top Fuel Bike:   Ian King (UK)
Super Twin Top Fuel Bike:  Samu Kemppainen (FIN)
Pro Stock Bike:   Fredrik Fredlund (FIN)
Super Street Bike:   Steve Venables (UK)

EDRS sarja
Sarjassa kilpailtiin luokista riippuen useammassa kilpailussa Ruot-
sissa, Norjassa sekä Suomessa.

EDRS 2014 suomalaismitalistit
Funny Bike:  1. Antti Tervonen
Super Twin Bike:  2. Ismo Mäenpää
  3. Harri Piensalmi
Super Street Bike:  2. Henri Kolehmainen

Lajiryhmätoiminta

Jari Halosen vetämässä lajiryhmässä olivat mukana Mika Saroma 
ja Rami Yliniemi. Yliniemi siirtyi pois lajiryhmästä aivan vuoden 
loppupuolella ja tilalle tuli Jukka Räsänen. Muun yhteydenpidon 
lisäksi lajiryhmä kokousti virallisesti kaksi kertaa, osallistui alku-
vuoden yhteiseen lajiryhmäkokoukseen sekä syksyllä yhteiseen 
pohjoismaiseen kokoukseen. Kauden aikana lajiryhmän jäsenet 
toimivat eri toimitsijatehtävissä Suomessa ja kansainvälisesti..

Drag Race -sarjan päätapahtuma Nitro Nationals 
-kilpailu Alastaron moottoriradalla piti myös kaudella 
2014 paikkansa yhtenä Suomen yleisömäärältään 
suurimpana moottoriurheilutapahtumana. Vaikka 
Euroopan talouden alavireisyys näkyi vuonna 2014 
jossain määrin myös moottoripyörien Drag Race 
-mestaruussarjan ajajamäärissä, kilpailujen ja suoritusten 
kehitys oli edelleen nousujohtoinen. Suomalaisten 
menestyksestä kansainvälisesti kertoo vuoden 2014 kaksi 
Euroopan mestaruutta neljästä jaossa olleesta sekä yksi 
mestaruus ja runsas mitalissaalis EDRS (European Drag 
Racing Series) -sarjassa. Alastaron radan kesäkuussa 
2014 saama uusi pinnoite tekee radasta jatkossa ehkä 
Euroopan nopeimman ja myös kansainvälisesti erittäin 
kiinnostavan suorituspaikan. Junior Drag Bike puolelta 
saatiin uusia kilpailijoita aikuisten luokkiin, jonne on 
odotettavissa lisää uusia, mutta kuitenkin jo kokeneita 
kuljettajia myös tulevina vuosina.

Suomenmestaruussarja
Mestaruuksista ajettiin viidessä eri luokassa, Junior Bike (SM-cup), 
Street Bike (SM-cup), Super Gas Bike (SM), Pro Harley Drags 
(SM) ja Funny Bike (SM), joista jälkimmäisessä Super Street Bike 
-luokka kilpaili yhdistettynä Funny Bike -luokkaan.

SM-sarjaan 2014 kuului viisi osakilpailua. Kilpailuja oli poikkeuk-
sellisesti yksi vähemmän kuin aiemmin, vakiintuneeseen kuuden 
osakilpailun sarjaan palataan takaisin kaudella 2015. 

SM-kilpailut

Motopark:  FHRA Spring Nat´s 17.-18.05.2014
Alastaro:  Drag Race Week 28.-29.06.2014
Alastaro:  Nitro Nationals 03.-06.07.2014
Kalajoki:  Radio City Summer Nat’s19.-20.07.2014
Motopark:  Blåkläder Finals 16.-17.08.2014

Sää suosi kautta 2014 siten, että kauden toista kilpailua lukuun 
ottamatta kaikissa voitiin ajaa sekä lajittelu- että pudotusajot. 
Kansallisissa kilpailuissa ajettiin yksi lajittelupäivä sekä yksi pudo-
tusajopäivä ja heinäkuun alun Nitro Nationals -kilpailussa kolme 
lajittelupäivää ja yksi pudotusajopäivä.

Suomen mestarit

Funny Bike:  Juha Ollikainen
Super Gas Bike:  Timo Pöllä
Pro Harley Drags:  Jukka Köykkä
Street Bike:  Juha Leino
JR Bike:  Jesse Leino

Moottoripyörien nopeuskilpailu, joka ajetaan muulta liikenteeltä suljetulla asfalttiradalla. 

Suomalaisen ratamoottoripyöräilyn tulevaisuuden toivot  
Kenny Koskinen, Peetu Paavilainen ja Patrik Pulkkinen.
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MOTOCROSS

Motocross on edelleen säilyttänyt asemansa, vaikka 
lajienvälinen kilpailu on kovaa samalla kun taloudellinen 
tilanne on mennyt haastavampaan tilanteeseen. 
Halu kehittää kaikilla tasoilla lajia eteenpäin näkyi 
mm. erinomaisesti onnistuneissa kilpailujärjestelyissä. 
Seuratoiminta jatkui taas sekä pohjoisessa, etelässä, 
lännessä ja idässä virkeänä. Mm. useita ratahankkeita 
oli edelleen viety eteenpäin ajatuksella; kilpailut 
ovat muuten parempia kuin aikaisemmin ja se näkyi 
konkreettisesti. Kerhojen aktiivinen toiminta tuottaa 
joka vuosi lisää uusia aktiivisia harrastajia, jotka 
odottavatkin kerhoilta uudenlaista lähentymistä ja 
kehittymistä mm. sosiaalisen median hyväksikäytössä. 
Samalla kun kerhoissa järjestetään ohjattua toimintaa, 
juniorityötä, valmennusta ja kilpailutoimintaa, laji 
kehittyy huimin harppauksin.

Suljetulla kilpailualueella ajettava laji, jossa ajetaan luonnonmukaisella alustalla  
ja johon kuuluvat hyppyrit, urat sekä ylä- ja alamäet.
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Harrastajamäärät
Päälajikseen Motocrossin merkanneita lisenssinhaltijoita oli 
noin 1 000.

Kilpailutoiminta 

Suomessa järjestettiin 2014 yhteensä 26 motocross-kilpailua. 
Yksi motocrossin vahvuus onkin, että kilpailuja järjestetään 
alueittain tasapuolisesti kaikille kilpailuluokille, näin toimien 
myös harrastemäärät saadaan pysymään hyvällä tasolla. 
Motocrossin SM-sarjan kilpailut 2014 noudattivat edellisen 
vuoden kaavaa. Ulkoratojen SM-kilpailuja seurasi suuri katso-
jajoukko ja Yle urheilu teki MX1 SM-sarjasta koostelähetyksen 
televisioon. Sisähallikilpailuissa Helsingin messukeskuksessa 
kilpailtiin Supercrossin Suomenmestaruudesta. Kilpailu onnistui 
erinomaisesti loppuunmyydylle katsomolle. 
Motocrossin Suomen mestaruuksista ajettiin myös ATV-sivu-
vaunu sekä MX1- ja MX2-luokassa.
Suomen Cup -sarjaa kilpailtiin MXC/A-, MXJ-, sekä MXV35- ja 
MXV45 ja MXV55-luokissa.
Veteraanien Suomen Cup -kilpailujen yhteydessä ajettiin MXD-
liigakilpailut. 
Motocross-liigaa ajettiin kahdessa formaatissa, junioriliigassa 
(MX65, MXC/C ja MXC/B) ja senioriliigassa (MXJ, MX125 ja 
MXB). 
Nuorten EM-finaali järjestettiin Hyvinkäällä ja mukana oli 
runsas määrä suomalaisia sekä 65- että 85-luokassa. 

MX1- ja MX2-luokkien MM-osakilpailu järjestettiin Hyvinkäällä. 
Samassa kilpailussa ajettiin myös EMX250-luokan EM-osakil-
pailu. Suomalaisia oli mukana kaikissa luokissa.

CLASSIC MOTOCROSS 

Classic Motocross on vanhoilla moottoripyörillä ajettava 
moottoriurheilulaji. Lajin tarkoituksena on edistää ja 
ylläpitää vanhojen kilpamoottoripyörien harrastusta 
ja kunnostusta sekä luoda edellytyksiä näillä pyörillä 
kilpailemiseen.  
Classic-kilpailut ajetaan motocross-radoilla, joita on 
muokattu vanhojen moottoripyörien huonompi jousitus 
ja muutkin sen ajan ajo-ominaisuudet huomioiden. 
Lajin harrastajamäärä on vuosi vuodelta noussut ja 
kilpailijoiden ikärakenne on laajentunut. Ajajia löytyy 
16-vuotiaista yli 70-vuotiaisiin.

Luokat ja Cupin voittajat

A-luokka 1. Toni Paakkinen  
Moottoripyörä 1968 tai vanhempi.

B-luokka 1. Jukka Penttilä  
Moottoripyörä 1969-1974.

C-luokka  1. Jani Kaukiainen  
Moottoripyörä 1975-1979.

D1-luokka 1. Jani Laaksonen 
Alle 250 cm3, moottoripyörässä oltava ilmajäähdytys ja rumpu-
jarrut, vuosimalli vapaa.

D2-luokka 1. Sami Backman  
Yli 250 cm3, moottoripyörässä oltava ilmajäähdytys ja rumpu-
jarrut, vuosimalli vapaa

E-luokka 1. Toni Paakkinen  
Moottoripyörä vanhempi kuin 1987, edessä saa olla levyjarru, 
takana rumpujarru.

SV 1 1. Erkki Salo / Mika Hietala 
Sivuvaunumoottoripyörä vanhempi kuin 1986, keinuhaarukkamal-
linen etujousitus, ilmajäähdytys. Pyörän minimipaino 180 kg.

SV 2 1. Jari Hätönen / Jarmo Jalonen 
Sivuvaunumoottoripyörä vanhempi kuin 1989, vesijäähdytys sallittu.

Classic Motocross des Nations on kansainvälinen joukkue-
kilpailu, joka ajettiin 13.09.2014  Saksassa. Tähän lajin piirissä 
joukkue MM-kilpailuksi arvostettavaan tapahtumaan Suomella 
oli edustus luokissa: 35+, 50+, 60+. Joukkueiden johtajana toimi 
Ville Rintala.

Classic-moottoripyörillä suljetulla kilpailualueella ajettava laji, jossa ajetaan 
luonnonmukaisella alustalla ja johon kuuluvat hyppyrit, urat sekä ylä- ja alamäet.

Huippu-urheilu

MM-sarjoissa oli suomalaisedustusta MX2-luokassa. Myös 
EMX250- ja EMX125-luokissa ajoi suomalaisia. Nuorten luokissa 
EM-sarja on muutaman viime vuoden aikana kasvattanut suosi-
otaan ja suomalaismenestys parantunut, mikä tulee näkymään 
muutaman vuoden sisällä myös isommissa luokissa. 85-luokan 
EM-finaalissa Kim Savaste sijoittui hienosti kolmanneksi.
Joukkue MM-kilpailu ajettiin Latviassa. Suomen joukkue Santtu 
Tiainen, Toni Eriksson ja Ludde Söderberg ajoivat sijalle 16.

Valmennustoiminta

Valmennus jatkui edellisvuoden kaltaisena. Motocrossin lajival-
mentajana jatkoi Jussi Vehviläinen vastaten valmennusryhmän 
valmennuksesta.  Kansallisia leirejä järjestettiin myös eri luokille. 
Valmennuksesta ja leireistä tarkemmin valmennuspäällikkö 
Tomi Konttisen osiossa. 

Lajiryhmätoiminta

Lajiryhmä järjesti kokouksia vuoden aikana, mutta toimintaa 
hankaloitti lajipäällikön puuttuminen. Marraskuun kokouksessa 
Arto Jokinen valittiin MX-lajipäälliköksi ja lajiryhmän toimintaa 
saatiin uutta virtaa ja toimeliaisuutta.

ATV

ATV-SM ja V35 vakiinnutti osanottajamääränsä kahdenkym-
menen tienoolle kaudella 2014.
Olli Koskela saavutti EM-hopeaa kaudella 2014 ATV Motocros-
sissa ja Jani Tanhuanpää oli sarjassa kuudes.

Suomen joukkueet ja sijoitukset

35+  
Toni Paakkinen, Jouni Tiitta, Ari Lahti, Jyrki Lahti   
Sijoitus 4.

50+  
Timo Järvinen , Lasse Rantanen, Kari Laaksonen, Ville Rintala 
Sijoitus 6.

60+  
Heikki Nurminen, Alpo Viitanen, Timo Lahti, Leo Uro  
Sijoitus 5.

66+  
Suomella ei ollut joukkuetta 

Tapahtumat

Classic Motocross Cup koostui kolmesta osakilpailusta, jotka 
järjestettiin Tuusulassa, Kouvolassa ja Heinolassa.
25.05.2014 Tuusula ajajia 133
06.07.2014 Kouvola ajajia 145
16.08.2014 Heinola ajajia 139

Kaikki kilpailut käytiin lämpimissä ja hyvissä olosuhteissa. Myös 
yleisö oli huomioinut kilpailut sillä kaikissa kolmessa kilpai-
lussa oli yhteensä noin 1 500 katsojaa seuraamassa miesten ja 
pyörien suorituksia. Katsojia kiinnosti varsinkin A- ja B-luok-
kien, eli vanhimpien pyörien historiat. 
Kilpailuissa ajetaan moottoripyörien iän tai rakenteen mukaan 
jaetuissa kahdeksassa eri luokassa.

Kim Savaste toi Suomeen historian ensimmäisen motocrossin 85 cc -luokan 
maailmanmestaruuden.
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SUPERMOTO

SM-kisojen järjestäjiä oli poikkeuksellisen vähän. Kisojen 
lähtöviivallakin ajajien lukumäärä väheni edelleen.

Nuorten uusien ajajien saaminen lajin pariin sekä lajin 
tunnettavuuden parantaminen vaatii ponnisteluja niin 
lajiryhmältä, kerhoilta kuin ajajiltakin. 

Lajiryhmä
Supermoton lajiryhmä piti tiivisti yhteyttä kaikissa SM-kilpai-
luissa, joissa keskusteltiin ja käsiteltiin lajin kehittämiseen liit-
tyviä asioita. Tarvittaessa yhteyksiä hoidettiin myös
sähköpostilla. Lajiryhmän nimeämänä SM-kisojen radantarkas-
tajina toimivat Hannu Toronen, Jyrki Viitanen ja Jyri Paunonen.
Lajiryhmä jakoi sähköisen informaation SM-kisojen järjestäjille 
kilpailujen läpiviennistä samalla formaatilla.
Kesällä laji esittäytyi Unlimited Racing -tapahtumassa Lappeen-
rannassa.

Yhteislähdöllä tapahtuva nopeuskilpailu, joka ajetaan 
suljetulla ja osittain tai kokonaan päällystetyllä radalla.

TRIAL

Maastokilpailu, jonka tulos perustuu ajajien kestävyyteen, taitoon ja täsmällisyyteen. 

Toni Klem, Mauno Hermunen ja Asseri Kingelin edustivat Suomea Italiassa FIM Supermoto of Nations -kilpailussa sijoittuen neljänneksi.

Vuodelle 2014 lunastettiin 92 lisenssiä, joka on 7 
vähemmän kuin edellisellä kaudella 2013.Kokeilussa 
oli kilpailuihin ilmoittautuminen yhdestä paikasta 
lajiryhmän sivujen kautta. Tämä koettiin hyväksi, jota 
tullaan kehittämään tulevalla kaudella.  
Lajiparlamentti pidettiin marraskuussa Lempäälässä, 
Sääksjärven paloasemalla. Parlamenttiin osallistui 26 
henkilöä seitsemästä kerhosta. 

Lajiryhmä
Keväällä pidettiin A-lisenssin kertauskoulutusta Tervakoskella 
kauden avauspalaverin yhteydessä.
Seuraavan kauden sääntöjä lajiryhmä pohti pitkään, lopulta 
päädyttiin muuttamaan muutamia sääntöjä. Kilpailukalenteri 
2015 haki muotoaan ihan vuoden loppuun asti.

Kilpailuista 

SM/Suomen Cup-kilpailut 
Kauden aikana ajettiin kuusi SM-osakilpailua ja seitsemän 
Suomen Cupin kilpailua.
SM-kultaa voitti viime vuotiseen tapaan Timo Myöhänen 
(HäMK).
A-luokan voiton otti tulokaskauttaan ajanut Henry Vierimaa 
(MPT). 
Kerhojoukkueiden SM-kultaa voittivat Jyväskylän Moottoriur-
heilijat ajajilla: Jussi Haapanen, Jere Karjalainen, Janne Karjalainen 
ja Otto Harjula.
Nuorissa voiton vei ylivoimaiseen tapaan Leevi Lindqvist (MPT).
C-Super cupin voitti Niko Nurmio (MPT).
B-luokan voitti ikinuori Timo Setälä (VamMK).
40+ -luokan voitti toistamiseen Sakari Sipponen (VMK). 
SC-luokan voitti tuplamestaruuteen ajanut Niko Nurmio (MPT)

PM-kilpailut 
Vuoden PM-kilpailu ajettiin Ruotsin Kinnassa. Suomi sai edus-
tuksen kaikkiin luokkiin naisia lukuun ottamatta. Joukkueet oli 
hieman kerätyt, mukana oli muutama todellinen ensikertalainen. 
Tavoite, että saadaan edustus, tuli kuitenkin täytettyä. 
Eliitti-luokassa Timo Myöhänen ajoi pronssia. Suomen miehet 
ajoivat pronssia joukkueella: Janne Karjalainen, Timo Myöhänen 
ja Tommi Kallio. Nuoret ajoivat myös pronssia joukkueella: 
Henry Vierimaa, Lari Seppälä, Leevi Paajanen ja Tomi Männikkö.
Nuorten II joukkue taisteli hienosti koko päivän joukkueella:
Leevi Lindqvist, Santtu Selin, Teemu Lepistö ja Tuukka Moberg.

40+ -joukkue oli neljäs kokoonpanolla: Harri Vierimaa, Janne 
Nylund, Jörgen Nylund ja Tapio Seppälä.

EM-kilpailut
Timo Myöhänen ajoi ensimmäisen kauden European Cham-
pionship -luokassa, paras sijoitus oli kahdeksas sija Belgian 
osakilpailussa. Loppupisteissä Timo oli 13. Sarjassa pisteille 
pääsi kaikkiaan 31 ajajaa. Jussi Haapanen osallistui myös Belgian 
osakilpailuun, jossa ajoi sijalle 15.
 
40+ -luokassa Jussi Haapanen voitti Euroopan mestaruuden, 
Suomella oli muutenkin hyvä edustus. Pisteille pääsivät myös 
Sami Kymäläinen, Staffan Floessell, Jörgen Nylund, Jan Nylund, 
Kai Malaska ja Jukka Mäkelä.

Henry Vierimaa ajoi Youth-luokassa sijalle 18. Samassa luokassa 
ajoi myös Lari Seppälä sijalle 20. Santtu Selin osallistui Puolassa 
Youth International -luokkaan sijoittuen heti kärkikolmikon 
taakse kumpanakin päivänä.

MM-kilpailut
Timo Myöhänen ajoi kuusi osakilpailua World Cup -luokassa. 
Paras sijoitus oli Englannissa 14. sija.

Joukkue-MM 
MM-joukkue-kilpailuun ei saatu joukkuetta tänäkään vuonna 
mukaan.  Pääsyynä olivat kustannukset, jotka olisi pitänyt ajajien 
itse maksaa.

Valmennus

Valmennusryhmä jatkoi toimintaansa seitsemällä yhteisellä 
leirillä. Päävastuun valmennuksesta kantoi jälleen Harri Oittinen.
Yhden harjoituksen veti Sakari Sipponen. Mukana ovat olleet 
mm. Henry Vierimaa, Lari Seppälä, Leevi Lindqvist, Leevi Paajanen, 
Niko Lehto, Santtu Selin, Teemu Lepistö, Tomi Männikkö ja 
Tuukka Moberg. Kahdessa harjoituksessa oli mukana myös kasi-
kymppi-ajajia.

Päätavoite valmennusryhmäläisillä oli PM-kilpailut.
Henkilökohtaiseen PM-kilpailuun osallistui Henry Vierimaa, Lari 
Seppälä, Leevi Lindqvist, Leevi Paajanen, Santtu Selin, Teemu 
Lepistö, Tomi Männikkö ja Tuukka Moberg.

Junnuleiri
MP-Taito järjesti jo perinteeksi tulleen junnuleirin Raaseporin 
kisakeskuksessa heinäkuun lopulla edellisen vuoden tapaan. 
Leirikutsu oli avoin ja ajajia oli saapunut ympäri Suomea naut-
timaan mukavasta yhdessäolosta ja osaavasta valmennuksesta. 
Leirille osallistui mukavasti junioreita sekä heidän vanhempiaan.

Kilpailut

Kauden aikana SM-kilpailuja järjestettiin yhteensä 4 kappa-
letta, joissa ATV:t oli mukana 2 osakilpailussa. Luokassa S1 oli 
yhteensä 25 kilpailijaa, Suomen Cup -luokassa 30 kilpailijaa ja 
ATV-luokassa 2 kilpailijaa.
MM-sarjan (Mauno Hermunen) ja EM-sarjan (Toni Klem ja 
Asseri Kingelin) lisäksi kansainvälisiin kisoihin osallistui suoma-
laisia ajajia kauden aikana mm. Virossa, Latviassa ja Ruotsissa.

Valmennustoiminta

Runsaslukuinen ajajaryhmä kävi keväällä Virossa harjoitusleirillä, 
jossa vauhtia oli näyttämässä entinen EM-ajajamme Sami Sals-
tola.

Huippu-urheilu  

Kansainvälisellä rintamalla menestyttiin jälleen mainiosti. 
Hermunen ajoi MM-sarjassa hopealle, EM-sarjassa Kingelin ajoi 
voittoon ja Klem otti pronssia. Italian Cremonassa maajoukku-
eiden MM-kisoissa Suomi oli mukana yhdellä joukkueella, joka 
sijoittui hienosti neljänneksi.
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ENDURO

Endurokilpailun tarkoituksena on testata ajajien ja 
moottoripyörien kykyä selviytyä määritellystä reitistä 
annetun aikataulun puitteissa sekä nopeutta erillisillä 
maastokokeilla. Reittiin kuuluu usein myös siirtymiä 
yleisessä liikenteessä. Endurokilpailujen reitti on 
kokonaan merkitty maastoon. Lyhimmät kilpailut 
ovat stadionenduroita tai enduro-lenkkejä, joissa 
ajetaan muutama kierros 5-15 km:n mittaista reittiä. 
Pitemmissä kilpailuissa on usein 2-4 maastokoetta 
(MK) 30–80 km mittaisella kierroksella. Lisäksi reitillä 
on aikatarkastusasemia (AT-asemia), joilla tarkkaillaan 
ajajien pysymistä aikataulussa. Maastokokeet ovat 
yleensä 2-15 km pituisia. Kilpailun kokonaiskesto saattaa 
olla jopa useita tunteja. Huolto on sallittu useimpien AT-              
asemien yhteydessä. Ennakkotutustuminen reittiin on 
sallittua vain jalkaisin. 

Lajiryhmän toiminta 
Enduron lajiryhmä osallistui Suomen Moottoriliiton järjes-
tämille lajipäiville, jotka pidettiin 5.4.2014 sekä 25.10.2014 
Vantaalla Airport Hotel Rantasipissä. 
Tilaisuudessa palkittiin vuoden nuorena tulokkaana Aaro Vaara 
ja vuoden endurokilpailuna Salpausselän Moottorikerhon 
järjestämä kilpailu. 
Enduron lajiryhmä huolehtii esim. ajajaluokituksesta ja laatii 
kilpailukalenterin vuosittain sekä ajanmukaistaa ja tarkentaa 
lajin sääntöjä. 
Lajiryhmä on ehdoton edellytys kilpailutoiminnalle ja lajin kehi-
tykselle.
Lajiryhmään kuuluivat kaudella 2014 Juha Nuuttila (lajipääl-
likkö), Janne Suominen (valmennusasiat), Jarkko Valtonen 
(ajajaluokitus), Timo Juva (sääntöasiat) ja Mia Aho (sihteeri). 
Lajiryhmä piti vuoden aikana neljä kokousta. Lisäksi asioita käsi-
teltiin puhelimitse ja sähköpostin välityksellä.

Mitä kauden 2014 aikana tapahtui? 

Muutokset lajitasolla:
Kiinteät kilpailunumerot otettiin käyttöön kaikille kilpailijoille.
Numeroille määriteltiin koko ja fontti.

Valmennustoiminta:
Lajiryhmä ei järjestänyt valmennustoimintaa. 

Harrastajamäärät / kauden kilpailut:
Endurokilpailuja järjestettiin vuoden aikana 15 eli kaksi 
vähemmän kuin edellisenä vuonna. Ajajia oli 718, eli 86 ajajaa 
vähemmän kuin edellisenä vuonna. Uusia ajajia kaudella 2014 oli 
104.  Ajajien keski-ikä hiukan nousi edelliseen kauteen verrat-

L
a

jir
y

h
m

ä
n

 k
a

t
s

a
u

s
L

a
jir

y
h

m
ä

n
 k

a
t

s
a

u
s

tuna. Se oli nyt 37,2 vuotta. Veteraani-ikäisiä ajajia oli 309 eli 10 
enemmän kuin edellisenä vuonna. Nuoria 79, mikä oli hieman 
vähemmän kuin edellisenä vuonna. 

Eniten enduroajajia oli Kangasalan Moottorikerhossa, Salpaus-
selän Moottorikerho oli toisena ja Riihimäen Moottoripyörä-
kerho Kahvakopla oli kolmantena.  

Loukkaantumisia tapahtui kauden aikana 32, mikä oli huomat-
tavasti enemmän kuin edellisellä kaudella (15). Hylkäyksiä oli 7. 
Kisoissa oli poisjääntejä 7,7 %, mikä on hieman laskenut edel-
liseen kauteen verrattuna.  Keskeytyksiä oli hiukan vähemmän 
kuin edellisellä kaudella 11,0 (13,9 %).

Suurimmat endurokilpailut olivat Orimattilan Moottorikerhon 
järjestämä kisa, jossa mukana oli 272 ajajaa, Vantaan Moottori-
kerhon järjestämä kilpailu, 244 kilpailijaa ja Salpausselän Moot-
torikerhon järjestämä kilpailu, 241 kilpailijaa. Keskimääräisen 
kisan ajajamäärä oli 182. Kisat olivat siis osallistujamäärillä 
mitattuina saman suuruisia kuin edellisellä kaudella (185).

Kauden aikana menestyneet ajajat

KV- ja SM-tasoilla 
Tällä kaudella MM-hopeaa voitti E1-luokassa Eero Remes ja 
E3-luokassa pronssia otti Matti Seistola. E2-luokassa Roni 
Nikander oli 12.  Tänä vuonna ajettiin MM-osakilpailut Suomessa 
ja Ruotsissa, mistä syystä suomalaisia osanottajia oli suurempi 
määrä. 

Endurokilpailun tarkoituksena on testata ajajien ja pyörien kykyä selviytyä 
määritellystä reitistä annetun aikataulun puitteissa sekä nopeutta erillisillä 
maastokokeilla. Kilpailureittiin kuuluu usein siirtymiä yleisessä liikenteessä.

Cross Countryn suosio on pysynyt edelleen offroad-
lajien suosituimpana kilpailumuotona sen ensimmäisestä 
nykymuotoisesta kilpailusta lähtien.

Kaudella 2014 osallistui keskimäärin 254 kilpailijaa / kilpailu, 
vuonna 2013 304 kilpailijaa (Vantaan kilpailun puuttuminen 
tiputti keskiarvoa samoin kuin Rovaniemen kilpailu)
Osallistujamäärältään suurin kilpailu oli tutusti Panssari CC V 
(621 kilpailijaa) ja pienin oli Rovaniemi (98 kilpailijaa).
Osallistujamäärät pysyivät samanlaisina, paitsi Panssarissa oli 
edelleen reilua nousua.

2014 ajettiin A-luokka SM-arvon lisäksi, myös veteraanien 40- ja 
50-vuotiaiden Suomen Cup, sekä Naisten Cc-cup.

SM-osakilpailuja järjestettiin neljä kappaletta ja kansallisia kisoja 
kuusi, josta yksi kilpailu oli talvella.

Maastossa ajettava pitkäkestoinen reittikestävyyskilpailu. Cross 
Country on pääpirteissään Motocrossin ja Enduron yhdistelmä.

Kilpailijoita oli kaikkiaan eri luokissa yhteensä:
- A-luokka  154 (152)
- B-luokka  680 (497)
- V40 172 (135)
- V50 155 (74)
- V60 46 -
- Naiset 89 (49)
- Nuoret 119 (99)
- Harraste 1044 (1101)
- Classic 10 (20)
- ATV 39 -
- SV 30 -
- Yhteensä: 2538 (2127)

Lajiryhmän mielestä yksi kilpailu pitäisi olla pääkaupunkiseu-
dulla. 

CROSS COUNTRY

Panssari CC V -osakilpailuun osallistui yli 620 ajajaa.

Matti Seistola saavutti kaudella 2014 E3-luokan MM-pronssia.
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Suomi isännöi Enduron MM-osakilpailua Heinolassa.
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Loppupisteille ajaneet ajajat:
E3 Toni Eriksson 22.
E1 Eemeli Muraja 22. ja Joni Tuominen 27. 
EJ Aleksi Jukola 19. ja Henric Stigell 25.
EY Antti Hänninen 13., Eemil Helander 16., Jesse Viljakainen 26., 
Jani Salonen 28., Henri Partti 29., Antti Kujanpää 34., Atte Salo 
40. ja Aleksi Vilander 42. 
Naisten luokassa Marita Nyqvist oli hienosti kuudes. Hanna 
Mertsalmi 18. ja Taru Koskinen 23.

EM-kilpailuiden osalta Marita Nyqvist sijoittui kuudenneksi. 
Nuorten U20-luokassa Antti Hänninen oli 19., Eemil Helander 
20., Henri Partti 26. ja Jani Salonen 27. Veteraaneissa Juha Puot-
saari oli 6. ja Jaakko Karikuusi 23. Kerhojoukkue, jossa ajoi Juha 
Puotsaari, Jaakko Karikuusi ja Antti Järvinen oli 4.

Suomi ei lähettänyt maajoukkueita tänä vuonna Six Days –
endurokilpailuun, joka järjestettiin Sua Juanissa Argentiinassa. 
Suomesta kilpailuun osallistui yksi kerhojoukkue nimeltään 
Dynaset Areena. Joukkue joutui kuitenkin keskeyttämään. 

Suomen mestaruutta varten pisteitä oli mahdollista kerätä 
vuoden 2014 aikana neljästä eri osakilpailusta. Nuorten 
SM-kisat järjestettiin SM-osakilpailujen yhteydessä. Kerhojouk-
kueille järjestettiin yksi SM-kilpailu. Veteraanien Suomen cup–
kisoja oli kauden aikana kolme. Lady Cup-osakilpailuja järjes-
tettiin kolme.

Kausi 2014 käänsi Speedwayn osalta uuden sivun 
historian kirjoissa Tampereella järjestetyn MM-kilpailun, 
Finnish FIM SpeedwayGP:n muodossa. Ratinan 
stadionilla lähes 11 000 katsojaa seurasi speedwayta, 
mikä on vuosikymmenien ennätys ja varmasti myös koko 
lajin noin 70-vuotisen historian aikana yksi suurimmista 
katsojamääristä.

Kauteen mahtui myös paljon muutakin hyvää, kuten micro- 
ja minispeedwaykilpailuiden yhdistäminen samaksi kilpailuksi. 
Microspeedway kärsii edelleen alkukankeudesta, eikä kilpai-
luissa nähty kovinkaan montaa uutta yrittäjää.
Speedwayn SM-liiga tarjosi koko kauden tiukkoja ja mielenkiin-
toisia otteluita, eikä sarjan voittoa päästy tänäkään vuonna juhli-
maan kuin vasta viimeisessä osakilpailussa. Sarjan voitti joukkue 
Kymi, Kuusankoskelta.

Speedwayn henkilökohtaisia Suomenmestaruuksia jaettiin 
Seinäjoella ja Kuusankoskella. Seinäjoella Suomenmestariksi 
ajoi Jari Mäkinen Hyvinkään MK:sta ja nuorten alle 21-vuoti-
aiden mestaruuden Kuusankoskella kirjasi nimiinsä Nike Lunna 
Karhulan MK:sta.

Minispeedwayn 80cc Suomen Cup ajettiin pariajotaulukolla ja 
sarjan voiton saavutti Hyvinkään joukkue parilla Timi Salonen 
ja Toni Hyyryläinen. Kaupunki Cupissa voittoon ajoi SM-liigan 
tapaan Kuusankosken joukkue.

Kauden aikana lajiryhmä yritti löytää FlatTracille lajivastaavaa, 
mutta halukkaita tehtävään ei löytynyt.

Sarjaspeedway 2014

Speedwayn SM-liiga ajettiin jälleen neljän joukkueen sarjana. 
Kausi alkoi vasta kesäkuun puolella, kun kansainvälinen kalenteri 
vei toukokuusta päiviä suurella kädellä. Kun kilvanajo lopulta 
pääsi käyntiin, nähtiin radalla erinomaista ja tasaista Speed-
wayta aina syyskuun lopulle asti. Suomenmestaruus ratkesi 
vasta kauden päätösottelussa Hyvinkäällä, kun Paholaishaukat 
ja Kymi vielä omasivat mahdollisuudet mestaruuteen. Tapahtu-
marikas ottelu päättyi lopulta Kymin voittoon ja mestaruus-
juhliin. Kotkat sijoittui sarjassa toiseksi ja Paholaishaukat ajoi 
kolmanneksi.
 
Sarjan katsojakeskiarvoa rokotti syksyn ottelusiirrot sateiden 
takia. Se jäi juuri ja juuri alle 200 maksaneen katsojan. Se 
kuitenkin kestää hyvin pitkäaikaisen välin vertailussa. Kymin 
(KMMK) Ricky Kling SE ajoi ainoastaan kaksi ottelua ja oli keski-
arvotilaston ykkönen. Viisi ottelua kahdeksasta ajanut Timo 
Lahti (Kymi/KMMK) oli tilaston kakkonen ja kaikki kahdeksan 
ottelua ajanut Kauko Nieminen (Sand Blowers/HyMK) kolmas.

Kotimainen kakkossarjataso Kaupunki Cup päättyi Kuusan-
kosken (KMMK) joukkueen voittoon ennen Haapajärveä 
(HjMK) ja Seinäjokea (SeMK). Niko Siltaniemi, Nike Lunna ja 
Jari Mäkinen miehittivät keskiarvotilaston kärkisijat.

Maarata

Kotimainen kausi oli edellisten vuosien tapaan hiljainen. Kesän 
ainoa kansallinen kilpailu oli Kauhajoella ajettu SM-finaali. 
Mukana oli yhdeksän ajajaa. Suomenmestariksi ajoi näytöstyy-
liin varkautelainen Jesse Mustonen.  
Kotimaisen maaradan tilanne on erittäin huono. Kilpailujen 
puutteen vuoksi ei laji kiinnosta ajajia.

Kotimaisen maaratakauden huipentuma oli elokuussa Fors-
sassa ajettu joukkue-MM-finaali. Ennen kauden alkua tavoitteet 
olivat korkealla. Joonas Kylmäkorven ja Aki-Pekka Mustosen 
jäätyä pois joukkueesta odotukset maineesta ja kunniasta olivat 
olemattomat. Tämä heijastui myös kilpailun yleisömäärään 
dramaattisesti. Kilpailu oli yksi parhaista Suomessa ajetuista 
kisoista.  Lajiryhmän mielestä Forssan kilpailu oli paras joukkue 
-MM-finaali ikinä. Suomen joukkue taisteli isolla sydämellä, ja oli 
mukana uusintalähdössä pronssi- ja hopeamitaleista.  Loppusi-
joitus Suomen joukkueelle oli neljäs. 
Järjestelyiltään Forssan kilpailu oli huippuluokkaa. Taloudellisesti 
kilpailu oli järjestäjille niin raskas tappio, että vuonna 2015 ei 
Forssassa ajeta MM-tason kilpailua.

Ratalajit ovat suljettujen ratojen nopeuskilpailuja, joihin lukeutuvat ruohorata,
ovaaliradoilla käytävät speedway, jääspeedway ja maarata sekä avoimella
kentällä kilpailtava motoball.

RATALAJIT

Speedway-legenda Greg Hancock kilpaili Tampereen Ratinan stadionilla 
Suomen MM-osakilpailussa..
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Jäärataa ajetaan suljetulla radalla motocross-moottoripyöriin perustuvilla ja 
erikoisnastoitetuilla renkailla varustetuilla ajokeilla. Lajille ominainen piirre on,  
että lähtöviivalla kohtaavat eri moottoripyöräurheilulajien edustajat.

Vuosi 2014 jäi toistaiseksi historiaan 2000-luvun 
olosuhteiltaan huonoimpana jääratatalvena. 
Suunnitellusta kuudesta kilpailusta saatiin ajettua 
ainoastaan kaksi henkilökohtaista SM-kilpailua ja 
kerhojoukkueiden SM-kilpailu.  

Lajiryhmä 
Lajiryhmä jatkoi vuoden 2013 kokoonpanolla, mutta hieman 
epävarmassa tilassa johtuen Moottoriliitossa käynnissä olevasta 
lajiryhmätoiminnan muutoksesta. Ryhmä on pitänyt seitsemän 
varsinaista kokousta, pääasiassa puhelinkokouksina. Kilpailun 
järjestäjille pidettiin yhteiskokous (kauden 2014 kilpailut) 
11.01.2014 Jyväskylässä. Siellä sovittiin mm. SM-sarjan käytän-
nöistä ja monista muista toiminnan kannalta tarpeellisista asioista 
ennen kauden alkua. Lajiparlamenttia ei vuonna 2014 järjestetty 
johtuen Moottoriliiton lajiryhmätoiminnan käymistilasta. 

Lajiyhmä on hoitanut ratojen tarkastuksen, vahvistanut 
SM-tulokset, tehnyt ajajaluokittelun sekä kauden 2014 kilpai-
lukalenterin. Varsinaisia sääntöuudistusehdotuksia ei kauden 
aikana noussut esille, mutta lajiryhmän esityksellä ja Moottori-
liiton päätöksellä päätettiin pistelasku toteuttaa brutto-mene-
telmällä. Syynä pistelaskun tarkistamiseen oli kahteen kilpailuun 
jäänyt SM-kausi. Näin saatiin molempien kilpailujen yhteenlas-
ketut pisteet mukaan SM-arvoon. Lisäksi tehtiin päätös kaudelle 
2014 sivuvaunuluokkaa koskien siten, että niissä kilpailuissa, joissa 
lähtöön osallistuu vähintään 8 ajajaa, jaetaan SM-pisteet. Tällä 
säännöllä pyritään aktivoimaan kaikki mahdolliset sivuvaunuhar-
rastajat ajamaan kilpaa ja saadaan osallistujamäärät kohtuulliselle 
tasolle ko. luokassa. 

Huippu-urheilu 

SM-sarja jäi tasoltaan keskinkertaiseksi johtuen edellistä vuotta 
vähäisemmästä osallistujamäärästä eri luokissa. Oma vaikutuk-
sensa oli myös sillä,  että kausi supistui kahteen henkilökohtaiseen 
SM-osakilpailuun. Ajajilta kerätyn palautteen perusteella esiintyi 
pientä tyytymättömyyttä kilpailujen vähäisen määrän johdosta. 
Kausi tuli ajajille erittäin kalliiksi suhteessa ajettuihin kilpailuihin. 
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JÄÄRATA

Kustannuksia nosti voimakkaasti harjoitteluolosuhteiden hanka-
luus ja ratojen sijainti kaukana Itä-Suomen alueella. 
Kilpailuissa valopilkkuna voidaan mainita nuorten ajajien esiin-
marssi ja tason kehittyminen. 

Harraste ja nuoriso 

B-luokissa oli edelleen kohtuullinen harrastajajoukko mukana, 
noin 50 ajajaa osallistui menneen kauden kilpailuihin näissä 
luokissa. Heistä 6 nostettiin A-luokkaan tulevalle kaudelle 2015.

EM-tasolla kilpailivat Aki-Pekka Mustonen sekä Aarni Heikkilä.

Suomalaiset ajajat kilpailivat kaudella 2014 myös useissa kansain-
välisissä kutsukilpailuissa Euroopan mantereella.

Jääspeedway 

Kuluneena vuonna Suomessa järjestettiin ainoastaan yksi 
kilpailu, suomenmestaruuskilpailu Joensuussa. SM-finaali oli 
erinomaisesti järjestetty ja uusittu rataprofiili sai ajajilta kiitosta.

Kausi alkoi vanhaan tapaan kansainvälisellä harjoitusleirillä 
Ylitornion Reväsjärvellä. Kotimaisten ajajien lisäksi osanottajia 
oli Saksasta, Norjasta ja Sveitsistä.

Maailmanmestaruussarjaan Antti Aakko sai paikan villillä kortilla, 
mutta kausi katkesi loukkaantumiseen. Tomi Tani pääsi mukaan 
MM-sarjaan kesken kauden. Loppupisteissä Aakko oli 13. ja Tani 19.

Joukkueiden maailmanmestaruus ratkottiin Venäjän Toglia-
tissa.  Kisan harjoituksissa todettiin, että Aakon vammat eivat 
olleet parantuneet, vaan hänen oli jätettävä kisa kesken. Suomi 
lähti kisaan kaksimiehisellä joukkueella. Kisassa Mats Järf 
esitti sensaatiomaisen ajon, ottamalla henkilökohtaisesti koko 
kilpailun parhaan pistemäärän. Kaikkien suureksi yllätykseksi 
Suomen joukkue sijoittui loistavasti pronssille. Joukkueessa 
ajoivat Antti Aakko, Tomi Tani ja Mats Järf.

Euroopanmestaruuskilpailuissa Kamensk-Uralskissa, Venäjällä, 
Suomea edustivat  Timo Kankkunen ja Jussi Nyrönen.  Kankkusen  
sijoitus finaalissa oli 10. ja Nyrönen ajoi sijalle 13.

Suomalaiset ajajat kilpailivat kaudella 2014 myös useissa kansainvä-
lisissä kutsukilpailuissa Ruotsissa, Puolassa, Hollannissa ja Saksassa.

Jääspeedway kärsii edellisten vuosien tapaan kilpailujen puut-
teesta. Tilanne on johtanut siihen, että uusia harrastajia on erit-
täin vaikea saada mukaan lajiin, jossa kilpailumahdollisuudet ovat 
lähes olemattomat. 

Kari Vehniäinen kartutti mestaruuksiensa määrää ottamalla kaudella 2014 
JR2-luokan SM-kultaa.

Jesse Mustonen ajoi maaradan Suomenmestariksi näytöstyyliin. 
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Kansallinen toiminta

Road Racingin SM-kilpailun Classic-lähdöissä oli mukana 24 
osanottajaa. Jurvan PM-osakilpailun 07.-08.06.2014 yhteydessä 
ajettiin molempina päivinä luokittain lähdöt. Lähdöissä oli 103 
osallistujaa. Osakilpailu oli myös ainoa, jossa oli sivuvaunulähdöt.
Jyväskylän Moottoriurheilijoiden Kemoran Road Racing 
SM-kilpailussa 14.06.2013 oli kaksi lähtöä. 7C-luokan lähdössä 
ajoi 9 ajajaa ja Classic-lähdössä 10 ajajaa. 
Moottoripyöräkerho Kahvakoplan SM-osakilpailu ajettiin Viron 
Pärnussa 05.07.2014. Classic-lähdössä oli mukana 12 ajajaa ja 

Formula luokissa myös 12 ajajaa. 
HelRC SM-kapinassa Classic-lähdössä 19.07.2014 oli Botnia 
Ringillä 13 ajajaa ja Formula-lähdössä 9 kilpailijaa.
Alastaron WCRC:n  SM-kisassa 09.08.2014 oli Classic-ajajia 12 
ja Formula/7C-ajajia 13. 
Imatran Moottorikerhon Motoparkin kilpailussa 24.08. pystyt-
tiin ajamaan vain Classic-lähtö Formuloiden peruuntuessa 
kaatosateen ja siitä aiheutuneen aikarajan vastaantulon vuoksi. 

CLASSIC-TT JA RR

Laji on alun perin syntynyt tarpeesta taltioida TT- ja RR-kilpailujen 
historiaa. Tämä perinnetallennus sisältää itse kilpailutapahtumiin, ajajiin, 
mekaanikkoihin, toimihenkilöihin ja kalustoon liittyvien historiallisten 
materiaalien taltiointia. Painopistealueena on suomalainen kilpailuhistoria. 
Nykyisin TT- ja RR-historiaa esitellään näytös- ja muistoajojen muodossa 
ja kilpaileminen tapahtuu suljetuilla radoilla ns. Classic-kilpailuissa.

Viime vuosien aikana on pohjoismaisella yhteistyöllä 
pyritty ja myös onnistuttu yhtenäistämään sekä teknisiä 
määräyksiä että kilpailuluokkia.

Classic lajiryhmän kokoonpano on ollut sama kuin edellisellä 
toimintavuodella. Varsinainen toiminta on tapahtunut Classic 
-TT:n ja -RR:n osalta  Suomen Veteraanikilpamoottoripyörä-
kerhon ry (SVKMK) kautta.

Classic-TT ja -RR

TT- JA RR-HISTORIAAN LIITTYVÄ TOIMINTA
Näytösajojen muodossa TT- ja RR-pyörien teknisen kehityksen 
historiaa esiteltiin yleisölle seuraavissa tapahtumissa:
Nokialla ajoharjoittelu- ja koeajoradalla 17.05.2014, paikalla oli 
vain n. parikymmentä ajajaa, yleisöä kuitenkin oli runsaasti.
Porissa ajettiin jälleen Kirjurinluodon puistoajot 29.05.2014 ja 
vaikka polut olivat paikkapaikoin kapeita ja ajo sen mukaista, niin 
ajajia oli runsaasti arviolta yli 50. Myös yleisöä oli hyvin runsaasti, 
vähintään tuhat henkilöä.
Iisalmen ajoharjoitteluradalla ajettiin pienellä porukalla 
28.06.2014.
Jo perinteeksi muodostunut Muistojen Imatranajo järjestettiin 
02.-03.08.2014. 
Hämeenlinnan Ahveniston radalla esiinnyttiin vielä pidemmän 
perinteen omaavassa Historic Race autokilpailussa 
16.-17.08.2014. Ajajia oli kolmisenkymmentä ja katsojia tietysti 
kilpailutapahtuman johdosta runsaasti.

Tällä kaudella näytösajojen kokonaiskatsojamäärä oli n. 20 000 
henkilöä. 

Näytösajojen lisäksi tärkeitä tapahtumia olivat ajoleirit. Ajolei-
reillä koeajettiin pyöräkalustoa ja myös harjoiteltiin ajotek-
niikkaa. Tällä kaudella järjestettiin seuraavat ajoleirit:
19.04.2014 Alastarossa, johon osallistui Classic-ajajia 46.
19.-21.07.2014 ajeltiin Botniaringillä perinteinen ja suositttu 
Juhannuksen ajoleiri. Ajajia oli yhteensä 70.
27.09.2014 ajokauden päättäjäiset palkinnonjakoineen ajettiin 
tällä kertaa Pesämäen moottoriurheilukeskuksessa,  mukana oli 
74 ajajaa.
18.05.2014 järjestettiin Tampereella Finlaysonin Palatsilla näyt-
tävä Pyynikin- ja Näsikallionajo-teemanäyttely. Pyörien lisäksi 
paikalla oli haastateltavana vanhoja ajajia, joiden tarinointia säesti 
pyörien ääninäytteet. Katselijoita kävi paikalla toista tuhatta.

Classic-kilpailut

FIM EUROPE VINTAGE CUP 
FIM  Europe sarjaksi nimetty entinen UEM-Cup aloitettiin 
perinteistä poiketen aikaisin keväällä Kroatiassa, maineikkaalla 
Rijekan radalla.
Sarjan toinen osakilpailu ajettiin perinteitä noudattaen Englan-
nissa, Donington Parkin upealla puistomaisella radalla. Suoma-
laisista paikalle olivat matkustaneet Pekka Veräväinen, Osmo 
Partti, Kari Saarinen sekä Pentti Elo. Parhaimmat saavutukset 
kirjattiin Pekka Veräväiselle ja Pentti Elolle, jotka kiipesivät 
totuttuun tapaan podiumille.  
FIM Europe grande finale ajettiin Tanskan Jyllandsringin mutkai-
sella radalla. Voittoihin ylsivät Pentti Elo 250 cc ja 350 cc 
-luokissa, Jaro Aalto sunnuntain 350 cc -lähdössä sekä upeasti 
vetänyt Jouni Lehtimäki 500 cc -luokassa.
Kokonaispisteissä palkinnoille ylsivät suomalaisista Jussi Verä-
väinen hopeaa 50 cc, Pekka Veräväinen kultaa 175 cc, Timo 
Haapoja pronssia 175 cc, Pentti Elo kultaa 250 cc ja hopeaa 
350 cc, Jouni Lehtimäki pronssia 500 cc -luokissa.

NORDIC CHAMPIONSHIP JA NORDIC OPEN
06.-08.06 2014 Botniaring (NC ja NO) - ajajia 97, joista suoma-
laisia 44
04.-06.07.2014 Moi Rana (NC) - ajajia 56, joista suomalaisia 12
01.08.2014 Linköping (NO) - ajajia 173, joista suomalaisia 17
29.-31.08.2014 Karlskoga (NC ja NO) - ajajia 146, joista suoma-
laisia 13
Näiden kilpailujen lisäksi ajettiin NC ja NO -lähdöt Norjassa 
Vålerissa ja Tanskassa JyllansRingenillä.

Nordic Championship kilpailujen suomalaissijoituksia:
Luokka 2 175 cc  2. Timo Haapoja 
  3. Hans Konttinen
Luokka 2B 50 cc  2. Seppo Rehakka
Luokka 3 250 cc  2. Timo Haapoja 
  3. Pentti Elo
Luokka 5 500 cc  2. Ari Tiainen
Luokka 8 A sivuvaunut 1. Tapio ja Hannele Myllymäki
Luokka 8D sivuvaunut  2. Jarkko Miettinen ja Anssi Rekola

Road Racing legenda, lajin 15-kertainen maailmanmestari Giacomo Agostini nähtiin Muistojen Imatranajossa.
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MOOTTORIKELKKA-ENDURO JA -SPRINT

Kelkkailukausi 2014 oli valitettavan vähäluminen, jonka vuoksi 
kaikki eteläiseen Suomeen suunnitellut reittikilpailut jouduttiin 
lumen puuttuessa perumaan. 
MK-Enduron SM-sarjassa kilpailut toteutuivat Kemijärvellä ja 
Kuusamossa, Karstulan EM-kilpailua ei myöskään lumen puut-
teesta ajettu.
MK-Sprint SM kilpailu ajettiin kaksipäiväisenä Rovaniemellä.
Kelkkaenduron jakaantuneesta tilanteesta huolimatta 
SM-sarjassa pisteille ajoi luokat yhteenlaskettuna 106 ajajaa. 
Kuusamon kilpailu oli sarjassa ensimmäistä kertaa ja sai heti 
hyvän suosion ajajien keskuudessa. 
MK-Enduro ja SnowCross lajiryhmät pitivät yhteiskokouksen 
elokuussa ja tiivistivät yhteistyötä kelkkailulajien kehittymiseksi. 
Kilpailukauteen 2015 valmistauduttiin syksyllä ja toimintaa 
esiteltiin kelkkamessuilla syksyllä Rovaniemellä.

Moottorikelkka-Enduro on luotettavuuskilpailu, jossa ajetaan  
siirtymä ja maastokokeita. Moottorikelkka-Sprint on MK-Enduroa kevyempi laji: 
Kilpailemisen tarkoituksena on perehdyttää jokamieskelkkailijat kilpailutoimintaan 
sekä kokeilla moottorikelkkojen luotettavuutta sekä ajajien taitoa.

Lajiryhmätoiminta

Lajiryhmä kokoontui kahdesti keväällä Levin lajiparlamentin ja 
palkintojenjaon yhteydessä sekä syksyllä kaikkien kelkkalajien 
yhteisessä tapaamisessa Oulussa. 

Lajiparlamentissa saatiin hyvää palautetta tehdyistä luokka-
muutoksista sekä käytiin läpi hieman tarkemmin Snowcrossin 
media-asioita ja millä tavoin lajin näkyvyyttä voitaisiin parantaa. 

Kaikkien moottorikelkkalajien yhteisessä tapaamisessa sovittiin, 
että jatkossa lajiryhmät tekisivät enemmän yhteistyötä ja järjes-
tettäisiin yhteinen palkintojenjakotilaisuus ainakin Snowcross-, 
MK-Sprint- ja MK-Endurokilpailijoille. Tapaamisessa suunnitel-
tiin enemmän yhteisiä tapahtumia kaikkien moottorikelkkala-
jien harrastajille. 

Enontekiöllä järjestettiin joulukuussa Pro-luokan ajajille kaksi-
päiväinen maajoukkueleiri ja muille luokille yksipäiväinen 
Snowcross-leiri. Leirille saatiin mukaan Snowcross-ammatti-
lainen, ruotsalainen Emil Öhman, joka antoi ajokoulutusta sekä 
luennoi Snowcross-ammattilaiseksi tulemisesta ja huipulla 
pysymisestä. Leirillä oli myös luentoja ravinto- sekä henkisestä 

valmennuksesta, fysiikkaharjoittelusta ja median huomioimi-
sesta sekä oman ja lajin näkyvyyden lisäämisestä. Leirille osal-
listui yli 50 ajajaa ja leiri sai erittäin positiivisen palautteen.

Huippu-urheilu

Snowcrossin ainoa MM-kilpailu ajettiin Ruotsin Skellefteåssa, 
kun Tuurin osakilpailu jouduttiin perumaan lumen puutteen 
takia. Aki Pihlaja oli Suomen paras sijoittuen kahdeksanneksi. 
Muut suomalaiset eivät sijoittuneet kymmenen parhaan jouk-
koon. Maailmanmestaruuden voitti Ruotsin Adam Renheim, 
hopeaa otti Emil Öhman ja pronssia Nisse Kjellström.

Suomenmestaruudesta ajettiin kahdella uudella paikkakun-
nalla kilpaa. Muuramen Riihivuori järjesti ensimmäistä kertaa 
SM-Snowcross-kilpailun, toinen osakilpailu ajettiin tutulla 
Vuokatin radalla ja Levillä järjestettiin ensimmäistä kertaa 
SM-kauden päätöskilpailu.  

Aki Pihlaja voitti Snowcrossin Euroopan mestaruuden ja Suomen 
Mestaruuden. Suomen Mestaruus ratkesi vain yhden pisteen erolla, 
Viktor Hertenin jäädessä hopealle. Myös pronssi ratkesi vain yhden 
pisteen erolla Pieti Puhakalle, Eetu Karjalaisen jäädessä neljänneksi. 

SNOWCROSS

Snowcross on motocross-tyyppinen nopeuskilpailu suljetulla, 
lumipintaisella radalla. Laji vaatii taito- ja kestävyysominaisuuksia.
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MOOTTORIKELKKA-DRAG RACING
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Moottorikelkka-Drag Racing on kiihdytyskilpailu, joka
ajetaan suljetulla, pääsääntöisesti lumeen tampatulla radalla.

Lajiryhmä

Lajiryhmä kokoontui vuoden aikana pääsääntöisesti sähköpos-
tien ja puhelinten välityksellä johtuen itse kunkin työkiireistä.  

Lajipäällikkönä jatkaa Jouko Koski.  Muut lajiryhmän jäsenet 
vastuualueittain ovat: 
Kim Sebbas (Norjan ja Ruotsin yhteyshenkilö, nuorisotoiminnan 
kehittäminen) 
Marko Timonen (sääntöjen kehitys)
Eirik Österåker (tekniikka ja kehitys) 
Hannu Keski-Korpi ja Sami Piilola (nuorisotoiminnan kehittä-
minen, markkinointi, sääntöuudistukset)  
Mika Yppärilä (drag-race nettisivuston ylläpito)

Lajiryhmässä todettiin, että painopistealueita toiminnan kehittä-
misessä on edelleen lajin tunnettavuuden lisääminen ja sen myötä 
uusien harrastajien mukaan saaminen. Erittäin tärkeää on myös 
löytää keinot, millä kerhoja voitaisiin yhdessä tukea kisojen järjes-
tämisessä. 

Erittäin positiivista on, että kiinnostusta on taas herännyt kisojen 
järjestämisessä. Tulevalle kaudelle on suunniteltu kaksipäiväisiä 
SM-osakilpailuita Kalajoelle, Vaasaan ja Karigasniemelle. Ylläk-
sellä on herätelty henkiin kansalliset Kaamoskisat, jotka pide-
tään 17.-18.01.  

Tulevana talvena on Norjan vuoro järjestää PM-kisat.

Alkutalven lumen vähyys verotti toistamiseen kisajärjes-
telyjä kuluneena talvikautena. Vaikka kisojen järjestä-
minen on pienille kerhoille suuri taloudellinen riski, on 
innokkaita kerhoja kuitenkin löytynyt. Varsinkin sänki-
kisojen suosio on kasvussa. Kisaajia osallistuu huomat-
tavasti enemmän kesäkisoihin kuin talvikisoihin, vaikka 
kyse onkin talviurheilulajista! Tämä suuntaus on ollut 
nähtävissä naapurimaissa jo aiemmin.  

Huippu-urheilu

SM-mestaruuksista kisattiin kuluneena talvena vain yhtenä viikon-
loppuna huonon lumi- ja jäätilanteen vuoksi. Suunnitellut kisat 
Vaasan ja Kalajoen seuduille jouduttiin perumaan alkutalvesta, 
eikä kisoja voitu siirtää myöhempään ajankohtaan johtuen mm. 
yhteisestä kisakalenterista norjalaisten kanssa. 

Ainut SM-osakilpailu pystyttiin ajamaan vain huhtikuun puolessa 
välissä Karigasniemellä. Suomen mestaruudet jaettiin seuraavasti:  
Vakio 600 Veronica Blien, Norja  
Vakio 800 Thomas Eriksen, Norja
ProStock Jim Hugo Larsen, Norja 
Top Fuel Henning Wåle, Norja.  

Karigasniemessä ajettiin myös PM-kisat samana viikonloppuna, 
lauantaina 12.04. Ainoan mitalin toi Suomeen Christian Wikström 
saaden pronssia Top Fuel-luokassa. Kaikki muut mitalit menivät 
Norjaan. 

Norjan mestaruuskisat pidettiin Nordreisassa. Top Fuel -luokassa  
Christian Wisktröm toi Suomeen kultaa ja Jouko Koski pronssia. 

Norjassa ajettiin Norsk Dragcupia peräti neljänä viikonloppuna 
maalis-huhtikuussa ja suomalaiset ovat osallistuneet niihin vaihte-
levasti. Intoa kisaosallistumisiin vähentää pitkät etäisyydet.

Nuorisourheilu

Nuorisoluokka 600-ilma on nyt ajettu parina talvena. Tuleva kausi 
näyttänee, onko sillä jatkumoa. 

Harrasteurheilu

Harrasteluokka Semi-Pro eli Trail 800 on ollut myös mukana 
parina talvena ja myös sen suosio näyttäisi kasvavan. 

Koulutus

Kuluneena kautena lajipäällikkö piti kaksipäiväisen toimitsijakou-
lutuksen Ylläsjärvellä. 
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Toimitusjohtajan talouskatsaus

TALOUS
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Varsinainen toiminta

Kokonaiskulut olivat 1.001.152,89 € ja kokonaistuotot 
1.226.529,21 €. Tilinpäätös osoittaa ylijäämää 225.376,32 €.

Tilikauden alijäämä oikaistuna rahastojen arvonalennuksella 
ja Liike Kiinteistö Oy:n liike-huoneiston osakekaupalla oli 
42.726,20 €. 

Tilikauden aikana sijoitusomaisuuden rakenteessa ei tapahtunut 
muutosta.  Sijoitustoiminta toteutui hallituksen laatiman linja-
uksen mukaisesti. 
Iittin Tillolan moottoriratahankkeen osalta on hankittu 1.500 
osaketta Kymi-Ring Oy nimisestä ratayhtiöstä. 
Suomen Moottoriliitto ry:n Helsingin Hietalahdessa, Hieta-
lahdenkatu 8 A 20 omistama 99m2 liikehuoneisto osakkeiden 
myynnin myyntitulolla hankittiin Helsingin Haagasta 149m2 
suuruinen toimistotila Haagan Toimistoristikko Oy -nimisestä 
yhtiöstä, osoitteesta Nuijamiestentie 5 A.

Palkintojenjakogaala järjestettiin 29.11.2014 .

Yhteistyössä Salon Moottorikerhon ja Sito:n kanssa toteutet-
tiin Motocross-melupäästömittaukset Salossa.
 
Maajoukkuekilpailuihin on MM-tasolla osallistuttu, motocrossin, 
supermoton, speedwayn ja jääspeedway kilpailuihin.

Valmennus- ja maajoukkuetoiminnan kulut edustavat merkit-
tävää osuutta toiminnan kuluista. Maajoukkuetoiminta toteutui 
hallituksen vahvistaman suunnitelman mukaisesti.

Pohjoismaiden mestaruus- ja maaottelutasolla osallistuttiin perin-
teisellä tavalla liittojen kesken sovittuihin kilpailuihin eri lajeissa.

Avustukset

Opetus- ja Kulttuuriministeriö (OMK) myönsi valtionapua 
liiton toiminnalle 170.000,00 €.

Liiton tilintarkastajat

Liiton tilintarkastajina on toiminut KHT Jukka Havaste Nexia 
Oy:stä ja varamiehenään Nexia Oy KHT- yhteisö ja toiminnan-
tarkastajana Kalevi Kyyhkynen (HMK).

Talousarvio 2014

SML:n menoiksi vuodelle 2015 on vahvistettu 884.614,00 €. 
Tuottoarvio on 893.357,00€ ja tulos 8.743,00 € ylijäämäiseksi. 
Hallitus on hyväksynyt esitetyn talousarvion.

Talousarvion toteutuminen edellyttää erittäin tiukkaa kulujen 
hallintaa ja varainhankinnan toteutumista laaditun arvion mukai-
sesti. Maksuvalmius säilynee näin kohtuullisena koko vuoden ajan.

Finmotorace Oy

Yrityksen toiminta on vuoden 2014 aikana liittynyt pääasiassa 
Helsingin Messukeskuksessa MP-näyttelyn yhteydessä järjestet-
tävään SM-Supercross-kilpailuun.

Yrityksen koko osakekannan omistaa Suomen Moottoriliitto ry. 

  
Kauden 2014 aikana Finmotorace Oy:n liikevaihto oli 67.798,04€ 
ja tilikauden tulos on 976,75 € ylijäämäinen. Yhtiön omapääoma 
oli 56.695,14 € negatiivinen tilinpäätöshetkellä. Yhtiön oman 
pääoman vajetta kattaa 60.000,00 €:n pääomalaina, joka on 
saatu Suomen Moottoriliitto ry:ltä.

Helsinki, 13.03.2015
 Kurt Ljungqvist
 toimitusjohtaja

MATKAILU JA LIIKENNE

MK-MATKAILU

Toiminta 

Vuonna 2014 MK-lajiryhmä kokoontui useita kertoja. Lajiryhmä 
pitää jatkuvasti yllä yhteyksiä lainlaatijoihin ja moottorikelk-
kailua koskevia säännöksiä laativiin viranomaisiin. 

Tavoitteita

Vuonna 2013 käynnistynyt tieliikennelain uudistus on merkittä-
vässä osassa koko lajimme tulevaisuuden kannalta. Pyrkimyksenä 
on saada uuteen tieliikennelakiin säädöksiä jotka mahdollistavat 

Matkailuryhmän tavoitteisiin kuuluu kehittää ja 
monipuolistaa jäsenistön mahdollisuuksia matkailun 
saralla niin koti- kuin ulkomaillakin. Luoda mm. 
mahdollisuus osallistua kilpailutapahtumiin 
kannustusjoukoissa. Lisäksi huolehtia matkailupuolen 
kansainvälisiin arvotapahtumiin osallistuvien jäsenten 
asianmukaisista ilmoittautumisista. Seurata tiiviisti 
lainsäädännöllisten uudistusten kehitystä niin 
kotimaisen- kuin kansainvälisenkin sektorin osalta, niiltä 
osin kun se vaikuttaa lajin harrastusmahdollisuuksiin.

Toiminta
Toimintakaudella 2014 FIM-RALLY:n järjestely oli myönnetty Suomen 
Moottoriliitolle ja se pidettiin Tampereella. Järjestävänä maana Suomi 
ei voinut osallistua kilpailuun, joten voiton korjasi jälleen Italia. Runsas-
lukuisimpina oli paikalle saapunut naapurimaan Ruotsin edustajat, 
jotka sitten pokkasivatkin useita palkintoja. Yhteensä paikalla oli lähes 
900 osallistujaa 24 eri maasta. Vaikka keli ei tapahtumaa suosinutkaan 
parhaalla mahdollisella tavalla, olivat osallistujat tyytyväisiä ja kiitosta on 
tullut monelta taholta. Erityisesti Tampereen kadut täyttänyt kansojen 
paraati keräsi mukavasti ihmisiä nauttimaan saattueesta sekä hetkeksi 
taivaalle ilmestyneestä auringosta. Paraati noteerattiin myös näyttäväsi 
eri medioissa. Tulevaisuudessa aika varmasti kultaa muistot ja muuttaa 
kostean osallistumisajankohdan lähes aurinkoiseksi sääksi.

sekä reitistöjen rakentamisen että maastoliikenteen sovittamisen 
muun liikenteen oheen. Taajama sekä asuinalueiden sisäinen 
moottorikelkkaliikenne pitää voida ohjata kulkemaan muiden 
kulkijoiden kanssa samoja siltoja tai tunneleita. Myös meille niin 
läheinen, laskettelukeskusten sisäisen liikenteen järjestäminen, on 
tässä lakiuudistuksessa mahdollista järjestää kuntoon.

Lajiryhmän pyrkimys on tehdä pitkäjänteistä työtä lajimme 
eteen niillä rajallisilla resursseilla, joita käytettävissä on, siksipä 
toivotaankin jäsenistön antavan vinkkejä uusista keinoista 
lajimme edesauttamiseksi.

Koulutus

Koulutuksen osalta ollaan edelleen suurien haasteiden edessä. 
Uusien moottoripyöräharrastajien keskuuteen näyttää iskos-
tuneen jo pitemmällä aikavälillä hieman välinpitämätön asenne 
yleiseen liikennekäyttäytymiseen ja turvallisuuteen. Kouluttaja-
organisaatioilla on kova haaste tulevaisuudessa saada asenteet 
oikealle raiteelle. Juuri kun suurella vaivalla oli saatu aikaiseksi 
EU:n vaatima muutos ajokorttilakiin, niin nyt ollaan jälleen muut-
tamassa koko palettia. Toivottavasti meillä ei tapahdu samaa suun-
tausta kuin esimerkiksi Espanjassa, jossa ajokorttiuudistuksen 
jälkeen mopojen myynti on muutamassa vuodessa laskenut yli 
57 %, kun vastaavasti suurempien kaksipyöräisten myyntikäyrät 
sojottavat yläviistoon. Tämä ei kuulosta kovin liikenneturvalli-
suushakuisuudelta. Meidän päättävissä elimissä sekä alan toimi-
joissa pitäisi jo tässä vaiheessa alkaa vakavasti miettiä, onko meillä 
sama suuntaus edessä, eli näivetetään alan alkuoppi ja siirrytään 
suoraan raskaaseen sarjaan.

Matkailu ja liikenne -lajiryhmän toiminta muodostuu
kotimaisista ja kansainvälisistä kokoontumisajoista sekä  
ennakoivan ajamisen koulutuksesta ja asiantuntijalausunnoista. 

MK-lajiryhmä pyrkii toiminnallaan tukemaan moottorikelkkailua harrastuksena 
sekä edesauttamaan moottorikelkkailun edellytysten myönteistä kehitystä. 
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TULOSLASKELMA

TULOSLASKELMA 1.1.-31.12.2014 1.1.-31.12.2013

VARSINAINEN TOIMINTA

Tuotot
 Osanottomaksut 80 399,93  70 063,37

Kulut  
 Henkilöstökulut  
  Palkat ja palkkiot -316 298,36  -312 806,48
   Eläkekulut -70 147,74  -62 811,55
   Muut henkilösivukulut -11 803,76  -11 359,96
  Henkilösivukulut -81 951,50  -74 171,51
 Henkilöstökulut yhteensä -398 249,86  -386 977,99

 Poistot -18 014,55  -9 896,21

 Muut kulut   
  Vuokra- ja vastikekulut -79 356,22  -57 689,34
  Ajoneuvokulut -7 554,84  -7 489,16
  Atk-laite ja ohjelmistokulut -8 680,00  -11 625,00
  Hallintopalvelut -131 842,15  -105 117,38
  Matka- ja majoituskulut   
   Henkilökunta -28 959,93  -29 460,99
   Toimintaan osallistuvat -144 280,03  -141 748,01
  Osanottomaksut -29 248,56  -47 497,41
  Matka- ja majoituskulut -202 488,52  -218 706,41
  Muut hallintokulut -17 596,70  -15 632,02
  Urheilija- ja valmentajatuet -23 760,43  -15 763,50
  Markkinointikulut -9 136,36  -6 391,86
  Muut toimintakulut    
  Henkilöstöetuudet -4 843,44  -4 217,63
  Toimistokulut -29 162,35  -28 902,31
  Kokous- ja neuvottelukulut -36 111,26  -23 076,94
  Edustuskulut -24 171,82  -15 261,08
  Palkinnot -6 124,23  -15 078,37
  Jäsenmaksukulut -3 383,00  -631,00
  Muut toimintakulut -32 018,36  -18 913,39
  Muut toimintakulut yhteensä -135 814,46  -106 080,72
 Keskinäiset avustukset   
 Muut kulut yhteensä -575 981,42  -544 495,39

Kulut yhteensä -992 245,83  -941 369,59

Kulujäämä -911 845,90  -871 306,22

VARAINHANKINTA 1.1.-31.12.2014 1.1.-31.12.2013 

Tuotot 
 Jäsenmaksutuotot 514 425,82  486 188,82
 Muut varainhankinnan tuotot 118 606,00  168 735,00
Tuotot  633 031,82  654 923,82

Kulut   
 Muut varainhankinnan kulut -2 392,27  -39 736,95
Varainhankinta yhteensä 630 639,55  615 186,87

Kulujäämä -281 206,35  -256 119,35

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA   

Tuotot   
 Tuotot osakkeista ja osuuksista 323 113,12  19 232,72
 Korkotuotot 36 990,00  10 874,87
 Vuokratuotot 7 900,00  14 220,00
 Valuuttakurssi voitto/tappio -67,52  -66,73
Arvonalennuksen palautukset -24 768,14  153 373,21
Tuotot  343 167,46  197 634,07

Kulut   
 Osakkeiden ja osuuksien arvonalent.   
 Yhtiövastikekulut -1 089,00  -6 702,40
 Korkokulut -2 925,75  -1 831,10
 Muut kulut -2 570,04  -17 022,46
Kulut   -6 584,79  -25 555,96
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä 336 582,67  172 078,11

Kulujäämä 55 376,32  -84 041,24

YLEISAVUSTUKSET
 Valtion toiminta-avustus 170 000,00  170 000,00
 Valtion erityisavustukset
 Muut yleisavustukset

Yleisavustukset 170 000,00  170 000,00

Tilikauden ylijäämä 225 376,32  85 958,76
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TASE TILINPÄÄTÖSMERKINNÄT

HALLITUKSEN JA TOIMITUSJOHTAJAN  
ALLEKIRJOITUKSET

Helsingissä 11.3.2015

Tapio Nevala

Sirpa Nuuttila

Katariina Vuorio

Outi Kalliomäki

Nita Korhonen

Ilkka Heinäaho

Timo Kujanpää

Kati Muotka

Kurt Ljungqvist 
toimitusjohtaja

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 

Helsingissä 18.3.2015 

Jukka Havaste 
KHT 
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TASE 1.1.-31.12.2014 1.1.-31.12.2013

VASTAAVAA
 
PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineettomat hyödykkeet
 Muut pitkävaikutteiset menot 81,926.66  0.00
Aineelliset hyödykkeet
 Koneet ja kalusto 26,734.74  29,688.62
Sijoitukset
 Osuudet saman konsernin yrityksissä 2,500.00  2,500.00
 Saamiset saman konsernin yrityksiltä 60,000.00  60,000.00
 Muut osakkeet ja osuudet 138,286.57  20,925.43
 Osakkeet alueet 48,430.00  25,000.00
 Muut saamiset 1,353,567.65  1,378,335.79
Sijoitukset  1,602,784.22  1,486,761.22
Pysyvät vastaavat yhteensä 1,711,445.62  1,516,449.84

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus
Saamiset
 Pitkäaikaiset myyntisaamiset 18 027,43  24 289,99
 Pitkäaikaiset maksetut vuokravakuudet 7 327,20  7 327,20
 Lyhytaikaiset myyntisaamiset 170 356,29  124 382,04
 Muut saamiset 0,00  11 447,55
 Siirtosaamiset 16 244,94  23 465,71
Saamiset  211 955,86  190 912,49
Rahat ja pankkisaamiset 46 203,87  31 261,20
Vaihtuvat vastaavat yhteensä 258 159,73  222 173,69

VASTAAVAA 1 969 605,35  1 738 623,53

VASTATTAVAA
 
OMA PÄÄOMA
Edellisien tilikausien yli-/alijäämä 1 240 313,27  1 154 354,51
Tilikauden yli-alijäämä 225 376,32  85 958,76
Oma pääoma yhteensä 1 465 689,59  1 240 313,27

PAKOLLISET VARAUKSET
Eläkevaraukset 80 101,00  70 329,00

VIERAS PÄÄOMA
Pitkäaikainen vieraspääoma
 Sekkitililimiitti 216 011,73  220 180,34
Lyhytaikainen vieras pääoma  
 Ostovelat 28 998,84  55 913,18
 Muut velat 10 700,42  10 672,72
 Siirtovelat 168 103,77  141 215,02
Vieras pääoma yhteensä 423 814,76  427 981,26

VASTATTAVAA 1 969 605,35  1 738 623,53
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Olen tilintarkastanut Suomen Moottoriliitto - Finlands 
Motorförbund ry:n kirjanpidon, tilinpäätöksen, 
toimintakertomuksen ja hallinnon tilikaudelta  
1.1.2014 - 31.12.2014.  
Tilinpäätös sisältää tuloslaskelman, taseen ja liitetiedot.  

Hallituksen vastuu

Hallitus vastaa tilinpäätöksen laatimisesta ja siitä, se antaa oikeat 
ja riittävät tiedot Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen 
laatimista koskevien säännösten mukaisesti. Hallituksen on 
huolehdittava siitä, että yhdistyksen kirjanpito on lainmukainen 
ja varainhoito on luotettavalla tavalla järjestetty.

Tilintarkastajan velvollisuudet
Velvollisuutenani on antaa suorittamastani tilintarkastuksen 
perusteella lausunto tilinpäätöksestä ja toimintakertomuk-
sesta. Tilintarkastuslaki edellyttää, että noudatan ammattieet-
tisiä periaatteita. Olen suorittanut tilintarkastuksen Suomessa 
noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvä tilin-
tarkastustapa edellyttää, että suunnittelen ja suoritan tilintar-
kastuksen hankkiakseni kohtuullisen varmuuden siitä, onko 
tilinpäätöksessä tai toimintakertomuksessa olennaista virheel-
lisyyttä ja siitä, ovatko hallituksen jäsenet syyllistyneet tekoon 
tai laiminlyöntiin, josta saattaa seurata vahingonkorvausvelvolli-
suus yhdistystä kohtaan, taikka rikkoneet yhdistyslakia tai yhdis-
tyksen sääntöjä.

Tilintarkastukseen kuuluu toimenpiteitä tilintarkastusevi-
denssin hankkimiseksi tilinpäätökseen ja toimintakertomuk-
seen sisältyvistä luvuista ja niissä esitettävistä muista tiedoista. 
Toimenpiteiden valinta perustuu tilintarkastajan harkintaan, 
johon kuuluu väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvan olen-
nainen virheellisyyden riskien arvioiminen. Näitä riskejä arvi-
oidessaan tilintarkastaja ottaa huomioon sisäisen valvonnan, 
joka on yhdistyksessä merkityksellistä oikeat ja riittävät tiedot 
antavan tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimisen 
kannalta. Tilintarkastaja arvioi sisäistä valvontaa pystyäkseen 
suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilin-
tarkastustoimenpiteet mutta ei siinä tarkoituksessa, että hän 
antaisi lausunnon yhdistyksen sisäisen valvonnan tehokkuu-
desta. Tilintarkastukseen kuuluu myös sovellettujen tilinpää-
töksen laatimisperiaatteiden sekä toimivan johdon tekemien 
kirjanpidollisten arvioiden kohtuullisuuden sekä tilinpäätöksen 
ja toimintakertomuksen yleisen esittämistavan arvioiminen

Käsitykseni mukaan olen hankkinut lausuntoni perustaksi 
tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevi-
denssiä.

Lausunto
Lausuntonani esitän, että tilinpäätös, joka osoittaa ylijäämää 
225.376,32 euroa ja toimintakertomus antavat Suomessa 
voimassa olevien tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laati-
mista koskevien säännösten mukaisesti oikeat ja riittävät tiedot 
yhdistyksen toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. 
Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat ristiriidat-
tomia. 

Helsingissä 18.3.2015
Jukka Havaste
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Olen tarkastanut Suomen Moottoriliitto – Finlands 
Motorförbund ry:n talouden ja hallinnon tilikaudelta 
1.1.- 31.12.2014.

Yhdistyksen hallitus vastaa siitä, että yhdistyksen kirjanpito on 
lainmukainen ja varainhoito on luotettavalla tavalla järjestetty.
Toiminnantarkastajan tehtävänä on tarkastaa yhdistyksen talous 
ja hallinto yhdistyksen toiminnan edellyttämässä laajuudessa.

Olen tutustunut tilinpäätökseen ja tilintarkastajan lausuntoon 
sekä toimintakertomukseen.

Talouden ja hallinnon tarkastuksessa en ole havainnut, että 
yhdistykselle olisi aiheutunut vahinkoa tai yhdistyslakia tai sään-
töjä olisi rikottu.

Helsingissä 18.3.2015
Kalevi Kyyhkynen
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JÄSENYHDISTYKSET

JÄSENYHDISTYS MIEHET NAISET POJAT TYTÖT AINAISJÄS. KAIKKI 

Akaan Moottorikerho ry 47 5 39 4  95
Alajärven Moottorikerho ry 19 1 10   30
Alavudenseudun Moottoripyöräilijät ry  75 25 16 5  121
Aprilia Club Finland ry 53     53
Asikkalan Moottorikerho ry 55 0 20 5  80
Botnia Dirt Riders ry 25 0 7 0 2 34
Classic Motocross Finland  ry 190 3    193
East Coast Riders ry 30 1    31
Eläintarhan Moottoripyöräilijät Zoo Mc ry 65 11 2 1 1 80
Enontekiön Moottorikerho ry 46 17 11 9 0 83
Espoon Moottorikerho ry 160 12 40 9 30 251
Etelä-Pohjanmaan Maastomotokerho ry 111 3 33 0 2 146
Etelä-Pohjanmaan Moottorikelkkailijat ry 97 16 0   113
Finnish Drag Bike Association ry 94  10   104
Forssan Moottoriseura ry 33 3 12 1 2 51
Haapajärven Moottorikerho ry 50 10 6  2 68
Haminan Seudun Moottorikerho ry 75 7 20 0 0 102
Hanko Racing Team  ry 67 8 25 5  105
Heinolan Ilveskelkat ry 49 2   2 53
Heinolan Moottorikerho ry 119 9 23 1 51 203
Heinäveden Moottorikelkkailijat ry 41 5 0  2 48
Helsingin Moottorikerho ry 164 17 30 2 131 344
Helsingin Moottorimieskerho ry 4 0 0 0 57 61
Helsingin Moottoripyöräilijäkerho HMPK ry 190 29 1 0 8 228
Helsingin Työväen Moottoripyöräilijät ry 13 23 3  50 89
Helsinki Racing Club ry 143 25 10 3 32 213
Hyvinkään Konekerho ry 73 4 2 1  80
Hyvinkään Moottorikerho ry 411 22 185 5 191 814
Hämeen Moottorikerho ry 55 32 59 9 107 262
Hämeenlinnan Moottorikerho ry 158 15 40 11 49 273
Idän Ritarit Racing ry 22 10 1 2 2 37
Iiseudun Kelkkailijat ry 36 5 10 5 10 66
Imatran Moottorikerho ry 464 36 63 3 173 739
Itä-Savon Moottorikelkkailijat ry 47 1    48
Jakobstads Motorklubb - Pietarsaaren Moottorikerho rf 63 2 9 0  74
Jalasjärven Moottorikerho/UA ry 70 3 16  1 90
Jokilaaksojen kelkkailijat ry 40 5    45
Joutsan Moottorikerho ry 30 10 7 4 12 63
Jyvässeudun Enduroseura ry 60 1  1  62
Jyväskylän Moottoriurheilijat ry 45 5 2  2 54
Jämsänjokilaakson Moottorikelkkakerho ry 97 2   10 109
Jämsän Seudun Moottorikerho ry 190 17 8 3 10 228
Järvenpään Moottorikelkkailijat ry 36    0 36
Kaarina Motocross ry 73 0 28 3 0 104
Kainuun Moottorikerho ry 42 3 2 0 5 52
Kangasalan Moottorikerho ry 303 38 145 18 116 620
Kannonkosken Moottorikerho/UA ry 37 7 16 1 5 66
Karhulan Moottorikerho ry  148 90 55 20 40 353
Karkkilan Moottorikerho ry 155 25 37 5 1 223
Kartanon Moottorikelkkailijat ry 43 0    43
Karvian Kelkkailijat ry 42     42
Kauhajoen Moottorikelkkailijat ry 67 5 4  42 118
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Jäsentilanne 31.12.2014TOIMITSIJALISENSSIT

JÄSENYHDISTYKSET

Jäsenyhdistykset

Suomen Moottoriliittoon kuului vuoden 2014 päättyessä 202 
jäsenyhdistystä.

Uudet jäsenyhdistykset
Hallitus hyväksyi liiton jäseniksi seuraavat jäsenyhdistykset:

SRY kelkkailijat ry

Eronneet jäsenyhdistykset
Ero liiton jäsenyydestä myönnettiin seuraaville jäsenyhdistyksille:

Kaakkoisrajan Kelkkateam ry
Koillis-Pirkan Safarikelkkailijat ry
Kullaan Moottorikerho ry
Luumäen Urheiluautoilijat ry
Nurmeksen Kelkkailijat ry

Erotetut jäsenyhdistykset
Satakunnan Moottoriklubi ry

Vuonna 2014 myönnetyt toimitsijalisenssit luokittain

   2014 2013 2012

 A-lisenssit  149 149 182
 B-lisenssit   188 161 173
 C-lisenssit  131 98 98

Voimassa olevat A- ja B-lisenssit vuonna 2014

 A-lisenssit  530 149 182
 B-lisenssit   603 161

Voimassa olevat FIM-lisenssit vuonna 2014

 FIM 41 kpl

Voimassa olevat FIM EUROPE -lisenssit vuonna 2014

 FIM Europe 6 kpl
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JÄSENYHDISTYS MIEHET NAISET POJAT TYTÖT AINAISJÄS. KAIKKI JÄSENYHDISTYS MIEHET NAISET POJAT TYTÖT AINAISJÄS. KAIKKI 

Kauhajoen Moottorikerho ry 41 15 10 5 20 91
Kemijärven Moottorikerho ry 69 13 5 2  89
Keravan Moottorikerho ry 15 6 6 3 6 36
Keravan Motoristiseura ry 28 4 5 0 9 46
Keski-Pohjanmaan Moottorikelkkailijat ry 35     35
Keski-Suomen Moottorikerho ry 200 28 105 9 12 354
Kiteen Moottoripyöräklubi ry 246 27 18 0 12 303
Kittilän Moottorikerho ry 79 60 43 32 11 225
Kiuruveden Moottorikelkkailijat ry 37 5 8 0  50
Koillis-Savon Moottorikelkkailijat ry 15 2 1 1 15 34
Kokko MC-Club ry 142 37 1 1  181
Kokkolan Moottorikerho ry 44 2 7   53
Kokkolan Moottoriseura KMS ry 8 3 2   13
Konneveden Moottorikerho/UA ry 105 25 7 3 5 145
Korpilahden Urheiluautoilijat ry 57 15 10 3 10 95
Korvatunturin Kelkkailijat ry 12 7 1  57 77
Kouheron Kelkkailijat ry 32 4 2   38
Kouvolan MC ry 66 3 38 3 2 112
Kuhmoisten Moottorikelkkailijat ry 75 19   2 96
Kuhmoisten Moottorikerho ry 25 7 3 1  36
Kuopion Moottorikerho ry 106 8 41  1 156
Kurikan Enducross ry 79 8 25 1 0 113
Kurikan Matkamotoristit ry 144 41 0 1 16 202
Kurukelkkailijat ry 60 2    62
Kuusamon Moottorikelkkailijat ry 68 9 4  1 82
Kuusankosken Moottorimieskerho ry 62 12 3 0 4 81
Kyrösjärven Seudun Moottoripyöräkerho ry 27 10 9 3 7 56
Kärkikuntien Moottorikelkkakerho ry 61 4    65
Lammin Urheiluautoilijat ry 7 3 2   12
Lapin Moottorikelkkailijat ry 238 123 40 5 197 603
Lappeenrannan Moottoripyöräilijät ry 222 39 6 0 19 286
Lapuan Crossikerho ry 32 1 26 1  60
Leppälän Kelkkakerho ry 2 1   33 36
Leppävirta Racing Team ry 10 3 3 4  20
Lieksan Moottorikerho ry 42 7 7 0 1 57
Liperin Moottorikerho ry 33 3    36
Lohjan Seudun Moottorikerho ry 118 11 13 0 1 143
Loviisan Moottorikerho ry 30 5 9 2 8 54
Luumäen Moottorikelkkakerho ry 21 2 1  1 25
Länsi-Pohjan Moottorikelkkailijat ry 70    5 75
Läntisen Keski-Suomen Moottorikelkkailijat ry 63 2    65
Marjanpoimijat-Racingteam Ry 24 4 5 2  35
MC Eino ry 36 6 1 1  44
MC Huhmari ry 45 1   2 48
MC Muoviluoti ry 27 2 0 0 1 30
ME-Racing Team ry 18 6    24
Miehikkälän Moottorikerho ry 21 5 6 1 1 34
Mikkelin Moottorikerho ry 137 13 21  4 175
Minimotojuniorit ry 25 10    35
Moottoripyöräilyn Tuki ry 55 5    60
Motopark Racing Club ry 20 5    25
Mouhijärven Moottorikerho ry 27  11   38
MP-Taito ry 66 11 29 12  118
Muuramen Moottoriurheilijat ry 25 0 0   25

Mäntsälän Enduroseura ry 96 10 37 7  150
Mäntsälän Moottorikerho ry 193 18 20 3 64 298
Mäntyharjun Moottorikerho ry 58 11 14 2 3 88
Mäntän Seudun Moottorikerho ry 61 1 21   83
Nilsiän Urheiluautoilijat ry 50 15 15 2 14 96
Nivalan Moottorikelkkailijat ry 3 0    3
Nokian Pyry ry 30     30
Numibia Racing Team ry 77 19 4  5 105
Nummelan Moottorikerho ry 254 23 30 1  308
Nurmeksen Moottorikerho ry 61 6 19 3  89
Nurmijärven Moottorikerho ry 158 1 33 1 9 202
Orimattilan Moottorikerho ry 75 10 21 4 33 143
Orimattilan Toive ry 30     30
Oriveden Moottorikerho ry 120 15 4  6 145
Oulaisten Moottorikerho/UA ry 70 30 10 3 6 119
Oulun Moottorikerho ry 203 4   67 274
Oulun Seudun Moottorikelkkailijat ry 138 7 12  12 169
Padasjoen Moottoriurheilijat ry 88 6 16 1  111
Palomies-Moottorit ry 36     36
Paltamon Moottorikerho/UA ry 43 12    55
Paraisten Moottorimieskerho ry 154 2 38 0 19 213
Parikkalan Seudun Motoristit ry 67 14 4 2 0 87
Peimarin Moottorikerho ry 47 5 38 12 3 105
Pellon Moottorikerho ry 16 5 5  3 29
Pieksämäen Moottoripyöräkerho ry 89 14 16 1 36 156
Pirkan Moottorimiehet ry 59 11 1  16 87
Pohjois-Hämeen Moottorikelkkailijat ry 227 10 3  4 244
Pohjois-Karjalan Moottorikerho ry 42  25 2  69
Pohjois-Satakunnan Luontosafarit ry 75 2   1 78
Polar Cross Moottorikerho ry 38  25  4 67
Porin Moottorikerho ry 55 29 70 12 4 170
Porvoon Moottorikerho ry 44    70 114
Porvoon Moottorivenekerho ry 44 2    46
Pukkilan Moottoriurheilijat ry 52 10   5 67
Punkalaitumen Moottorikerho/UA ry 25 10   46 81
Pyhäjärven Moottorikerho ry 43  0   43
Päijät-Hämeen Moottorikelkkailijat ry 25 5 2 0  32
Quad Racing Finland ry 38  6   44
Raahen Moottorikelkkailijat ry 30  5   35
Racing Club Kaipiainen ry 112 4 4 1  121
Rauman Seudun Moottorikerho ry 119 3 38 1 92 253
Riihimäen Moottoripyöräkerho Kahvakopla ry 557 35 45 3 112 752
Rovaniemen Moottorikerho ry 80 3 19 0 0 102
Saarijärven Moottoripyöräurheilijat ry 25 1 2   28
Saariselän Moottorikerho ry 10 3    13
Safarikelkkailijat ry 50 5   8 63
Salon Moottorikerho ry 194 10 50 2 58 314
Salon Moottoriseura ry 11 0 0  54 65
Salpausselän Moottorikerho ry  196 5 50 0 115 366
Savonlinnan Moottorikerho ry 19 3 0   22
Seinäjoen Moottorikerho ry 35 8 8 1 45 97
Siilinjärven Vesa ry 100 2 42 2  146
Sipoon Moottorikerho ry 135 3 66 2 29 235
Siuntion Moottorikerho ry 40 5 10 0 0 55
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JÄSENYHDISTYS MIEHET NAISET POJAT TYTÖT AINAISJÄS. KAIKKI 

Snow Stars ry 5 2    7
Sodankylän Moottorikerho ry 61 21 14 8 0 104
Someron Moottorikerho ry 28 15    43
SRY Kelkkailjat ry 21  9   30
Steelcross  ry 52 1 12 1 3 69
Sulkavan Moottorikerho/UA ry 10  13   23
Suomenselän Moottorikelkkailijat ry 97 4 5  17 123
Suomen Veteraanikilpamoottoripyöräkerho ry 399 16   24 439
Suonenjoen Moottorikerho ry 33 6 3   42
Sunrice Cruisers ry 61 14 9 12 1 97
Sysmän Moottorikelkkailijat ry 46 3 1   50
Sysmän Moottorikerho ry 72 5 3 1 0 81
Taivalkosken Moottorikerho ry 24 5 1   30
Tampereen Motocross ry 174 31 49 4  258
TeamForceMajor ry 16 8 4 2  30
Team-Sonkajärvi ry 10     10
Tervakosken Moottorikerho ry 68 15 15 6 29 133
Tervolan Moottorikelkkailijat ry 7 2 0 0  9
Tohmajärven Enduroseura ry 65 4 7   76
Tornion Moottorikerho ry 28 14 0  1 43
Touring Finlandia Moottorikerho ry 360 40 0  50 450
Turun Moottorikerho ry 191 13 50 2 295 551
Turun Seudun Moottoriurheilijat ry 241 12 45 6  304
Tuusulan Moottorikerho ry 351 22 81 2 126 582
Vaasan Moottorikerho ry 23 5 16 1  45
Vakka-Suomen Moottorikerho ry 31 1 21 2 1 56
Valkeakosken Moottorikerho ry 66  22 10 12 110
Vallilan Moottoripyöräkerho ry 16 5 5 4  30
Vammalan Moottorikerho ry 26 8 7 3  44
Vammalan Moottoripyöräilijät ry 325 15 4  1 345
Vamu MC ry 12 6 8 6  32
Vantaan Moottorikerho ry 722 30 238 9 189 1188
Varkaus Racing Team ry 21 2 0 0  23
Vuokatti Racing ry 26 2 6   34
Waasa MC ry 68 8   10 86
Waasa Snowmobile ry 96 5 2   103
West Coast Racing ry 90 8 4   102
Ylivieskan Moottorikerho ry 70 10 15   95
Ylä-Lapin Moottorikelkkailijat ry 102 42 8 5 18 175
Ylä-Savon Moottorikerho ry 121 8 45 2 4 180
Ålands Motorklubb rf/ MC-sektionen 200     200
Äänekosken Moottorikerho ry 91 17 1  4 113

 MIEHET NAISET POJAT TYTÖT AINAISJÄS. KAIKKI 

2014 17397 2033 3092 386 3339 26247

 MIEHET NAISET POJAT TYTÖT AINAISJÄS. KAIKKI 

2013 18661 2246 3291 426 3533 28157
2012 19236 2407 3370 442 3504 28959
2011 19967 2531 3636 451 3910 30495
2010 21510 2557 3669 506 3106 31348

AJAJA- JA ANSIOMERKIT

Huomionosoitukset
 Tuusulan Moottorikerho ry 60 vuotta
 Mäntsälän Moottorikerho ry 50 vuotta
 Karhulan Moottorikerho ry 40 vuotta
 Sipoon Moottorikerho ry 60 vuotta

Suomen Moottoriliiton  
huomionosoitukset
 Pronssinen ajajamerkki 24
 Hopeinen ajajamerkki 4
 Kultainen ajajamerkki 3
 Mestariajajamerkki 1

Kerhon sisäiset ansiomerkit
 Pronssinen ansiomerkki 70
 Hopeinen ansiomerkki 39
 Kultainen ansiomerkki 14
 Suuri ansiomerkki 2
 Pronssinen ansiolevyke 10
 Kultainen ansiolevyke 1

Myönnetyt ansiomerkit
Akaan Moottorikerho ry AMK 

Naukkarinen Sami ajajamerkki PR

Classic Motocross Finland ry ClassicMX FIN 
Monto Juha ansiolevyke PR
Salmi Leo ansiolevyke PR
Pantsu Petri ansiolevyke PR

East Coast Riders ry ECR 
Sinisalo Jyrki Tapani ajajamerkki H

Etelä- Pohjanmaan Maastomotokerho ry
E-PMMK 

Paski Jouni ansiomerkki PR
Piikkilä Jani ajajamerkki  PR

Helsinki Racing Club ry HelRC
Moisio Lauri ansiomerkki PR
Vehkaoja Jukka ansiomerkki PR

Hyvinkään Moottorikerho ry HyMK 
Bisi Ville ansiomerkki H
Henriksson Sami ansiomerkki H
Jääskeläinen Pauli ansiomerkki PR
Kasper Sari ansiomerkki KS
Laakkonen Aki ansiomerkki PR
Louhi Jyrki ansiomerkki KS
Myllynen Teemu ansiomerkki PR
Nikander Joona ansiomerkki KS
Sailio Arto ansiomerkki H

Uusitalo Kai ansiomerkki  H
Varjus Kari ansiomerkki KS
Virtanen Jari ansiomerkki KS

Hämeen Moottorikerho ry HäMK 
Autioniemi Tero ansiomerkki KS
Kallio Tommi ansiomerkki H
Keski-Korpela Petri ansiomerkki KS
Myöhänen Timo ajajamerkki PR
Selin Pertti ansiomerkki H
Stenvall Antti ansiomerkki KS
Stenvall Mervi ansiomerkki KS
Ylikoski Jari ansiomerkki KS
Lehtinen Toive ansiolevyke K

Imatran Moottorikerho ry IMK 
Anttonen Vesa ansiomerkki PR
Backman Sami Ilari ansiomerkki K
Beranger Toni ajajamerkki PR
Kauppila Jorma ansiomerkki K
Natunen Arttu ansiomerkki PR
Tiilikainen Mikko ansiomerkki K
Tiitta Jouni ansiomerkki K
Uski Mikko ajajamerkki PR
Imatran kaupunki ansiolevyke PR
Rantasipi Imatran valtion hotelli ansiolevyke PR

Jyväskylän Moottoriurheilijat ry JMU 
Kingelin Asseri ajajamerkki M

Kangasalan Moottorikerho ry KaMoKe 
Annola Tuula ansiomerkki KS
Haippo Ville ansiomerkki KS
Kaukolinna Anne ansiomerkki KS
Sipilä Matti Heikinpoika ansiomerkki  PR
Tala Teemu ajajamerkki H
Tala Topi ansiomerkki PR

Karkkilan Moottorikerho ry KarkMK 
Kalatie Ilkka ansiomerkki H
Kalatie Ilmo ansiomerkki KS
Kalatie Mikko ansiomerkki KS
Klemola Teemu ajajamerkki PR
Lahti Jyrki ansiomerkki KS
Lahti Niklas ajajamerkki PR
Mustonen Kai ansiomerkki H
Nyman Antti ansiomerkki H
Närhi Jonne ajajamerkki PR

Karhulan Moottorikerho ry KarMK 
Huttunen Jussi ansiomerkki PR
Klaus Anja ansiomerkki PR
Klaus Esa ansiomerkki PR
Koski Juha ansiomerkki H
Koski Tuula ansiomerkki PR



44  –  Suomen Moottoriliitto Suomen Moottoriliitto  –  45

L
iit

t
e

e
tL

iit
t

e
e

t

Lehto Timo ajajamerkki PR
Lunna Nike ajajamerkki PR
Nieminen Juha ansiomerkki PR
Paavilainen Peetu ajajamerkki PR
Rinne Nils ansiomerkki PR
Rommi Juho-Pekko ansiomerkki H
Rommi Pekko ansiomerkki K
Rommi Virve ansiomerkki H
Savonen Heikki ansiolevyke PR
Taka Anne ansiomerkki PR
Taka Kari ansiomerkki H
Toikka Anita ansiomerkki PR
Toronen Hannu ansiomerkki PR
Valtonen Ville ajajamerkki PR
Ylä-Kujala Lasse ansiomerkki PR

Kouheron Kelkkailijat ry KoKe 
Heikkilä Jari ansiomerkki PR
Hyvönen Kari ansiomerkki PR
Hämäläinen Harri ansiomerkki PR
Karinlahti Anita ansiomerkki PR
Krook Ilkka ansiomerkki PR
Lahtinen Erkki ansiomerkki PR
Marttinen Anita ansiomerkki PR
Marttinen Anita ansiomerkki H
Muhonen Markus ansiomerkki PR
Muhonen Reijo ansiomerkki PR
Muhonen Reijo ansiomerkki H
Poikonen Seppo ansiomerkki PR
Vainio Martti ansiomerkki PR
Vainiomaa Jari ansiomerkki PR
Vainiomaa Jari ansiomerkki H

Konneveden Moottorikerho / UA ry   KonnMK/UA
Heinäaho Tuukka ajajamerkki K
Hintikka Olli ansiomerkki KS
Keurulainen Tarmo ansiomerkki KS
Laine Jere ansiomerkki PR
Liimatainen Markku ansiomerkki H
Minkkinen Antero ansiomerkki K
Mölsä Jani ansiomerkki KS
Sormunen Pasi ansiomerkki H
Varis Juha ansiomerkki KS
Varis Manu ansiomerkki PR
Varis Satu ansiomerkki KS
Varis Seija ansiomerkki PR

Keski-Suomen Moottorikerho ry K-SMK
Ilvessuo Vesa ansiomerkki H
Moilanen Riku ansiomerkki PR
Renko Nina ansiomerkki KS
Vantaan huoltomestari/ Pertti Salonen ansiolevyke PR

Lieksan Moottorikerho ry LMK 
Ahtiainen Simo ansiomerkki PR
Kiiskinen Sami ansiomerkki PR
Komulainen Veijo ansiomerkki PR

Pyykkö Markku ansiomerkki PR
Siikkonen Tapani ansiomerkki PR
Tikkanen Seppo ansiomerkki PR

Mäntsälän Moottorikerho ry MäntsMK 
Eriksson Krister ansiomerkki KS
Järvi Jouni ansiomerkki KS
Laaksonen Martti ajajamerkki PR
Mellin Ari ansiomerkki PR
Mellin Miko ajajamerkki H
Mellin Tea ansiomerkki PR
Määttä Lassi ajajamerkki PR
Niinivirta Asko ansiomerkki KS
Rautama Heidi ajajamerkki PR
Rautama Heidi ansiomerkki PR
Siimes Kari ansiomerkki KS
Siimes Petri ansiomerkki KS
Teikari Kim ajajamerkki PR

Nummelan Moottorikerho ry NMK 
Eräranta Kimmo ansiomerkki H
Färm Mikko ansiomerkki H
Haaponen Onni ansiomerkki PR
Häkkälä Hannu Tapani ansiomerkki S
Häkkälä Kaisa ansiomerkki K
Ketola Janne ansiomerkki PR
Mikkonen Markus ansiomerkki PR
Nikander Paavo ansiomerkki H
Paavilainen Juha ansiomerkki PR
Rodas Riitta ansiomerkki H
Virta Kalle ansiomerkki H

Orimattilan Moottorikerho ry OriMK 
Hoven Tommi ansiomerkki PR
Jantunen Erkki ansiomerkki PR
Järvelä Pekka ansiomerkki K
Kiviaho Timo ansiomerkki H
Korpi Timo ansiomerkki H
Mälkki Tarmo Kalervo ansiomerkki K
Peltonen Juha-Pekka ansiomerkki PR
Sipiläinen Ilkka ansiomerkki PR
Tuominen Hannu ansiomerkki PR
Valo Jimi ansiomerkki PR

Pirkan Moottorimiehet ry PirMM 
Kortelainen Jari ansiolevyke PR

Porin Moottorikerho ry PMK 
Kangas Valtteri ansiomerkki KS
Kauppi Tomi ansiomerkki PR
Meritähti Petri ansiomerkki PR

Riihimäen Moottorikerho Kahvakopla ry   
RiMPKK 

Huhtapelto Olli ansiomerkki KS
Jokinen Ari ansiomerkki KS
Koskinen Tero ansiomerkki KS

Kuisma Jaana ansiomerkki K 
Kukko Jermu ansiomerkki H
Kuurasuo Ulla ansiomerkki KS
Kuuslammi Simo ansiomerkki KS
Kuuslammi Vesa ansiomerkki KS
Laimio Erkki ansiomerkki H
Nikurautio Liinu ansiomerkki KS
Rintakoski Arto ansiomerkki KS
Åfelt Petri ansiomerkki KS

Salon Moottorikerho ry SaMK 
Laine Niklas ajajamerkki PR

Salpausselän Moottorikerho ry SSMK
 ansiolevyke PR

Suomen Veteraanikilpamoottoripyöräkerho ry
SVKMK 

Järvinen Seppo Ilmari  ajajamerkki K
Nieminen Simo ansiomerkki H

Sysmän Moottorikerho ry SyMK 
Toivonen Matti ansiomerkki K

Tampereen Motocross ry TamMC 
Ahola Ari-Pekka ansiomerkki KS
Arponen Sari ansiomerkki K
Haavisto Jere ajajamerkki H
Haavisto Timo ansiomerkki KS
Heinonen Joonas ansiomerkki KS
Henttonen Tarja ansiomerkki KS
Koivisto Joni ajajamerkki PR
Lehtimäki Janne Juhani ansiomerkki KS
Lehtimäki Janne Juhani ansiomerkki K
Lehtimäki Katja ansiomerkki KS
Lehtimäki Katja ansiomerkki K
Mäkinen Jarkko ansiomerkki KS
Passila Mika ansiomerkki KS
Salmela Rico ajajamerkki PR
Vehmaa Sami ansiomerkki KS

Touring Finlandia Moottorikerho ry     TFMK 
Andersson Tommy ansiomerkki PR
Heikkilä Mikael ansiomerkki PR
Jokinen Rainer ansiomerkki PR
Karvonen Anu ansiomerkki PR
Karvonen Tapio ansiomerkki PR
Palokangas Ilkka ansiomerkki PR
Rahkonen Minna ansiomerkki PR
Seitz Maija ansiomerkki PR
Seppänen Kaisu ansiomerkki PR
Toikkanen Timo ansiomerkki H
Tokko Taina ansiomerkki PR

Turun Moottorikerho ry TMK
Aitta Jarmo Kalevi ansiomerkki H
Aitta Niko ansiomerkki KS

Huunonen Marko ansiomerkki H
Kallion Tuomas ansiomerkki KS
Kemppi Peter ansiomerkki KS
Kiviniemi Santtu ansiomerkki KS
Koskinen Heli ansiomerkki KS
Koskinen Jouni ansiomerkki KS
Lehmuskoski Johanna ansiomerkki H
Lehto Miro Otto Juhani ansiomerkki H
Lehto Pia Maria ansiomerkki H
Lehtonen Jari ansiomerkki KS
Lipponen Jere ansiomerkki KS
Marela Marko ansiomerkki KS
Mattila Teppo ansiomerkki KS
Mäkilä Heikki ansiomerkki KS
Nieminen Markus ansiomerkki KS
Nieminen Teppo ansiomerkki KS
Puolusmäki Teemu ansiomerkki KS
Rosnell Pasi ansiomerkki KS
Tammi Kari ansiomerkki KS
Tammi Kirsi ansiomerkki KS
Vihriä Marko ansiomerkki H
Vuori Aki Olavi ansiomerkki KS

Tuusulan Moottorikerho ry TuMK
Haapaniemi Ismo ansiomerkki H
Karlsson Jesse ajajamerkki PR
Kunnari Riku ajajamerkki PR
Latostenmaa Joona ajajamerkki PR
Latostenmaa Teemu ajajamerkki PR
Mäkinen Mikael ansiomerkki H
Nieminen Henry ansiolevyke  PR
Nikkanen Pyry ajajamerkki PR
Nyqvist Marita ajajamerkki K
Salonen Tommy ansiomerkki S

Äänekosken Moottorikerho ry ÄMK 
Huuha Leena ansiomerkki PR
Hynynen Tero ansiomerkki KS
Hänninen Jari ansiomerkki KS
Hänninen Jukka ansiomerkki PR
Jokihalme Marko ansiomerkki PR
Kalliokoski Sami ansiomerkki KS
Kautto Harri ansiomerkki KS
Kinnunen Tomi ansiomerkki H
Kuivakangas Mirkka ansiomerkki KS
Kuivakangas Niki ansiomerkki KS
Kuivakangas Timo ansiomerkki KS
Metso Malla ansiomerkki KS
Metso Timo ansiomerkki KS
Niiranen Pentti ansiomerkki KS
Oksanen Juha ansiomerkki KS
Pasanen Asko ansiomerkki KS
Sohlman Jani ansiomerkki KS
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KILPAILU- JA AJAJALISENSSIT MM-KILPAILUT 

Maailmanmestaruuskilpailuissa kymmenen parhaan 
joukossa olivat seuraavat ajajamme:

Road Racing
Moto2
 2.  Mika Kallio ValkMK

Motocross 
Junior 85 cc
 1. Kim Savaste HyMK

Supermoto 
Henkilökohtainen S1
 2. Mauno Hermunen HMK
    
 Maajoukkue 
 4. Toni Klem KMC
  Asseri Kingelin JMU
  Mauno Hermunen HMK

Enduro
 Enduro 1 
 2. Eero Remes TuMK

 Enduro 3
 3. Matti Seistola TamMC

 Enduro naiset 
 6. Marita Nyqvist TuMK

Maarata
Maajoukkue
 4. Kauko Nieminen HyMK
  Jesse Mustonen VRT
  Markku Autio KauhjMK
  Aarni Heikkilä HyMK

Jääspeedway 
Maajoukkue 
 3. Antti Aakko IRR
  Mats Järf VaMK
  Tomi Tani P-KMK

Snowcross
Henkilökohtainen
 8. Aki Pihlaja LaMK

Maailman Cup 
Naiset 
 7.  Linn Sjöberg J-PMK
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Moottoripyöräkilpailut
Laji 2014 2013 2012

Road Racing 15 16 18
Drag Racing 5 6 6
Motocross 26 31 29
Supermoto 4 5 4
Trial 12 12 13
Enduro 14 19 17
Cross Country 11 7 9
Speedway 20 19 22
Jääspeedway 1 2 3
Maarata ja ruohorata 2 4 2
Jäärata 3 6 5
Matkailu 3 2 2
ATV Offroad 0 0 0

MP-kilpailut yhteensä 116 129 130

Moottorikelkkakilpailut
Laji 2014 2013 2012

Snowcross 7 9 5
MK-Enduro 2 1 2
MK-Sprint 1 3 3
MK-Drag Racing 1 2 3
Watercross 6 7 5

MK-kilpailut yhteensä 17 22 18

EM JA EUROOPAN CUP -KILPAILUT

EM-kilpailuissa kymmenen parhaan joukossa olivat 
seuraavat ajajamme:

Road Racing
 Superstock 600
 4. Niki Tuuli IMK
 10. Eemeli Lahti WCRC

 Honda NSF 100
 1. Peetu Paavilainen KarMK

Drag Racing
Pro Stock Bike
 1. Fredrik Fredlund ÅMK
 8. Timo Savolainen FDBA
    
 Super Twin Bike
 1. Samu Kemppainen VMK
 7. Vesa Lipponen FDBA
 8. Petri Mattsson FDBA
 9. Harri Piensalmi TuMK
 10. Keijo Välimäki FDBA

Motocross 
EMX85 
 3. Kim Savaste HyMK
    
 EMX150
 2. Jere Haavisto TamMC
 4. Matias Murto KarkMK
 5. Tatu Junnola KMC
    
ATV
 2. Olli Koskela KauhMK
 6. Jani Tanhuanpää KauhMK

Supermoto 
S2
 1. Asseri Kingelin JMU
 3. Toni Klem KMC

Enduro 
Naiset 
 6. Marita Nyqvist TuMK

 Veteraanit
 6. Juha Puotsaari SaMK

MM-, EM- ja PM-kilpailut Suomessa
Laji Arvo Järjestäjä Ajankohta

MK-Enduro Euroopan Cup Kouheron Kelkkailijat ry 22.-23.02.2014 (peruttu)
Snowcross MM Suomenselän Moottorikelkkailijat ry 15.03.2014 (peruttu)
Speedway GP MM Suomen Ratalajikerho ry 17.05.2014
Enduro MM Heinolan Moottorikerho ry 07.-08.06.2014
FIM Rally KV Kokoontumisajo 01.-03.07.2014
Drag Racing EM Finnish Drag Bike Association 04.-06.07.2014
Motocross GP/EM Hyvinkään Moottorikerho ry 12.-13.07.2014 
Maarata MM-joukkuefinaali Forssan Moottoriseura ry 23.08.2014

MM- ja EM-ajajalisenssit
Lisenssi MM EM

Vuosilisenssi 23 47
Kertalisenssi 103 50
Yhteensä 126 97

Kansainväliset vuosilisenssit ja kansalliset kertalisenssit
Lisenssi Kaikki lajit Rajoitettu Nuoriso Yhteensä

kansainvälinen vuosilisenssi 591  897 312 1 800
kansallinen kertalisenssi  306 1 735 268 2 309
harrastelisenssi 117   117

Kaikki ajajalisenssit 2012-2014
Lisenssi  2014 2013 2012

MM- ja EM-lisenssit 223 206 193
Kansainväliset lisenssit 1 800 2 270 2 287
Kansalliset harrastelisenssit 117 166 186
Kansalliset kertalisenssit 2 309 2 499 2 579
Yhteensä  4 449 5 141 5 245
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PM-kilpailuissa kolmen parhaan joukossa olivat seuraavat 
ajajamme:

Road Racing
 Nordic Superbike
 1. Sami Penna Mluoti

 Nordic Superstock 600
 2. Niki Tuuli IMK

 Moto 3
 1. Felix Nässi HelRC
 2. Peter Paloranta VRT
 3. Vili Virtanen HelRC

 MiniGP
 1. Kenny Koskinen WCRC

 Minimoto Junior A
 1. Niko Lehtiranta TMK
 2. Rasmus Rosnell TMK

 Minimoto Junior B
 1. Kenny Koskinen WCRC

Trial 
Henkilökohtainen
 3. Timo Myöhänen HäMK

 Suomen maajoukkue
 3. Timo Myöhänen HäMK
  Janne Karjalainen JMU
  Tommi Kallio HäMK
    

 Suomen maajoukkue (Juniorit) 
 3. Henry Vierimaa MPT
   Leevi Paajanen TeMK
  Lari Seppälä HäMK
  Tomi Männikkö TeMK
    
Enduro Suomen Maajoukkue (Seniorit)
 2. Antti Hellsten VMK
  Kimmo Hurri VMK
  Tuomas Kyytsönen MENS
  Petteri Gustafsson KarkMK
  Marko Laaksonen TuMK

 Suomen Maajoukkue (Juniorit)
 2. Niko Aitta TMK
  Jaakko Översti TSMU
  Hugo Svärd TuMK
  Miro Lehto TMK

Speedway
85 cc
 3. Antti Vuolas HjMK
    
 85 cc maajoukkue
 3. Timi Salonen HyMK
  Antti Vuolas HjMK
  Joni Laukkanen SeMK
  Niklas Säyriö VRT
  jj. Marko Partanen 

MK-Drag Racing
 Top Fuel
  3.  Christian Wikström WSM
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Ruohorata
Henkilökohtainen
 7.  Aki-Pekka Mustonen VRT

Snowcross
 Henkilökohtainen
 1. Aki Pihlaja LaMK
 2.  Risto Juujärvi LaMK
 5. Mikko Osmo KauhMK
 7. Matti Määttä O-SMK

 
EUROOPAN CUP 

Trial 
Yli 40-v.
 1. Jussi Haapanen JMU
 9. Sami Kymäläinen MPT

Classic Cup
 2 (200 cc)
 1. Pekka Veräväinen KaMoKe
 3. Timo Haapoja SVKMK

 2B (50 cc)
 2. Jussi Veräväinen HyMK

 3 (250 cc)
 1. Pentti Elo SVKMK
 7. Timo Haapoja SVKMK
 9. Kari Saarinen SVKMK

 4 (350 cc)
 2. Pentti Elo SVKMK
 4. Jaro Aalto SVKMK

 5 (500 cc)
 3. Jouni Lehtimäki KaMoKe
 6. Harri Lattunen SVKMK
 9. Ari Tiainen SMK
 10. Osmo Partti KMMK

PM-KILPAILUT

SM ja Suomen Cup -kilpailut
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ROAD RACINGROAD RACING

ROAD RACING - Moto 3 SM

1. Felix Nässi HelRC Honda 25 25   25 25 25 25 25 25 25 25 250
2. Peter Paloranta VRT Honda 20 20 25 25 20 20 20 20 20 20 20 20 250
3. Vili Virtanen HelRC Moriwaki   16 16   16 13 16 16 13 13 119
4. Peetu Paavilainen KarMK Moriwaki   20 20   11 16   16 16 99
5. Henna Ylijoki HelRC Honda 16    13 11 9 11 10 10 9 10 99
6. Mikko Jeminen HelRC Honda  16    16 13  13 13 11 11 93
7. Leevi Johansson HelRC Moriwaki   13  16  10 10 11 11 10  81
8. Jenny Ruokolainen HelRC Moriwaki     11 13 8 9 9 9   59

Kilpailut:
24.05. Kurikan MM 25.05. Kurikan MM 14.06. Jyväskylän MU 15.06. Jyväskylän MU 
05.07. Riihimäen MPKK 06.07. Riihimäen MPKK 19.07. Helsinki RC 20.07. Helsinki RC 
09.08. West Coast RC 10.08. West Coast RC 23.08. Imatran MK 24.08. Imatran MK

ROAD RACING - Nordic Superstock SM 600

1. Ville Kandelin WCRC Triumph 13 16 25 11 20  16 20 16 13 25  175
2. Aki Valkila HelRC Kawasaki 9 13 13 20 16 20 10 13 13 11 11 16 165
3. Joel Vinnikainen FMS Yamaha 6 8 11 16 9 16 11 25 11 10 16 20 159
4. Ilari Nieminen PeiMK Triumph 8 10 20 13 10  13 11 9  6 13 113
5. Eemeli Lahti WCRC Yamaha 20 25       25 20   90
6. Ville Valtonen KarMK Kawasaki   16 25       13 25 79
7. Jani Vaahtera MP-Tuki Yamaha 5 7 8 10 7 10 9 10 6 5   77
8. Jani Rättö HelRC Kawasaki 10  10  13 13 25      71
9. Niki Tuuli IMK Yamaha 25        20 25   70
10. Kirsi Kainulainen Y-SMK Triumph 4 9 9  5 8   4 7 7 9 62
11. Jukka Hintsala HelRC Yamaha 2 4 6 7  3 8 9 2 4 1 7 53
12. Mika Koivuniemi TuMK Yamaha     25 25       50
13. Henry Junkkarinen HelRC Yamaha 3 5 5 8 2 6 7 8   3  47
14. Anssi Koski HelRC Honda 1 6 7 9 3 5     5 8 44
15. Valter Patronen TMK Yamaha 16 20           36
 Vesa Kallio ValkMK Yamaha       20 16     36
17. Juha Kallio IMK Suzuki           20 10 30
18. Jesse Maikola WCRC Yamaha         10 16   26
19. Jasmin Sarjos MP-Tuki Yamaha 7 11         8  26
20. Saku Erikkilä HelRC Yamaha         8  10 5 23
21. Kristian Beljajev Viro Yamaha     11 11       22
22. Aatu Valkeinen WCRC Honda           9 11 20
23. Joni Hannula HelRC Suzuki     1 7   3 6   17
24. Rene Prang Tanska Triumph         7 9   16
25. Taavi Ross Viro Kawasaki     6 9       15
26. Jim Claesson Ruotsi Honda         5 8   13
27. Marko Aarnio HelRC Yamaha 11            11
28. Iikka Ahonen IMK Honda           4 6 10
29. Janis Eglitis Viro Kawasaki     8        8
30. Sammy Ahonen IMK Yamaha           2 4 6
31. Miitri Suhonen RiMPKK Suzuki     4        4
 Maarja Noorak Viro Yamaha      4       4

Kilpailut:
24.05. Kurikan MM 25.05. Kurikan MM 14.06. Jyväskylän MU 15.06. Jyväskylän MU  
05.07. Riihimäen MPKK 06.07. Riihimäen MPKK 19.07. Helsinki RC 20.07. Helsinki RC   
09.08. West Coast RC 10.08. West Coast RC 23.08. Imatran MK 24.08. Imatran MK

ROAD RACING - Nordic Superstock 600  B Suomen Cup

1. Henri Ukonaho MP-Tuki Kawasaki  20 25 25 25 25 8 25 16 13 25 25 232
2. Mikko Uski IMK Honda 20 16 20 16 16 20 25 8 13 9 16 16 195
3. Marko Vuorio MP-Tuki Yamaha     20  13 20 25 25 20 20 143
4. Markku Romppainen HelRC Yamaha 16 11 16 20 13 10  9 7 11 9 10 132
5. Matti Sallasmaa WCRC Yamaha 10  11 10 6  16 6 4 7 6 7 83
6. Anastasia Kovalenko Viro Kawasaki 9 9   9 9 7 5 6 5   59
7. Ville Vuorinen MSMK Triumph 11    3  10 7 5 6 4 8 54
8. Pertti Lindegren HelRC Yamaha 25 25           50
9. Simo Heinonen HelRC Yamaha   10 13   9 16     48
10. Miikka Kuosmanen MP-Tuki Yamaha       20 11 8 8   47
11. Juha Vehkanen MP-Tuki Honda         10 10 11 13 44
12. Kalle Mäntysaari WCRC Yamaha         20 20   40
13. Jani Sulin MP-Tuki Yamaha       11 10   8 9 38
14. Niko Kömi VaMP Triumph     10 13  13     36
15. Janne Lempinen WCRC Triumph  10 13 11         34
16. Jarmo Saari RiMPKK Yamaha         11 16   27
17. Tapio Mustonen HelRC Yamaha 13 13           26
18. Mait Vestel Viro Yamaha     8 16       24
19. Rolands Legzdins Viro Honda     11 11       22

ROAD RACING - Nordic Superbike SM

1. Kari Vehniäinen KonnMK/UA BMW 25 25 20 25 20 25 6 25 20 20 20 25 256
2. Sami Penna Mluoti BMW 20 20 25 20 25 13  7 25 25 25 20 225
3. Tapio Pirilä Mluoti BMW 16 16 16 16 11 11 20 20 13 11 13 16 179
4. Mika Hautala HelRC Suzuki 11 13 13 13 10 10 16 16 11 16 16 13 158
5. Lasse Kärki HelRC BMW 10 10 9 9  7 10 9 5 5 9 10 93
6. Joni Leino HelRC BMW 6 8 7 8 6 6 11  4 6 8 9 79
7. Jan Kopponen HelRC BMW     8 8 13 13   10 11 63
8. Toni Torpakko JMU BMW 9 11 11 11     8 8   58
9. Mika Höglund WCRC BMW 4 7 8 7 5 2 7 11 6    57
10. Hanno Velt Viro Kawasaki 7 9   16 20       52
11. Mika Laaksonen WCRC Kawasaki 13  10 10    10     43
12. Martin Pärtelpoeg Viro Honda     13 16       29
13. Ville Haantaus HelRC BMW     2  9 8 3 7   29
14. Eeki Kuparinen WCRC BMW       25      25
17. Matteo Mossa VMK Ducati         7 13   20
16. Niko Mäkinen WCRC BMW         10 10   20
15. Miitri Suhonen RiMPKK Suzuki 5 6   4 5       20
18. Ulrik Nielsen Tanska Honda         9 9   18
19. Vesa Kallio ValkMK KTM         16    16
20. Andrejs Grinbergs Viro BMW     7 9       16
21. Toomas Tomson Viro Kawasaki     9 4       13
22. Marko Rättö HelRC Kawasaki           11  11
  Fredrik Enlund J-PMK Honda 8            8
24. Magnus Collin VMK BMW       8      8
25. Aivar Osa Viro Ducati     3 3       6
26. Andrejs Kuznecovs Viro BMW     1 1       2

Kipailut:
24.05. Kurikan MM 25.05. Kurikan MM 14.06. Jyväskylän MU 15.06. Jyväskylän MU 
05.07. Riihimäen MPKK 06.07. Riihimäen MPKK 19.07. Helsinki RC 20.07. Helsinki RC  
09.08. West Coast RC 10.08. West Coast RC  23.08. Imatran MK 24.08. Imatran MK
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ROAD RACINGROAD RACING

ROAD RACING - Nordic Superbike B Suomen Cup 

1. Olli Immonen MC-Huhmari BMW 25 25 25 25 25  16 20 10 16 16 25 228
3. Teemu Koskinen WCRC Suzuki 20 20 10 9   11 16 20 20 20 20 166
2. Sami Vieltojärvi MP-Tuki BMW 9 9 11 11 7 13 20 13 16 13 10 10 142
4. Jere Lipponen HelRC BMW       25 25 25 25 25 16 141
5. Petri Harju MP-Tuki BMW 8 8 20 13 9 11 13 11 9 7 9 8 126
6. Markus Veistola JMU Kawasaki 16 16 13 20 20     10   95
8. Carl-Johan Källman J-PK Suzuki   16 16    10   13 13 68
7. Pasi Laamanen IMK Suzuki 11 10 8 7 5 3  8   8  60
9. Tomas Klemets WasaMC BMW   9 8   9 9 7 11   53
10. Marko Tiittanen HelRC Suzuki       10  8 8 11 11 48
11. Mikko Sorri HelRC Suzuki     16 20   11    47
12. Hannu Vuorinen HelRC Suzuki     13 16    9   38
13. Allan Meriküla Viro BMW     11 25       36
14. Lauri Hakula RiMPKK Suzuki    10 4 8   6    28
15. Mikko Koirikivi JMU Yamaha 13 13           26
16. Tero Liukas HelRC Yamaha 10 11           21
17. Aivo Avik Viro Yamaha 7 7    7       21
18. Hardi Väljamäe Viro Suzuki     10 9       19
19. Heli Ronkainen HelRC BMW         13    13
20. Jari Korpi HelRC Yamaha           7 6 13
21. Maris Dankerts Latvia BMW      10       10
22. Jari Eskelinen MC-Huhmari BMW            9 9
23. Kai Lintumäki RiMPKK Yamaha     8        8
24. Antero Holappa OMK Suzuki   7          7
  Perttu Juntunen MC-Huhmari Suzuki            7 7
26. Madis Vestel Viro Suzuki      6       6
27. Ainars Strobergs Latvia Suzuki     2 4       6
28. Jussi Wilen SaMK Kawasaki      5       5
29. Andres Tammsaar Viro Honda     3        3
30. Kalvis Margevics Latvia Kawasaki      2       2
31. Gatis Caune Latvia Suzuki     1 1       2

Kipailut: 
24.05. Kurikan  MM 25.05. Kurikan MM 14.06. Jyväskylän MU 15.06. Jyväskylän MU 
05.07. Riihimäen MPKK 06.07. Riihimäen MPKK 19.07. Helsinki RC 20.07. Helsinki RC  
09.08. West Coast RC 10.08. West Coast RC  23.08. Imatran MK 24.08. Imatran MK

20. Mikko Koirikivi JMU Yamaha           7 11 18
21. Pasi Lähteenmäki HelRC Yamaha     4 6   3 4   17
22. Normunds Lojans Viro Kawasaki     7 8       15
23. Pasi Kirvesmäki SodMK Triumph           13  13
24. Egon Peterson Viro Suzuki     5 7       12
25. Lassi Kettunen IMK Honda           5 6 11
26. Antti Haiko IMK Triumph           10  10
27. Tami Komssi MP-Tuki Yamaha         9    9
28. Kalvis Logins Viro Honda     2 5       7
29. Timo Hintsala HelRC Yamaha           3  3
30. Kari Kopra OrMK Triumph           2  2

Kipailut:
24.05. Kurikan MM 25.05. Kurikan MM 14.06. Jyväskylän MU 15.06. Jyväskylän MU 
05.07. Riihimäen MPKK 06.07. Riihimäen MPKK 19.07. Helsinki RC 20.07. Helsinki RC  
09.08. West Coast RC 10.08. West Coast RC  23.08. Imatran MK 24.08. Imatran MK

ROAD RACING - Sivuvaunut SM

1. Eero Pärm / Viro Suzuki 25 25 25 25 20 20 25 25 20 20 25  255
 Mairon Meius               
2. Markku Artiola / IMK ASR- 20 20 20 20 16 16 20 20 16 16 20 25 229
 Joonas Salu   Yamaha             
3. Pasi Vepsä / KiteeMC Yamaha 13 16 16 16 13 13 13 13 10 11  20 154
 Pasi Ruponen               
4. Ari Jumppanen / MC-Huhmari Suzuki 9 9 9 9 9 8 8 10 7 8 10 13 109
 Teijo Ripatti IMK              
5. Tomas Axelsson / Ruotsi ART- 11 11 11 13 11 10 16  11 13   107
 Artis Neilands  Suzuki             
6. Tarmo Tempel / Viro Suzuki  13 13 11 8 11 10  8 9 13  96
 Priit Kass                
7. Hannu Kokkola / IMK Kawasaki   10 10 10 9 7 9   11  66
 Maskus Kiski SVKMK              
8. Jari Oinonen / IMK Suzuki 16      11 16 13    56
 Roope Pitkonen                
9. Tero Tomppo / ECR LCR-         9 10 16 16 51
 Akseli Oksanen RCK Yamaha             
10. Petri Makkula / RiMPKK LCR-     25 25       50
 Harri Asumaniemi OrMK BMW             
 Pekka Päivärinta / KerMoKe BMW         25 25   50
 Timo Karttiala IMK              
12. Alvar Lepson / Viro Suzuki       9 11     20
 Solver Kuusk               
13. Juha Friman / HelRC ASR- 10 10           20
 Kim Friman KiteeMC Yamaha             
14. Ain Karu / Viro Suzuki     7        7
 Magnus Sams               
 Mart Aasna / Viro Yamaha      7       7
 Lauri Lipstok               

Kipailut:
24.05. Kurikan MM 25.05. Kurikan MM 14.06. Jyväskylän MU 15.06. Jyväskylän MU 
05.07. Riihimäen MPKK 06.07. Riihimäen MPKK 19.07. Helsinki RC 20.07. Helsinki RC  
09.08. West Coast RC 10.08. West Coast RC 23.08. Imatran MK 24.08. Imatran MK

ROAD RACING - Mini GP Suomen Cup

1. Peetu Paavilainen KarMK Honda 25 25 25  11 10 25   25 25 25 25 221
2. Jenny Ruokolainen HelRC Honda 9 8 16 16 16 20 16 20 20 20 10 16 13 200
3. Kenny Koskinen WCRC Honda 16 16 20   25 20 25 25   20 20 187
4. Leevi Johansson  HelRC Honda 13 10 11  20 16 13 16 16 13 20 13 16 177
5. Lenni Klemetti IMK Honda 20 11 9 20 9 13 10 13 13 9 13 9 9 158
6. Akseli Putkonen IMK Honda 10 9 8 13 10 11 11 11 11 11 11 11 10 137
7. Janne Nurmi HelRC Honda 11 13 13  25 9 9 9 10 10 9 8 8 134
8. Fanni Ruokolainen HelRC Honda 7 6 7 25 13 8 8 10 8 16  6 6 120
9. Niko Lehtiranta TMK Honda 8 7 6   7 7 8 9 5 8 7 7 79
10. Niko Tanskanen IMK Honda  20 10       8 16 10 11 75
11. Juho Kantola HelRC Honda 6 5 5   6 6 7 7 7  5 5 59
12. Roope Koivisto OMK Honda     8     6 7   21

Kipailut:
04.05. West Coast RC 14.06. Jyväskylän MU 06.07. Riihimäen MPKK 19.07. Helsinki RC 
09.08. West Coast RC 10.08. West Coast RC 23.08. Imatran MK 24.08. Imatran MK 
21.09. Turun MK
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DRAG RACINGDRAG RACING

 

DRAG RACING - Pro Harley Drags SM 
 
1. Jukka Köykkä  FDBA HD 916 516 716 716 616 3480
2. Kalle Myllylä  FDBA HD 513 515 615 615 715 2973
3. Jarno Allen  FDBA HD 715 513 513 514 513 2768
4. Marko Leppänen  FDBA HD 514 514 1028   
5. Jani Lempinen  FDBA HD 512 512 1024   
6. Kai Salminen  FDBA HD 614 614    
7. Petri Lehto  FDBA HD 514 514    

DRAG RACING - Street Bike SM

1. Juha Leino  FDBA Suzuki 1015 516 610 506 1009 3656
2. Jyrki Sinisalo  ECR Yamaha  714 512 1011 608 714 3559
3. Kimmo Rantala  FDBA Kawasaki 510 511 813 1011 713 3558
4. Jarmo Malinen  FDBA Kawasaki 505 515 715 715 816 3266
5. Patrik Jalava  FDBA Suzuki 804 510 505 816 510 3145
6. Juha Lehtiö  FDBA Suzuki 616 509 614 514 511 2764
7. Jouni Erälähde  FDBA Yamazuza 513 514 612 612 507 2758
8. Janne Ahvenlampi  FDBA Suzuki 508 507 716 513 508 2752
9. Toni Mäki  FDBA Yamaha 607 505 509 505 612 2738
10. Jori Eevala  FDBA Suzuki 509 506 507 610 605 2737
11. Iiro Reinola  FDBA Suzuki 506 513 508 504 506 2537
12. Niko Lepistö  FDBA Yamaha 712 508 506 509 2235 
13. Jan Kauppinen  FDBA Suzuki 504 707 1211   
14. Veli-Matti Luukka  FDBA Kawasaki 611 611    
15. Jonna Koskinen  FDBA Honda  515 515    
16. Marko Järvensivu  FDBA Suzuki 100 100    

DRAG RACING - Super Gas Bike  SM

1. Timo Pöllä FDBA Suzuki 509 513 815 916 916 3669
2. Manu Alarto FDBA  1015 516 513 614 612 3270
3. Kim Oksanen FDBA  814 511 516 715 714 3270
4. Janne Koskinen FDBA  510 514 1011 510 613 3158
5. Jari Malinen FDBA  613 512 612 512 515 2764
6. Heikki Koskinen FDBA  511 510 509 511 510 2551
7. Janne Kopakkala FDBA  608 508 507 613  2236
8. Roope Vihreäsaari FDBA  716 515 510   1741
9. Sebastian Pentinsaari FDBA  512 509 608   1629
10. Kari Rautanen FDBA      1011 1011
11. Veli-Matti Luukka FDBA    714   714

DRAG RACING - Funny Bike SM

1. Juha Ollikainen FDBA Suzuki 616 514 1014  1013 3157
2. Sami Kallio FDBA Suzuki 1015 515 815  514 2859
3. Vesa Ruhanen FDBA Kawasaki 814 512 612  711 2649
4. Antti Tervonen FDBA Suzuki 613 516 613  616 2358
5. Olli Koskinen FDBA Kawasaki 508 511 716  515 2250
6. Riku Silver FDBA Suzuki 512 513 511  612 2148
7. Henry Kolehmainen FDBA Suzuki 510 509 510  510 2039
8. Kristo Korpela FDBA Suzuki 711  509  508 1728
9. Jani Kumpulainen FDBA Suzuki  507 508   1015
10. Miikka Leskinen FDBA Yamaha     806 806
11. Mika Hyvärinen FDBA Suzuki     607 607
12. Jere Laaksonen FDBA Suzuki 509     509
13. Petri Määttä FDBA Suzuki     509 509

DRAG RACING - Junior Bike Suomen Cup

1. Jesse Leino FDBA Suzuki 714 512 813 615 1013 3667
2. Tuukka Varis ÄMK Honda  510 507 1015 511 808 3351
3. Timi Savolainen FDBA JR Bike 815 516 507 614 616 3068
4. Aleksi Lindholm FDBA ART Juniorbike  1011 514 508 513 515 3061
5. Nico Verronen FDBA Suzuki 613 510 612 716 512 2963
6. Eppu Pihlajaniemi FDBA Yamaha 516 513 716 507 711 2963
7. Emmi Nordman FDBA Honda  607  511 1012 610 2740
8. Saara Varis FDBA Yamaha 512 515 614 510 509 2660
9. Valtteri Kaisla FDBA Suzuki 508 509 510 509 514 2550
10. Samuli Olli FDBA Chevy  509 508 509 808  2334
11. Truls Olsen Norja Nissan Godzilla  511    511
12. Benedicte Olstad Norja Ford Mustang  506    506
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MOTOCROSS - SM A MX1

1. Santtu Tiainen SiiVe Husqvarna 25 25 25 25 25 25 22 25 22 22 20 20 50 50 381
2. Ludvig Söderberg HMK Husqvarna 20 20 22 22 22 22 15 20 20 20 25 22 44 36 330
3. Toni Eriksson HMK KTM 18 22 16 20 18 16 20 22 18 18 22 25 36 44 315
4. Joni Roos RaSMK Yamaha 22  9 18 20 20   16  18 18 12 30 183
5. Aki Manninen HyMK KTM 15 15 20 14 15 11 11 15 15 10 16 16   173
6. Miro Lehto TMK KTM 5 12 6 4 10 7 12 14 5 15 15 15 22 28 170
7. Waltteri Koskinen RaSMK Honda 8 9 7 9 11 8 5 8 12 12 9 14 16 20 148
8. Harri Yli-Villamo KurEC Kawasaki 7   6 13 5 8  9 14 12 7 32 26 139
9. Niko Kalatie KarkMK KTM 12 8  8  12 18    14 9 24 32 137
10. Teemu Keljo TamMC Suzuki 13 13 13 16 14 13       26 22 130
11. Valtteri Malin HyMK KTM       14 18     40 40 112
12. Roni Nikander NMK KTM 14 11   12 10 4 9     28 24 112
13. Rene Rannikko LosMK KTM 11 10 15 11 4 6 6  10 13 13 11   110
14. Joni Tuominen OriMK KTM 9 6 11 7       7 10 20 18 88
15. Riku Rouhiainen HeMK Yamaha  16       11 11  12 30  80
16. Sami Aaltonen RaSMK KTM 2  2 1    6 8  10 13 10 16 68
17. Erki Kahro Viro Husqvarna 16 18     25        59
18. Harri Kullas SiiVe KTM         25 25     50
19. Henric Stigell HMK KTM     16 18  16       50
20. Eeli Takatalo SaMK Husqvarna   14 13 8 14         49
21. Miika Haavanlammi JSMK Kawasaki 1 3 8 5 9 9 1  7  6    49
22. Lari Jukola HyMK KTM 10 14    15         39
23. Jussi Nikkilä TamMC Yamaha   12    10 12       34
24. Per Nyberg Ruotsi Yamaha   18 15           33
25. Olli-Pekka Hörkkö TSMU KTM     5 4   2 9 4 8   32
26. Andero Lusbo Viro Suzuki         14 16     30
27. Jarno Mattila TSMU Kawasaki       9 10   11    30
28. Mauno Hermunen HMK Kawasaki       16 13       29
29. Pekka Nissinen Y-SMK Yamaha 3 5 10 10           28
30. Jaro Pääkkönen KMK Yamaha  2 5  6    13      26
31. Juuso Matikainen SsMK Kawasaki       13 11       24
32. Mikko Nissinen Y-SMK Yamaha   3 2 1    3 6    8 23
33. Joona Marin SiiVe KTM  4  3         14  21
34. Toni Rautanen TamMC Yamaha     3 1   4 5 2 4   19
35. Kimmo Laakso TuMK Kawasaki            18   18
36. Niila Lappi LosMK Suzuki             6 12 18
37. Jani Huhtinen MMK Yamaha              14 14
38. Roope Väätäinen SiiVe KTM         6    8  14
39. Toni Holopainen TuMK KTM        4     4 6 14
40. Tommi Mäkinen P-KMK KTM 6 7             13
41. Eetu Kuusisto RaSMK KTM  1     7 5       13
42. Santeri Kinnunen JSMK Suzuki    12           12
43. Sami Uski IMK KTM             2 10 12
44. Marko Jumppanen VMK Honda   4        8    12
45. Teemu Makkonen EMK Kawasaki        3   3 6   12
46. Niko Parkkinen IMK Kawasaki   1       4  5 2  12
47. Alexander Wiik SiMK KTM       3 7       10
48. Jokke Järveläinen SiiVe KTM          8     8
49. Ville-Matti Mäkinen PMK Honda          3  1 4  8
50. Tommi Metsola EMK KTM     7          7
  Tero Tarkkanen SiMK Suzuki          7     7
52. Jyri-Pekka Nurmonen  SiiVe Kawasaki           5 2   7
53. Jere Koskinen RaSMK Honda      3 2   1     6
54. Roni Salin RiMPKK KTM 4              4
55. Riku Ruotsalainen SaMK Honda           1 3   4
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MOTOCROSS MOTOCROSS 

MOTOCROSS - SM A MX2

1. Henric Stigell HMK KTM 22 25 25 25 22 25 22 22 15 16 36 32 287
2. Aki Manninen HyMK KTM 15 18 22 22 20 20 20 20 18 15 50 44 284
3. Teemu Keljo TamMC Suzuki 16 20 11 14 16 18 16 16 16 14 30 28 215
4. Miro Sihvonen VMK KTM 11 22 14 13 13 14   20 18 40 36 201
5. Juuso Matikainen SsMK Kawasaki 18 7 20 15 18 16 11 15 11 9 32  172
6. Joni Tuominen OriMK KTM 13 10 15 6 9 10 9 13 14 11 26 22 158
7. Lari Jukola HyMK KTM 20  16 20 25 22 18 18     139
8. Erki Kahro Viro Husqvarna         22 22 44 50 138
9. Jaro Pääkkönen KMK Yamaha 8 9 8  15 13 15  7  28 30 133
10. Riku Rouhiainen HeMK Yamaha 14 16 13 18   13 12 12 10  24 132
11. Waltteri Koskinen RaSMK Honda  13 9 12 12 15 14 14 13 13 10  125
12. Joona Marin SiiVe KTM 5 6 5 10 10  12  9 12 20 26 115
13. Santeri Kinnunen JSMK Suzuki 10 14 18 16   8    24 12 102
14. Harri Kullas SiiVe KTM       25 25 25 25   100
15. Tommi Metsola EMK KTM 6 8 7 9 6 8 4 9  1 22 20 100
16. Miro Lehto TMK KTM 12 15 12 5 14 9   10 6   83
17. Roope Väätäinen SiiVe KTM 2 5  7 7   11 8 8 18 14 80
18. Valtteri Malin HyMK KTM          20 16 40 76
19. Eetu Kuusisto RaSMK KTM 4 11 10 4 11 12   6 7  8 73
20. Jyri-Pekka Nurmonen SiiVe Kawasaki 7 4   4 6 10 10 3  8  52
21. Teemu Makkonen EMK Kawasaki  2     7 7 5 3 6 16 46
22. Matias Koukku HyMK KTM    3 1 4  5  5  18 36
23. Pekka Nissinen Y-SMK Yamaha 1 12 6 11         30
24. Elias Vanhalakka MieMK KTM 9    3 7 3 8     30
25. Patrik Raittala TSMU Suzuki 3    8   6   12  29
26. Santtu Tiainen SiiVe Husqvarna 25            25
27. Jani Huhtinen MMK Yamaha    1 5 3  2    10 21
28. Jere Haavisto TamMC Honda          4 14  18
29. Aleksis Merilä VMK Suzuki       2 4   2 6 14
30. Taneli Kontto PMK Suzuki      2 5 3   4  14
31. Roni Salin RiMPKK KTM  1 4 8         13
32. Kopi Raknam VMK KTM      11       11
33. Sami Naukkarinen AMK Yamaha       6   2   8
34. Ville Meisola MieMK Kawasaki   2 2     4    8
35. Mikko Nissinen Y-SMK Yamaha      1 1     4 6
36. Tino Linna EMK KTM      5       5
37. Santeri Pikkumäki HyMK KTM         2   2 4
38. Sami Uski  IMK KTM  3           3
  Joona Saari TSMU Suzuki   3          3
40. Marko Korhonen JSMK Kawasaki     2    1    3
41. Tero Tarkkanen SiMK Suzuki   1     1     2

Kilpailut: 
10.05. Lappeenrannan MP 15.06. Kuopion MK 19.07. Alavuden Seudun MP 09.08. Siilinjärven Vesa 
30.08. Orimattilan MK 13.09. Heinolan MK 14.09. Heinolan MK

56. Henri Koivunen E-PMMK KTM     2 2         4
57. Kalle Jaakola RoMK Honda         1 2     3
58. Matias Koukku AMK KTM        2       2
59. Lari Lehtiö HyMK Honda        1       1

Kilpailut: 
24.05. Porin MK 29.06. Polar Cross MK 20.07. Alavuden Seudun MP 26.07. Karkkilan MK 
09.08. Siilinjärven Vesa 23.08. Salon MK 13.09. Heinolan MK 14.09. Heinolan MK
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Supercross SM

1. Harri Kullas SiiVe KTM 22 25 47
  Ricky Renner USA KTM 25 22 47
3. Toni Eriksson HMK KTM 20 20 40
4. Henric Stigell HMK KTM 18 16 34
5. Eeli Takatalo SaMK Husqvarna 13 18 31
6. Ludvig Söderberg HMK Husqvarna 14 15 29
7. Juuso Matikainen SsMK Kawasaki 16 11 27
8. Aki Manninen  HyMK KTM 10 13 23
9. Miro Lehto TMK KTM 8 14 22
10. Rene Rannikko LosMK KTM 12 10 22
11. Joonas Heimonen VMK Suzuki 7 9 16
12. Zack Williams USA Honda 15  15
13. Franz Löfquist Ruotsi Honda  12 12
14. Riku Rouhiainen HeMK Yamaha 11  11
15. Joni Tuominen OriMK KTM 9  9
16. Waltteri Koskinen RaSMK Honda  8 8
17. Jere Koskinen RaSMK Honda  7 7
18. Kimmo Laakso TuMK Kawasaki 6  6
  Jerry Ljungqvist HMK Honda  6 6

Kilpailut:
31.01. Helsingin MK 01.02. Helsingin MK

MOTOCROSS MOTOCROSS 

MOTOCROSS - Suomen Cup MXJ 

1. Ville Meisola MieMK Kawasaki 22 20 18 25 22 18 12 22 18 20 14  40 36 287
2. Karl-Robert Reinike HMK   25 25   3 3 25 25 25 25 25 25 44  250
3. Teemu Kinnari HyMK Honda 14 18 20 16 18 13 4  22 15 20 16 32 24 232
4. Tino Linna EMK KTM 11 8 10 15 20 22 13   22 22 22 16 40 221
5. Joel Kolehmainen KaMoKe KTM 15 11  9 14 11 8 9 9 9 16 12 18 32 173
6. Teemu Lahtinen VMK Husqvarna 20 14 25 22 25 25 22 18       171
7. Juho Kaitanen KuhMK Yamaha 7 7 13 6 13 14 15 20 12 14 7 15 28  171
8. Ere Kettunen KMK Kawasaki  15 12 8 12   14 16 16 12 5 20 22 152
9. Jere Virtanen SsMK KTM 18 9 9 12 7 5 9 4 20   18 22 10 143
10. Toni Koskinen Kitee-MC Yamaha 12 16    8 7 7 13  5 14 26 26 134
11. Samuli Jokiniemi VMK Yamaha 9 12 11 11 10 12 3 (1) 8 11 8 10 14 14 133
12. Jesse Karlsson TuMK KTM 13 13 8 14 11  2 13 5 7 10 9 24  129
13. Jere Haavisto TamMC Honda           15  50 50 115
14. Ville Reuter KaMK Kawasaki 2    15 6 16 15 15 18 13 8   108
15. Jere Räsänen KMK KTM 6 4 16 2 1    11    36 30 106
16. Niko Lehtimäki TamMC Yamaha 8  7  9 9  2 10 10 9 11 12 16 103
17. Topi Merinen KMC Honda      20  16  4  20 30  90
18. Miika Puisto PMK KTM 4 10 5 10 6 10   7 13   4 18 87
19. Matias Latvala KurEC KTM   22 20 16 16         74
20. Joel Latvala JaMoKe/UA Yamaha 10 6 6  8 15       8 20 73
21. Toni Käyhty MieMK Honda      4  10      44 58
22. Kasper Kulmala HyMK Honda  5 2 7 4 2 18  3 5 4 2  6 58
23. Antti Ahtila HyMK KTM 16  15 13     14      58
24. Niklas Koukku RiMPKK KTM  2 1 3 5 7 6 12 4    10 8 58
25. Nico Nordblom VMK KTM       14  1 2 6 4  28 55
26. Joni Ahola HyMK KTM   14 18   20        52
27. Joona Tontti HyMK Husqvarna       11    18 13   42
28. Antti Hänninen SsMK KTM       1 8     6 12 27
29. Max Sarkama HyMK KTM 3 3  4      8 2 6   26
30. Valtteri Räsänen P-KMK Suzuki  22             22
31. Kasper Kilpinen OriMK KTM       10 11   1    22
32. Teemu Skippari KMK Kawasaki 5     1    12     18
33. Veikka Vähämäki SaMK KTM           11 7   18
34. Antti Karhu IMK KTM   4      6      10
35. Toni Saarinen KarkMK Yamaha       5 5       10
36. Matias Raiski TamMC Yamaha          3    4 7
37. Leevi Takatalo SaMK Honda        6       6
 Eero Suutarinen IMK Suzuki          6     6
39. Tomi Siro TamMC Yamaha    5           5
40. Leevi Nieminen BDR Kawasaki   3 1           4
41. Emppu Aro TuMK KTM        3       3
  Aleksi Kallas AMK Honda           3    3
  Henri Peltonen              3   3
44. Jani Kuikka Kitee-MC Kawasaki     2          2
  Eemeli Arokoski KMK Kawasaki         2      2
  Sami Lahtinen SiMK Yamaha             2  2
  Tommi Lempinen IMK Suzuki              2 2
48. Alex Tapio J-PMK Kawasaki 1 1             2
49. Teemu Tahvanainen Kitee-MC Yamaha          1     1
  Santeri Kari RaSMK KTM            1   1

Kilpailut:
24.05. Porin MK 29.06. Polar Cross MK 20.07. Alavuden Seudun  MP 26.07. Karkkilan MK 
10.08. Siilinjärven Vesa 24.08. Salon MK 13.09. Heinolan MK 14.09. Heinolan MK
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MOTOCROSS - Suomen Cup C/A 80 cc

1. Roni Kytönen JSMK Kawasaki 25 25 20 (11) 22 22 14 16 20 22 20 22 50 50 328
2. Robin Ulvinen RaSMK KTM  22 13 20 20 25 16 20 2 10 22 20 26 36 252
3. Kevin Ragnell KurEC KTM 20 11 25 18 11 13 18 11 15 15 (7) 13 32 28 230
4. Joonas Näppi KMC Husqvarna 12 16   18  22 22 22 25 16 7 44 18 222
5. Emil Weckman SiMK KTM     25 18 25 25   18 25 36 32 204
6. Tatu Junnola KMC KTM   16 22 14 14   13 16 12 1 40 40 188
7. Peetu Aalto KMK KTM 11 13 4 (4) 9 11 15 18 14 14 15 14 24 22 184
8. Peetu Juupaluoma JSMK Kawasaki 18 18 12 13 15 12 13 15 12 13 10 12  20 183
9. Matias Vesterinen IMK KTM   22 25 12 20 20 12 16 18 14 18   177
10. Matias Murto KarkMK Honda     16 15   25 20 25  30 44 175
11. Aleksi Kurvinen VMK KTM 8  14 16 5 1   18 9 1  28 30 130
12. Rasmus Kumaja LosMK Husqvarna 10 14 3 5 8 9 9 8 9 12 8 10 12  117
13. Otto Hilden EMK KTM   15  13  12 10 10 8   18 24 110
14. Joni Mäkelä VMK Honda 9 12 1 7 6 7 10 2 1  11 15 20  101
15. Wiljam Malin HyMK KTM 3 10        7 9 16 22 26 93
16. Pyry Juupaluoma JSMK Kawasaki 5 15 6 6 7 10 2 1 6 11  8  14 91
17. Tomi Sarkama HyMK KTM 14  5 12 4 3  5 8 5 4  16 6 82
18. Mauno Nieminen KMC Yamaha   10 15   8 14 3 3 6  10 12 81
19. Antti Nyqvist VMK KTM 15 20 11 14           60
20. Jami Niemelä SMOK KTM 13 9 18 3   3  7 4     57
21. Teemu Pölönen JSMK Yamaha 7  7 2 2 6       14 16 54
22. Niko Silmola TamMC KTM 22    10 16         48
23. Axel Hellström TMK KTM 6 5       5 6 13 9   44
24. Atte Litmanen IMK KTM  7  9 1 5 5 4   5 4   40
25. Santeri Keränen KMK KTM 2 1  10     11 1  11   36
26. Jonne Katila VMK Honda 16 2     1 13       32
27. Adam Holm TSMU KTM    1 3 4 7 3   2 3 6  29
28. Mikko Kuronen PCMK Honda  8 8 8           24
29. Juho Ranta VMK KTM  3     11 6       20
30. Miro Niemi HyMK KTM 1 4     4 7     4  20
31. Selim Vainikka IMK Kawasaki      8        10 18
32. Jonne Närhi KarkMK Suzuki       6 9       15
33. Jesse Tapanila TMK Husqvarna   9           4 13
34. Crisse Suutari OriMK KTM            5  8 13
35. Jasse Jukarainen SMOK Suzuki 4 6            2 12
36. Miika Lammi PCMK KTM             8  8
37. Aaro Kankaanpää JaMoKe/UA KTM            6   6
38. John Virkki EMK KTM          2 3    5
39. Leevi Liimatainen SiiVe KTM         4      4
40. Tino Nuuttinen KaMoKe KTM   2            2
  Arttu Sihvonen KurEC Kawasaki      2         2
  Jere Vähä-Karvia JaMoKe/UA Yamaha            2   2
 Valtteri Kangas PMK Yamaha             2  2

Kilpailut: 
24.05. Porin MK 29.06 Polar Cross MK 20.07. Alavuden Seudun MP 26.07. Karkkilan MK 
10.08. Siilinjärven Vesa 23.08. Salon MK 13.09. Heinolan MK 14.09. Heinolan MK

MOTOCROSS MOTOCROSS 

MOTOCROSS - MXV 35 Suomen Cup

1. Alexander Wiik SiMK KTM 22 20 25 25 22 22 25 25 22 20 25 (13) 253
2. Markus Jaakola OMK KTM 25  20 20 20 16 22 20 25 22 22 25 237
3. Jarno Mattila TSMU Kawasaki 20 25 18 22 18 20 (8) 22 20 25 20 18 228
4. Lari Lehtiö HyMK Honda 16 18 15 16 15 15 20 16 18  18 22 189
5. Toni Nordman KarkMK Honda 15 15 14 14 14 14 16 15 (14) 16 15 20 168
6. Toni Paakkinen NMK KTM 18 22 16 18 16 18 18 18     144
7. Teijo Häkänen EMK Kawasaki   12 12 9 11 14 13 12 14 14 16 127
8. Tommi Laine LrMP Suzuki 13 12 9 9 13 9 15 14 15 11   120
9. Marko Mannila KarkMK Yamaha  9 11 11 8 4 13 10 10 13 13 14 116
10. Toni Kuivalainen KiteeMC Suzuki 10 14 (1) 7 10 10 12 8 9 9 12 7 108
11. Aki Kuorttinen LrMP KTM 12 10   5 7 6 9 8 10 11 12 90
12. Niko Kalatie KarkMK KTM     25 25   16 18   84
13. Mika Karma RiMPKK Husqvarna 14 16 13 13 12 12       80
14. Pasi Korsman PCMK Honda 11 13 8 8 7 6 7 7     67
15. Tuomas Ahonen PadMU Honda         13 15 16 15 59
16. Niko Tynnilä EMK Kawasaki    6 4 3 5 5 4 6 5 5 43
17. Esa Pellikka KaMK Yamaha   10 10   10 12     42
18. Jouni Koivisto SiiVe KTM 6 11 2 4  1 9 6     39
19. Risto Pelkonen HyMK Honda 4 2     4 4 5 5 8 6 38
20. Mika Merinen SulMK/UA Kawasaki   22 15         37
21. Jouni Rajalampi ASMP Honda 9 6 5 3 6 8       37
22. Veijo Knuuttila KerMoKe KTM         7 8 10 11 36
23. Sami Juhola VMK KTM 7        6 7 7 9 36
24. Jukka Vähäpesola ASMP Kawasaki     11 13       24
25. Janne Leander OriMK Beta         11 12   23
26. Marko Forsman TSMU Kawasaki       11 11     22
27. Jari Nurminen HeMK Yamaha           9 10 19
28. Teemu Nurmi IMK Yamaha 8 7 3          18
29. Ari Vähäsaari HyMK Honda 5 8  2     2    17
30. Olev Roosmäe Viro KTM           6 8 14
31. Markku Harle SiiVe Honda       2 3 1 4 2 1 13
32. Janne Rautio LrMP KTM 2 3 6 1         12
33. Tero Lehtiö HyMK Honda  1 4 5         10
34. Sasu Kauppinen KuhMK Kawasaki          3 3 4 10
35. Jyrki Louhi HyMK KTM 3 5           8
36. Ari Koivunen LosMK Honda   7          7
  Teppo Kauppinen HyMK KTM     2 5       7
38. Mikko Knuuttila KerMoKe KTM           4 2 6
39. Reima Alanko HyMK Honda 1        3 2   6
40. Marko Peltonen VMK KTM     3 2       5
  Mikko Munukka RaSMK Honda       3 2     5
42. Sami Juhola TuMK Suzuki  4           4
43. Tero Koivunen IMK KTM           1 3 4
44. Antti Ouni KurEC Yamaha       1 1     2
45. Jouni Him VMK Honda     1        1
 Marko Innanen VMK KTM          1   1

Kilpailut:
10.05. Lappeenrannan MP 15.06. Kuopion MK 19.07. Alavuden Seudun MP 09.08. Siilinjärven Vesa 
30.08. Orimattilan MK 13.09. Heinolan MK 14.09. Heinolan MK
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MOTOCROSS MOTOCROSS 

MOTOCROSS - MXV 45 Suomen Cup

1. Matti Sipilä KaMoKe KTM 22 25 (16) 25 22 25 25 25 25 25 25 25 269
2. Pasi Virtanen HyMK KTM 25 20 25 20 20 20 20 (18) 22 22 22 22 238
3. Sauli Kuosmanen Y-SMK Kawasaki 18 16 20 (13) 18 16 16 16 20 16 18 16 190
4. Pertti Huhtanen RoMK KTM 15 14 (13) 15 16 18 18 20 15 18 20 18 187
5. Mikko Karhu (HYLÄTTY!) P-KMK Kawasaki 20 22 22 22 25 22 22 22     177
6. Ari Mäkilä PMK Yamaha 14 18 18 14 15 15 14  16 15 14 13 166
7. Jukka Koskinen HyMK KTM 11 15 14 18 13 11   14 20  20 136
8. Antti Paasonen MMK KTM 16 11 12 4 11 (3) 13 14 11 7 12 15 126
9. Pasi Mäntylä FMS Yamaha 6 (1) 3 9 12 7 7 6 9 12 16 14 101
10. Janne Koho  KMX Kawasaki 12 10 6 8 5 8  7 13 5 15 10 99
11. Juha Punkki HyMK KTM 9 5 5  10 12 11 11 5 11 8 9 96
12. Petri Sinisalo V-SMK KTM 7 6  3 4 13 5 13 18 14 7  90
14. Jouni Hult SiMK KTM     7 4 10 4 10 6 13 11 65
13. Pertti Peltola RaSMK Honda 3 2 2 6 6 5 9 10 (2) 4 10 8 65
15. Janne Koivula TamMC Kawasaki 2 9   9 10 15 15     60
17. Ilpo Myllylä OuMK/UA Suzuki 5 7    3 6 12 9 6 9   57
16. Jarkko Paananen HMK Suzuki 13 12 15 16         56
18. Sani Lintula KarkMK KTM         12 13 11 12 48
19. Harri Pitkänen Y-SMK Honda 4 4 8 10 8 9       43
20. Eero Hyvärinen V-SMK KTM   10 11  2 6 8     37
21. Erkki Kärkkäinen Y-SMK Yamaha   4 2   4 5   9 6 30
22. Sami Salomäki JaMoKe/UA Husqvarna       14 14     28
23. Gunnar Kreek MhMK Yamaha 10 8       7 3   28
24. Pasi Säkkinen RoMK Yamaha   7 7    2   5 5 26
25. Marko Lipponen PiMoKe Honda     2 1 3 2 1 2 6 7 24
26. Ari Virtanen HyMK Honda 1 3 11 5    3     23
27. Arto Taisto ASMP Kawasaki 8 13           21
28. Matti Pohjalainen STCR KTM   9 12         21
29. Mika Salo RaSMK KTM       8 12     20
30. Mika Kaipanen HyMK KTM         8 10   18
31. Tero Riuttamäki KaMoKe KTM         3 8   11
32. Timo Forsman KMC Suzuki           4 4 8
33. Pekka Hännikäinen NjMK Honda         4  2 2 8
34. Mika Taimisto KaMoKe Husaberg           3 3 6
35. Jari Mäki TSMU KTM   1  1  1 1  1   5
36. Tapio Tiilonen HeMK Honda           1 1 2
37. Kai Selander NuMK KTM    1         1

Kilpailut:
10.05. Lappeenrannan MP 15.06. Kuopion MK 19.07. Alavuden Seudun MP 09.08. Siilinjärven Vesa 
30.08. Orimattilan MK 13.09. Heinolan MK 14.09. Heinolan MK

MOTOCROSS - Suomen Cup MXV 55

1. Mauri Mäkinen P-KMK KTM 25 25 25 25 (22) 25 25 25 25 25 25 25 275
2. Jukka Penttilä HyMK Suzuki 22 20 22 22 20 (20) 22 22 22 20 22 22 236
3. Jari Lehto TMK KTM 20 22 18 18 25 (16) 20 20 20 22 20 20 225
4. Jorma Autio YliMK KTM 15 18 20 20 18 22 18 18 18 16   183
5. Asko Kyyhkynen TuMK Honda 13 13 13 (13) 15 15 15 15 13 14 18 18 162
6. Ari Vajavaara HyMK KTM 12 15 14 16 13 14   15 15 16 16 146
7. Ari Lahti KarkMK KTM   16 14 16 18 16 16 16 18   130
8. Anthony Leach HMK KTM 9 7 10  12 12 12 12 11 12 15 15 127
9. Hannu Ake TMK Honda (7) 10 8 9 11 8 11 11 12 11 14 14 119
10. Roger Linden EMK Suzuki 8 11 11 11 10 10 9  11 10 13 13 117
11. Timo Järvinen TamMC Honda 16 16   14 13 13 13 14 13   112
12. Janne Reinola KaMoKe KTM 5 8 9 8 7 9 10 10 9 9 11  95
13. Kenneth Lindroth VMK KTM 10 14 15 15         54
13. Tapio Ollanketo VMK KTM 11 12 12 12         47
14. Eero Haarjärvi TamMC KTM     9 11     12 12 44
15. Lasse Helander MMK Yamaha 6 9         10 11 36
16. Jari Österlund TSMU Kawasaki       14 14     28
17. Risto Lipponen VMK KTM    10 8 7       25
18. Risto Kuisma MieMK Suzuki           9 10 19
19. Alpo Viitanen EMK KTM 18            18
20. Jorma Forsblom TuMK Honda 14            14
21. Hannu Kokko KMC Kawasaki   7          7

Kilpailut: 
10.05. Lappeenrannan MP 15.06. Kuopion MK 19.07. Alavuden Seudun MP 09.08. Siilinjärven Vesa 
30.08. Orimattilan MK 13.09. Heinolan MK 14.09. Heinolan MK
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MOTOCROSS - ATV SM

1. Jani Tanhuanpää KauhMK Yamaha 20 22 20 20 22 22 25 25 176
2. Jani Saarinen VMK Yamaha 22 20 18 18 20 20 20 22 160
3. Olli Koskela KauhMK Yamaha 25 25 22 22 25 25   144
4. Valtteri Vainionpää SuSeMK Suzuki 16 15 13 15 14 15 15 18 121
5. Lasse Ruotsalainen Y-SMK Can-Am   25 25 18 18 22 10 118
6. Teemu Savolainen HeMK Can-Am 6 12 14 13 16 16 18 20 115
7. Tuomas Kuivamäki QRF Suzuki 12 16 15 16 9 14 16 12 110
8. Aleksi Palomäki SuSeMK Can-Am 9 9 9 11 10 13 12 16 89
9. Miko Väisänen Y-SMK Yamaha 5 6 12 14 8 10 9 15 79
10. Veli-Pekka Lindholm QRF Suzuki 8 7 8 10 12 9 13 11 78
11. Tuomas Bährend KaMoKe KTM 11 10 10 7 13 11 11  73
12. Niko Laakso QRF Kawasaki   6 8 11 12 14 14 65
13. Lauri Pellonpää ASMP KTM 18 18 16 6     58
14. Jarmo Vaskivuori KauhjMK Polaris/KTM 14  7 9   10 13 53
15. Jesse Haapala QRF KTM 15 13 11 0     39
16. Danil Vlasov Latvia Honda 13 14       27
17. Jarkko Halminen QRF Yamaha 10 11       21
18. Priit Järvloo Viro Kawasaki     15    15
19. Kari Nykänen VRT KTM 7 8       15

Kilpailut:
25.05. Porin MK 08.06. Ylä-Savon MK 27.07. Karkkilan MK 31.08. Orimattilan MK
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MOTOCROSSMOTOCROSS 
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MOTOCROSS - SM Sivuvaunulliset

1. Topi Tala KaMoKe WSP- 25 25 25 25 25 25 25 25 200
  / Teemu Tala   Zabel         
2. Joonas Saloniemi OriToive WSP- 22 18 20 18 20 20 20 22 160
  / Juho Saloniemi  Zabel         
3. Riku Kunnas SiMK Mefo- 18 22 16 20 22 22 22 13 155
  / Lari Kunnas   KTM         
4. Juha Tuominiemi OriToive WMC- 16 14 18 16 18 18 18 20 138
  / Marko Dammert  Zabel         
5. Joonas Sirola HyMK AYR- 15 15 13 15 15 15 14 18 120
  / Mika Hietala  MTH         
6. Stephan Koppenol SiMK EML- 12 13 14 13 14 14 13 14 107
  / Juuso Suominen Ruotsi Husaberg         
7. Roy Lindgren EMK WSP- 20 20 22 22     84
  / Jussi Veräväinen  Zabel         
8. Jari Laitinen OriToive EML- 14 16 15 14     59
  / Tarmo Toivo   Zabel         
9. Tapani Nero OrMK VMC-     12 12 12 12 48
  / Tapio Niemi KaMoKe          
10. Marcus Magnusson Ruotsi Husaberg     16 16   32
  / Christer Trybom           
11. Pasi Takatalo TuMK Jawa       16 15 31
  / Kari Malmi           
12. Andrus Kiskonen Viro AYR-       15 16 31
  / Kristjan Kivistu  KTM         
13. Seppo Hellgren KarkMK AYR-     13 13   26
  / Veli Padinki  Husaberg         
14. Timo Karttiala IMK WHT- 13 12       25
  / Jukka Hasari HTM Zabel         
15. Calle Magnusson Ruotsi Husaberg     11 11   22
  / Jarmo Jalonen           

Kilpailut:
Kilpailut: 25.05. Porin MK 08.06. Ylä-Savon MK 27.07. Karkkilan MK 31.08. Orimattilan MK

MOTOCROSS - ATV Veteraanit Suomen Cup

1. Kai Myllymäki QRF Polaris/Honda 22 18 20 22 16 16 22 20 156
2. Veli-Pekka Rissanen SuSeMK Can-AM 16 16 18 20 18 18 20 22 148
3. Henri Müller KaMoKe KTM 15 20 22 25 22 22   126
4. Toni Karilainen QRF Yamaha 25 25   25 25   100
5. Jarmo Huhtala QRF Honda 18 22 25 18     83
6. Juha-Antti Rask TuMK KTM 20 15   20 20   75
7. Mika Koski QRF Honda     15  25 25 65
8. Timo Korpi OriMK Yamaha       18 18 36

Kilpailut:
25.05. Porin MK 08.06. Ylä-Savon MK 27.07. Karkkilan MK 31.08. Orimattilan MK

Kilpailut
21.09. Turun MK

1. SIILINJÄRVEN VESA I 11 
 Joona Marin, Harri Kullas, Santtu Tiainen  
 Joukkueenjoht. Jussi Vehviläinen 

2. HELSINGIN MOOTTORIKERHO I 24 
 Ludvig Söderberg, Toni Eriksson, Mauno Hermunen  
 Joukkueenjoht. Ari Eriksson 

3. RAUMAN SEUDUN MOOTTORIKERHO I 41 
 Waltteri Koskinen, Sami Aaltonen, Joni Roos  
 Joukkueenjoht. Antero Koskinen 

4. JÄMSÄNSEUDUN MOOTTORIKERHO I 53 
 Santeri Kinnunen, Marko Korhonen, Miika Haavanlammi 
 Joukkueenjoht. Seppo Korhonen 

5. HYVINKÄÄN MOOTTORIKERHO 67 
 Mikael Kaipanen, Jere Lehtiö, Santeri Pikkumäki  
 Joukkueenjoht. Tapio Kiivanen 

6. TAMPEREEN MOTOCROSS I 68 
 Teemu Keljo, Jere Haavisto, Toni Rautanen  
 Joukkueenjoht. Tiina Keljo 

7.  JÄMSÄNSEUDUN MOOTTORIKERHO II 68 
 Eemil Pohjola, Matias Savo, Mika Tamminen  
 Joukkueenjoht. Jani Peitsoma 

8.  ESPOON MOOTTORIKERHO I 71 
 Teemu Makkonen, Tino Linna, Tommi Metsola  
 Joukkueenjoht. Marko Linna 

9. VANTAAN MOOTTORIKERHO I 75 
 Miro Sihvonen, Samuli Jokiniemi, Henri Jumppanen  
 Joukkueenjoht. Johan Vornanen 

10. PORIN MOOTTORIKERHO 82 
 Taneli Kontto, Miika Puisto, Ville-Matti Mäkinen  
 Joukkueenjoht. Tommi Mäkinen 

MOTOCROSS - Kerhojoukkueet SM

11. SIPOON MOOTTORIKERHO I 83 
 Aleksi Merilä, Tero Tarkkanen, alexander Wiik  
 Joukkueenjoht. Simo Merilä 

12. TURUN MOOTTORIKERHO I 84 
 Niko Aitta, Jere Lipponen, Miro Lehto  
 joukkueenjoht. Jari Lehto 

13. LOHJAN SEUDUN MOOTTORIKERHO I 114 
 Niila Lappi, Aake Kotiranta, Rene Rannikko  
 joukkueenjoht. Tero Tuominen 

14. TURUN SEUDUN MOOTTORIURHEILIJAT I 115 
 Patrik Raittala, Joona Saari, Jarno Mattila  
 Joukkueenjoht. Ville-Tapani Hörkkö 

15. KUOPION MOOTTORIKERHO 123 
 Niko Huuskonen, Ere Kettunen, Jaro Pääkkönen  
 Joukkueenjoht. Mervi Kettunen 

16. TURUN SEUDUN MOOTTORIURHEILIJAT II 143 
 Jaakko Matti Örvesti, Mikko Stenvall, Jiri Leino  
 Joukkueenjoht. J-P. Leino 

17. TUUSULAN MOOTTORIKERHO  144 
 Veikka Mattila, Jesse Karlsson, Jere Ranta  
 Joukkueenjoht. Julia Mattila 

18. MIEHIKKÄLÄN MOOTTORIKERHO 103 
 Elias Vanhalakka, Toni Käyhty, Ville Meisola  
 Joukkueenjoht. Antti Korpela 

19. SIILINJÄRVEN VESA II 111 
 Jyri-Pekka Nurmonen, Roope Väätäinen, Jouni Koivisto  
 Joukkueenjoht. Pasi Nurmonen 

20. AKAAN MOOTTORIKERHO 134 
 Sami Naukkarinen, Aleksi Kallas, Sami Talvensaari  
 Joukkueenjoht. Kari Naukkarinen  
 Roni Mäkinen, Atte Jousi, Lari Lehtiö  
 Joukkueenjoht. Jari Jousi 
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SUPERMOTO SUPERMOTO

SUPERMOTO - Open Suomen Cup SM

1. Eero Madisson VMK Husqvarna 25 25 25 22 25 (20) 25 25 172
2. Sami Åman VMK KTM 22 16 20 20 14 22 (11) 20 134
3. Staffan Söderström P-BMK Suzuki   22 25 16 25 20 22 130
4. Jonne Laari MC Eino Suzuki 14 (8) 16 15 18 15 15 15 108
5. Antti Vartiainen HyKoKe Kawasaki 15 18 15 18 13 (8) 18 10 107
6. Janne Tainio Leppävirta RT  KTM 10 15 13 14   22 18 92
7. Jimi Lamminen KarMK Kawasaki 13 13 14 12   16 16 84
8. Toni Beranger IMK KTM 9 11 18 16 15 12   81
9. Niklas Nordman LovMK KTM  9 10 11 7 7 13 13 70
10. Tommi Suomi LosMK Suzuki 18 14   22 13   67
11. Olli Sipilä HyMK KTM 16 22   10 18   66
12. Tero Kolehmainen ValkMK Kawasaki 8 10   8 10  12 48
13. Ronnie Skogberg LovMK Kawasaki 6 4 9 10 (1) 5 7 6 47
14. Marko Peura LovMK Kawasaki 20 20       40
15. Teemu Tirkkonen IMK KTM  7 12 13 4 3   39
16. Valtteri Ala-Heikkilä HMK Honda 4  8   4 10 11 37
17. Sven Simulask Viro Kawasaki     20 11   31
18. Janne Koski HyKoKe KTM       14 14 28
19. Ilkka Kaskinen IMK Honda     9 16   25
20. Joni Oksanen K-SMK KTM     11 14   25
21. Lauris Liepins Latvia TM 12 12       24
22. Jarno Kallioinen AsikMK KTM 7 5   6 6   24
23. Joonas Kuorinki HyMK Husqvarna     3 2 9 9 23

L
iit

t
e

e
t L

iit
t

e
e

t

TRIAL - Eliitti SM

1. Timo Myöhänen HäMK Ossa 25 20 25 25 25 25 145
2. Jussi Haapanen JMU GasGas 20 25 20 20 20  105
3. Jere Karjalainen JMU Beta 13 16 16 16 16 20 97
4. Mika Kivelä MPT Ossa 16 11 11 13 13 16 80
5. Janne Karjalainen JMU Beta 10 10 10 10 11 11 62
6. Ossi Jahn MPT GasGas 11 13 13 11  13 61

Kilpailut: 
17.05. Tervakosken MK 14.06. MP-Taito 26.07. MP-Taito  
09.08. Jyväskylän MU 30.08. Hämeen MK 20.09. Helsingin MK

TRIAL - A Suomen Cup

1. Henry Vierimaa MPT Sherco  25 25 25 20 20 115
2. Sami Kymäläinen MPT Ossa 25 20 20 16 16 16 113
3. Mikko Seistola HäMK GasGas 16 11 11 20 25 10 93
4. Onni Oja FMS GasGas 20 16 8 10 11  65
5. Lari Seppälä HäMK Beta 10 9 9 9 13 11 61
6. Leevi Paajanen TeMK Beta 13 13 16   13 55
7. Mikko Mäkelä JSMK GasGas 11 10 13 11   45
8. Lari Rantanen VMK Montesa 8 8 10  10 9 45
9. Timo Setälä VamMK Beta      25 25
10. Jesse Jokinen FMS Sherco 9  7    16
11. Jari Paajanen K-SMK JotaGas    13   13

Kilpailut:
17.05. Tervakosken MK 14.06. MP-Taito 26.07. MP-Taito  
09.08. Jyväskylän MU 30.08. Hämeen MK 20.09. Helsingin MK

SUPERMOTO - SM S1

1. Mauno Hermunen HMK TM   25 25 25 25 25 25 150
2. Ari Åstedt HyMK KTM 22 22 (18) 20 20 20 22 20 146
3. Jan Forsten VMK TM 25 14  22 18 22 20 22 143
4. Sami Salstola KMMK TM 16 25 22 18 22 18 (16) 18 139
5. Kalle Toronen KarMK Yamaha 20 20 20 16 16 16   108
6. Sami Uutela HamSMK Yamaha 15 15 15 13 (12) 14 18 16 106
7. Jari Ojala MC Eino TM 18 18 16 14 15 15   96
8. Tomi Kaartinen HyMK KTM  16 13 12 11 6 15 15 88
9. Patrik Pals Viro TM 13 12 12 15 13 13   78
10. Patrik Ala-Heikkilä HMK Honda 10 10 9  14  12 14 69
11. Perttu Martikainen IMK Honda 12 13 6 7 (3) 12 10 9 69
12. Jaakko Rönkkö Y-SMK Honda 8 (7) 10 10 9 8 11 12 68
13. Jyri Paunonen IMK Honda 9 8 11 9 (6) 9 9 7 62
14. Prants Pals Viro TM 14  14 11 8 11   58
15. Jani Lamminen KarMK Kawasaki    8 10 10 13 13 54
16. Jesse Seppänen VMK Aprilia  9 5 6 5 7 6 11 49
17. Jani Karttiala IMK Suzuki 7 6 8  4 5 7 8 45
18. Jukka-Pekka Purtilo MC Eino KTM 5 2 7 5 7  8 10 44
19. Dennis Widén Ruotsi Suzuki 11 11       22
20. Arttu Karhunen KonnMK/UA  Yamaha       14  14
21. Marek Virves Viro Kawasaki 6 4       10
22. Dzintars Baltais Latvia TM 4 5       9
23. Sven Simulask Viro Kawasaki 3 3       6
24. Igors Povars Latvia KTM 2 1       3
25. Tambet Kuresoo Viro Kawasaki 1        1

Kilpailut: 
17.05. Hyvinkään Konekerho 24.05. Kuopion MK  08.06. Imatran MK 07.09. Ylä-Savon MK

SUPERMOTO ATV - Suomen Cup

1. Jukka Oittinen PiMoKe KTM 25 25 22 22 94 188
2. Carol Reesna Viro EML/KTM   25 25 50 100

Kilpailut: 
24.05. Kuopion MK 08.06. Imatran MK

TRIAL

24. Joosep Laiksoo Viro KTM     12 9   21
25.  Aaro Harvia K-SMK Yamaha       12 8 20
26. Otto-Pekka Lappalainen  KMK Honda 5 3 11      19
27. Janne Kulmavuori VMK Yamaha 11 6       17
28. Seppo Rönkkö Y-SMK Honda       8 7 15
29. Ville Harvia K-SMK Yamaha     5    5
30. Jimi Liljeqvist KarMK Honda     2 1   3

Kilpailut: 
17.05. Hyvinkään Konekerho 24.05. Kuopion MK  08.06. Imatran MK 07.09. Ylä-Savon MK
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TRIAL TRIAL

TRIAL - 40+ SM

1. Sakari Sipponen VMK Sherco 25 25 25 25 25  125
2. Ilkka Oittinen TeMK GasGas 16 20 20 20 16 25 117
3. Jörgen Nylund TeMK Ossa 20 10 9 13 20 20 92
4. Ari Kyöstilä TeMK GasGas 13 13 16 16 13 16 87
5. Juha Eerola MPT Ossa 7 8 11 10 11 9 56
6. Jan Grönholm MPT Ossa 10 11 13 7  13 54
7. Veijo Matinaho SaMK GasGas 6 9 7 6  10 38
8. Timo Sirkiä MPT Ossa 5  8 9  11 33
9. Jukka Mäkelä TeMK GasGas   10 8 10  28
10. Marko Itäkunnas MMK GasGas 11 16     27
11. Kai Malaska HäMK Ossa 8     8 16
12. Kauko Kuusinen TeMK Beta    11   11
13. Kaj Bergman MPT Scorpa 9      9
14. Juha Sipilä K-SMK Beta      7 7
15. Jussi Renko K-SMK Montesa    5   5
16. Sami Jääskeläinen HäMK Montesa 4      4
17. Juha Lamberg TeMK Beta 3      3

Kilpailut: 
17.05. Tervakosken MK 14.06. MP-Taito 26.07. MP-Taito  
09.08. Jyväskylän MU 30.08. Hämeen MK 20.09. Helsingin MK

TRIAL - Super Suomen Cup

1. Niko Nurmio MPT Beta 25 20 25 25 20 25 140
2. Max Angelma TeMK GasGas 20 25 20 16 25 20 126
3. Leevi Seppälä HäMK Beta 16 16 16 20 13 16 97
4. Samuel Jääskeläinen HäMK Beta   11 13 9 10 13 56
5. Tomi Hämäläinen VamMK Montesa 13 13     26
6. Juha Teräväinen K-SMK GasGas    11 11  22
7. Jussi Seppänen MPT Beta    10  10 20
8. Riku-Matti Makkonen HäMK GasGas     16  16
9. Marko Siekkinen K-SMK GasGas    13   13
10. Ari Laine HäMK Ossa      11 11

Kilpailut: 
17.05. Tervakosken MK 14.06. MP-Taito 26.07. MP-Taito
09.08. Jyväskylän MU 30.08. Hämeen MK 20.09. Helsingin MK

TRIAL - Nuoret Suomen Cup

1. Leevi Lindqvist MPT GasGas 25 25 25 25 25 25 25 175
2. Tomi Remander MPT GasGas 16 16 20 16 20 20 20 128
3. Santtu Selin HäMK Sherco 20 13 11 10 16 10 16 96
4. Tuukka Moberg FMS Sherco 10 20 10 13 13 16 13 95
5. Niko Lehto TeMK Beta 13 11 16 20 11 13 11 95
6. Teemu Lepistö HäMK Ossa 11 10 13 11 10 11  66

Kilpailut: 
26.04. Tervakosken MK 24.05. Forssan MS 07.06. Hämeen MK 28.06. Keski-Suomen MK 
29.06. Keski-Suomen MK 06.09. MP-taito 13.09. Salon MK

TRIAL - Kerhojoukkueet SM

Kilpailu:
31.08. Hämeen MK

1. JYVÄSKYLÄN MOOTTORIURHEILIJAT  
 Jussi Haapanen, Jere Karjalainen, Janne Karjalainen,  
 Otto Harjula 

2. MP-TAITO I  
 Mika Kivelä, Ossi Jahn, Sami Kymäläinen, Henry Vierimaa

3. HÄMEEN MOOTTORIKERHO I  
 Timo Myöhänen, Lari Seppälä, Tommi Kallio 

4. TERVAKOSKEN MOOTTORIKERHO  
 Jörgen Nylund, Ari Kyöstilä, Marko Kyöstilä,  
 Sami Mannila

5. HÄMEEN MOOTTORIKERHO II   
 Teemu Lepistö, Santtu Selin, Leevi Seppälä,   
 Samuel Jääskeläinen 

6. VAMMALAN MOOTTORIKERHO   
 Timo Setälä, Jarkko Honkamäki, Tomi Hämäläinen,    
 Raine Häggvist 

7. MP-TAITO II  
 Janne Lindqvist, Niko Nurmio, Mikko von Plato 

8. HÄMEEN MOOTTORIKERHO III  
 Ari Laine, Riku-Matti Makkonen, Sami Jääskeläinen  

TRIAL - C Suomen Cup

1. Niko Nurmio MPT Beta 25 25 25 25 20 25 25 170
2. Leevi Seppälä HäMK Beta 16 20 20 16 25 20 13 130
3. Samuel Jääskeläinen HäMK Beta 13 16 16 20 16 16 20 117
4. Mikko von Plato MPT Beta 20 11 13 11 11 13 16 95
5. Jussi Seppänen MPT Beta 11 13  13 13 11 11 72
6. Tessa Kallio TeMK Beta       10 10

Kilpailut:
26.04. Tervakosken MK 24.05. Forssan MS  07.06. Hämeen MK 28.06. Keski-Suomen MK 
29.06. Keski-Suomen MK 06.09. MP-Taito 13.09. Salon MK

TRIAL - B Suomen Cup

1. Timo Setälä VamMK Beta 25 25 25 25 25  125
2. Tomi Männikkö TeMK Beta 20 20 13 16 13 16 98
3. Leevi Lindqvist MPT GasGas 13 16 16 13 16 20 94
4. Pertti Teräsahde SsMK GasGas 11 13 11 11  13 59
5. Antti Sirkiä MPT Ossa 16  20 20   56
6. Sakari Sipponen VMK Sherco      25 25
7. Santtu Selin HäMK Sherco    10 11  21
8. Tommi Kallio HäMK GasGas     20  20
9. Tuukka Moberg FMS Sherco  11 8    19
10. Tomi Remander MPT GasGas  10 9    19
  Jonne Seppälä VamMK Beta 10   9   19
12. Reima Sämpi MPT Montesa   10    10
13. Niko Lehto TeMK Beta 9      9

Kilpailut: 
17.05. Tervakosken MK 14.06. MP-Taito 26.07. MP-Taito
09.08. Jyväskylän MU 30.08. Hämeen MK 20.09. Helsingin MK

L
iit

t
e

e
t L

iit
t

e
e

t



70  –  Suomen Moottoriliitto Suomen Moottoriliitto  –  71

ENDURO

ENDURO - E2 SM 

1. Roni Nikander NMK KTM 20 25 25 25 95
2. Jari Mattila RiMPKK Honda 25 20 20 20 85
3. Niki Ahola VMK KTM 16 13 9 10 48
4. Eemil Pohjola JSMK Husqvarna 11 16 13  40
5. Juha-Pekka Tirkkonen HMMK Honda 10 8 8 13 39
6. Matias Savo JSMK Beta  11 11 16 38
7. Mika Paavola RiMPKK KTM 9  10 11 30
8. Kai Estola RiMPKK Beta  9 16  25
9. Toni Holopainen TuMK KTM  7 7 9 23
10. Joel Kuula NMK KTM  2 6 8 16
11. Marko Leponiemi KaMoKe Suzuki 13    13
12. Janne Haapasalo Tens Beta 7  3 3 13
13. Mikko Stenvall TSMU Beta   5 7 12
14. Janne Mukkala TuMK KTM 8 3   11
15. Petteri Silvan JSMK Beta  10   10
16. Tuomas Kyytsönen MENS Honda   4 5 9
17. Janne Rantanen VMK KTM   2 6 8

ENDURO - E3 SM

1. Marko Tarkkala RiMPKK Beta 20 25 25 25 95
2. Toni Eriksson HMK KTM 25 20 20 16 81
3. Henri Himmanen HMK Beta 13 16 16 11 56
4. Mika Karma RiMPKK Husqvarna 11 10 10 9 40
5. Jiri Leino TSMU Beta  11 11 13 35
6. Mika Tamminen JSMK Husqvarna   13 20 33
7. Juha Puotsaari SaMK Husqvarna 9 7 8 7 31
8. Anssi Peltonen SsMK KTM 10  9 10 29
9. Petri Pyymäki VaMP KTM 7 6 4 4 21
10. Matti Oikari JSENS Husqvarna 6 4 5 6 21
11. Teemu Sundelin PMK KTM  9 6 5 20
12. Mikko Tontti SsMK Husqvarna 16    16
13. Riku Riiheläinen P-BMK TM   7 8 15
14. Matti Seistola TamMC Sherco  13   13
15. Paavo Henriksson PMK KTM  5 2 3 10
16. Simo Niittymäki HlMK KTM 8    8
 Ville Sysiö PSM KTM  8   8
18. Jyri Silvo IMK TM  3 3 1 7
19. Janne Peltonen SsMK KTM 5    5
20. Vesa Niskala TMK KTM 4    4
21. Markus Koponen SsMK Husaberg 3    3
22. Arttu Kaukonen JSMK KTM 2 1   3
  Janne Leander OriMK Beta   1 2 3
24. Kari Grönroos RiMPKK KTM  2   2
25. Juuso Jaatinen SiMK KTM 1    1

Kilpailut:
30.03. Helsingin MK 05.07. Vantaan  MK 16.08. Riihimäen MPKK 17.08. Riihimäen MPKK

18. Jarno Halla-aho JSENS KTM 6    6
  Tom Nordman VMK KTM  6   6
20. Nico Lindström MENS KTM 5    5
  Lari Nurmi OMK KTM  5   5
22. Jari Mielonen Tens Beta 4    4
  Jarno Koskiranta HyKoKe Husqvarna  4   4
  Pyry Nikkanen TuMK KTM    4 4
25. Veijo Knuuttila KerMoKe Honda 3    3
26. Jari Hakulinen Tens Husqvarna 2    2
 Lauri Leppo EMK KTM    2 2
28. Jan Grönqvist SiMK Husqvarna 1    1
 Tommi Hakala VMK KTM  1   1
 Jani Huuskonen JSENS KTM   1  1
 Jukka Kananen SsMK KTM    1 1

Kilpailut: 
30.03. Helsingin MK 05.07. Vantaan  MK 16.08. Riihimäen MPKK 17.08. Riihimäen MPKK

ENDURO
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ENDURO - E1 SM

1. Antti Hellsten VMK Husqvarna 25  25 16 66
2. Kimmo Hurri VMK KTM  20 20 20 60
3. Joni Tuominen OriMK KTM 13 16 13 13 55
4. Eero Remes  TuMK TM  25  25 50
5. Miko Mellin MäntsMK Honda 11 11 16 8 46
6. Toni Peltonen MäntsMK Yamaha 8 9 9 10 36
7. Joni Kaivolainen HMK KTM 20 13   33
8. Jari Pulkkinen HlMK Honda 16 1 11 4 32
9. Tero Koskinen RiMPKK KTM 6 5 10 9 30
10. Henri Rissanen RiMPKK Husqvarna 7 7 8  22
11. Eemeli Muraja KMK KTM 10 6   16
12. Mikael Miettinen TuMK Suzuki  3 4 6 13
13. Ville Lehtonen VMK Honda   7 5 12
14. Henry Olenius SiMK TM    11 11
15. Dick Bergman SiMK Honda  10   10
16. Janne Suominen JSMK Suzuki 9    9
17. Mikko Leppänen SyMK Sherco   6 3 9
18. Jonathan Wiik SiMK KTM  8   8
19. Niko Aitta TMK KTM    7 7
20. Otto Tengman RiMPKK KTM   5 2 7
21. Tero Kivimäki KaMoKe Husqvarna 3  3  6
22.  Joonas Heimonen VMK Suzuki 5    5
23. Jukka Mäiseli SyMK Husqvarna 4    4
  Jussi Arvaja JSMK Suzuki  4   4
25. Tuomas Kyytsönen MENS Honda 2    2
  Jaakko Översti TSMU KTM  2   2
  Joonas Salonen SyMK Husqvarna   2  2
28. Jani Partanen NjMK Husaberg   1 1 2
29. Janne Porvari HlMK Sherco 1    1

Kilpailut: 
30.03. Helsingin MK 05.07. Vantaan MK 16.08. Riihimäen MPKK 17.08. Riihimäen MPKK
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ENDURO - U20 SM

1. Antti Hänninen SsMK KTM 25 16 20 25 86
2. Eemil Helander SsMK KTM 16 20 25 20 81
3. Antti Kujanpää ME-Racing KTM 20 25 16 16 77
4. Jani Salonen SyMK KTM 13 13 13 11 50
5. Henri Partti HMK KTM  11 11 13 35
6. Teemu Latostenmaa TuMK Husaberg 10 8 8 7 33
7. Aaro Vaara KeMS KTM 7 9  10 26
8. Topias Tyni HyKoKe Husqvarna  6 9 8 23
9. Henri Lundberg HeMK Husaberg  7 7 9 23
10. Aleksi Vilander SsMK KTM 11  10  21
11. Santeri Tuuli OriMK KTM 6  4 5 15
12. Juho Pietilä HlMK TM   5 6 11
13. Jesse Viljakainen SsMK Husqvarna  10   10
14. Jussi Masalin VMK KTM 9    9
15. Tino Linna EMK KTM 8    8
16. Arno Niiranen HMK Husqvarna   6  6
17. Oskari Hellman JSMK KTM 5    5
18. Samu Lehtinen RiMPKK KTM   3  3

Kilpailut:
30.03. Helsingin MK 05.07. Vantaan  MK 16.08. Riihimäen MPKK 17.08. Riihimäen MPKK

ENDURO

ENDURO - Veteraanit 40 Suomen Cup

1. Janne Suominen JSMK Suzuki 25 20 25 70
2. Petteri Silvan JSMK Beta  25 20 45
3. Mika Paavola RiMPKK KTM  16 16 32
4. Mika Ruokolainen RCK KTM 4 10 13 27
5. Sami Kanerva RiMPKK KTM 7 9 9 25
6. Jani Laaksonen TuMK KTM 20   20
7. Tom Nordman VMK KTM 8 11  19
8. Juha Puotsaari SaMK Husqvarna 16   16
9. Kimmo Hintikka KaMoKe Husaberg 13   13
  Janne Vesterinen NMK Husaberg  13  13
11. Jyri Laine SsMK KTM  2 11 13
12. Tuukka Göös EMK KTM  8 5 13
13. Sasu Enjala KeMS Honda 11   11
14. Jyrki Savola HlMK Husqvarna 10   10
  Timo Soanjärvi JSENS Honda   10 10
16. Kari Grönroos RiMPKK KTM  3 7 10
17. Mika Turunen HlMK TM 9   9
18. Harri Kirjavainen JSENS KTM   8 8
19. Ville Koivumäki PMK KTM  4 4 8
20. Tommi Jarkkola ME-Racing KTM  7  7
21. Jari Aberg EMK Kawasaki  1 6 7
22. Mikko Laitila E-PMMK KTM 6   6
  Tomi Myllys HMK KTM  6  6
24. Martti Ståhl NMK KTM 5   5
  Taneli Ruonala NMK KTM  5  5
26. Ari Ojanen MäntsMK Yamaha 3   3
  Almar Proos Viro KTM   3 3
28. Tapio Hakari HlMK Husqvarna 1  2 3
29. Niko Pahlberg TMK Husaberg 2   2
30. Kimmo Jukarainen JSENS Honda   1 1

Kilpailu:
08.02. Kangasalan MK 31.08. Nummelan MK 13.09. Salpausselän MK

ENDURO
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1. RIIHIMÄEN MPK KAHVAKOPLA I 
 Marko Tarkkala, Jari Mattila, Mika Karma

2. VANTAAN MOOTTORIKERHO  
 Antti Hellsten, Kimmo Hurri, Niki Ahola

3. HELSINGIN MOOTTORIKERHO I 
 Toni Eriksson, Henri Himmanen, Henri Partti

4. RIIHIMÄEN MPK KAHVAKOPLA II 
 Mika Paavola, Tero Koskinen, Otto Tengman

5. JÄMSÄNSEUDUN MOOTTORIKERHO  
 Eemil Pohjola, Mika Tamminen, Matias Savo

6. MÄNTSÄLÄN MOOTTORIKERHO 
  Miko Mellin, Toni Peltonen, Jaakko Karikuusi

7. HÄMEENLINNAN MOOTTORIKERHO I 
  Jari Pulkkinen, Janne Porvari, Ville Anunti

8. ORIMATTILAN MOOTTORIKERHO 
 Joni Tuominen, Janne Leander, Santeri Tuuli

9. ESPOON MOOTTORIKERHO 
 Lauri Leppo, Tuukka Göös, Jere Ruokolahti

10. KANGASALAN MOOTTORIKERHO 
 Aleksi Karjalainen, Jarkko Sutinen, Tero Kivimäki

ENDURO - Kerhojoukkueet SM

11. TURUNSEUDUN MOOTTORIURHEILIJAT 
 Jiri Leino, Mikko Stenvall, Riku Luukkonen

12. SYSMÄN MOOTTORIKERHO 
 Jani Salonen, Mikko Leppänen, Joonas Salonen

13. RIIHIMÄEN MPK KAHVAKOPLA III 
 Kari Grönroos, Sami Vasala, Kai Estola

14. MÄNTSÄLÄN ENDUROSEURA 
 Tuomas Kyytsönen, Nico Lindström, Herni Nykopp

15. TOHMAJÄRVEN ENDUROSEURA 
 Janne Haapasalo, Jari Mielonen, Jari Hakulinen

16. JYVÄSSEUDUN ENDUROSEURA 
 Matti Oikari, Jani Huuskonen, Jarno Halla-aho

17. RIIHIMÄEN MPK KAHVAKOPLA IV 
 Henri Rissanen, Aleksi Immonen, Pasi Lindroos

18. RIIHIMÄEN MPK KAHVAKOPLA V 
 Samu Lehtinen, Petri Oksanen, Mika Kaseva

19. HELSINGIN MOOTTORIKERHO II 
 Arno Niiranen, Joni Kaivolainen, Henric Stigell

20. HÄMEENLINNAN MOOTTORIKERHO II 
 Juho Pietilä, Seppo Pietilä

Kilpailu
17.08. Riihimäen MPKK
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ENDURO - Veteraanit 50 Suomen Cup

1. Karri Tikkanen MENS KTM 16 25 20 61
2. Juha Hautamäki KaMoKe KTM 13 20 3 36
3. Juha Lehtinen MieMK KTM 11 13 11 35
4. Hannu Kormano RCK KTM 25   25
  Juha Nuuttila SsMK Sherco   25 25
6. Juha Piiroinen HyKoKe KTM 4 11 9 24
7. Taito Merilaita HeMK Sherco  16 5 21
8. Kaj Tötterman HMK KTM 20   20
9. Tero Svinhufvud TuMK KTM   16 16
10. Jarkko Koskinen RCK Husaberg 3 10 1 14
11. Reijo Karppinen K-SMPK Husaberg 8 6  14
12. Petri Koskinen RCK Husqvarna   13 13
13. Ari Vörlin EMK Honda 5  8 13
14. Tapio Koivusaari  HlMK KTM 10   10
  Juhani Laaksonen SiMK Yamaha   10 10
16. Ari Mäkelä HlMK Husqvarna 9   9
  Juha Punkki HyMK KTM  9  9
18. Raimo Klingberg HMK KTM  8  8
19. Harri Hemminki KaMoKe KTM 7   7
  Pekka Hoikkala K-SMPK KTM  7  7
  Ilkka Savolainen SsMK Kawasaki   7 7
22. Antti Myllymaa HlMK KTM 6   6
  Tuomo Kosonen PSM KTM   6 6
24. Markku Nieminen VMK KTM  5  5
25. Tapio Leppänen JSMK Beta  4  4
  Martti Laaksonen MäntsMK Husqvarna   4 4
27. Erkki Haka Jsens Sherco  3  3
28. Jari Ihalainen NjMK KTM 2   2
  Jussi Tuomisto KarkMK KTM   2 2
30. Jarmo Koivuvuori P-BMK KTM 1   1

Kilpailu:
08.02. Kangasalan MK 31.08. Nummelan MK 13.09. Salpausselän MK

ENDURO CROSS COUNTRY

CROSS COUNTRY - A SM

1. Eero Remes TuMK TM 25 22 25 25 97
2. Roni Nikander NMK KTM 20 25 22 20 87
3. Toni Eriksson HMK KTM 22 20  22 64
4. Eemil Pohjola JSMK Husqvarna  18 18 18 54
5. Joni Kaivolainen HMK KTM 9  16 15 40
6. Miro Lehto TMK KTM 13 14 12  39
7. Eemil Helander SsMK KTM 8  13 14 35
8. Mika Karma RiMPKK Husqvarna  11 11 13 35
9. Matias Savo JSMK Beta  16  16 32
10. Antti Hellsten VMK Husqvarna 16  15  31
11. Toni Holopainen TuMK KTM 11 13   24
12. Henry Olenius SiMK TM  10  11 21
13. Mika Tamminen JSMK Husqvarna   20  20
14. Riku Riiheläinen P-BMK TM  12 8  20
15. Marko Leponiemi KaMoKe Suzuki 5  14  19
16. Henric Stigell HMK KTM 18    18
17. Petri Pyymäki VaMP KTM  7  9 16
18. Matti Seistola TamMC Sherco 15    15
  Juuso Matikainen SsMK Kawasaki  15   15
20. Ludvig Söderberg HMK Husqvarna 14    14
21. Alexander Wiik SiMK KTM 12    12
  Waltteri Koskinen RaSMK Honda    12 12
23. Teemu Valkonen EMK Husqvarna   5 7 12
24. Antti Ahtila HyMK KTM   6 5 11
25. Aleksi Jukola HyMK Beta 10    10
  Teemu Latostenmaa TuMK KTM   10  10
  Teemu Sundelin PMK Suzuki    10 10
28. Jani Komulainen Y-SMK KTM  9   9
  Antti Hänninen SsMK KTM   9  9
30. Eetu Kuusisto RaSMK KTM    8 8
  Aaro Vaara KeMS KTM  8   8
32. Mikko Tontti SsMK Husqvarna 7    7
 Niko Aitta TMK KTM   7  7
34. Jonathan Wiik SiMK KTM 6    6
  Aleksi Vilander SsMK KTM  6   6
  Sami Kärkkäinen RCK KTM    6 6
37. Kimmo Hurri VMK KTM 4    4
38. Roni Salin RiMPKK KTM 3    3
39. Samu Ylikarjula TuMK KTM 2    2
 Henri Rissanen RiMPKK Husqvarna 1    1

Kilpailut:
03.05. Kangasalan MK 06.09. Jämsänseudun MK 11.10. Kangasalan MK 18.10. Rauman Seudun MK
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CROSS COUNTRY
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CROSS COUNTRY

CROSS COUNTRY - V50 Suomen Cup

1. Jarkko Koskinen RCK KTM 25 16 16 20 77
2. Karri Tikkanen MENS KTM  25 25 25 75
3. Kyösti Vihtari K-SMK Suzuki 20 15 18 22 75
4. Mauri Mäkinen P-KMK KTM  22 20 18 60
5.  Juha Punkki HyMK KTM 16  15 14 45
6. Harri Viertoma HyKoKe KTM  20 22  42
7. Pekka Lehto TMK KTM 14  9 12 35
8. Antti Vartiainen HyKoKe Kawasaki   14 16 30
9. Reijo Karppinen K-SMPK Husaberg 13 12   25
10. Ismo Haapaniemi TuMK Honda 1 7 7 9 24
11. Jari Ihalainen NjMK KTM   10 13 23
12. Tapio Koivusaari HlMK  22    22
13. Kari Mikkola PMK Honda 9 13   22
14. Ari Vajavaara HyMK KTM 10 11   21
15. Antti Myllymaa HlMK  18    18
  Juha Piiroinen HyKoKe KTM  18   18
17. Harri Pekkanen AMK KTM 6 10   16
18. Ari Mäkelä HlMK  15    15
  Ari Lahti KarkMK KTM    15 15
20. Jouni Hult SiMK KTM  14   14
21. Ari Kannela HMK Yamaha   13  13
22. Arto Tikka RCK  12    12
  Harri Hemminki KaMoKe KTM   12  12
24. Mikko Norvasto KaMoKe  11    11
  Taito Merilaita HeMK Sherco   11  11
 Markku Nieminen VMK KTM    11 11
27. Pertti Peltola RaSMK Honda    10 10
28. Jyri Taskinen EMK KTM  9   9
29. Matti Korpela KuhMK KTM  5 4  9
  Lasse Taalikka KaMoKe Kawasaki  4 5  9
31. Pekka Hoikkala K-SMPK  8    8
  Hannu Salonen MENS Husqvarna  8   8
  Janne Reinola KaMoKe KTM   8  8
  Harri Loponen TSMU Sherco    8 8
35. Jyrki Lehtinen KaMoKe KTM 2  6  8
36. Jouko Huilla AsikMK  7    7
  Raimo Raitanen RaSMK Honda    7 7
38. Tapio Leppänen JSMK Beta  6   6
  Ari Torikka TSMU Beta    6 6
39. Maire Jäntti K-SMK Yamaha  3 3  6
41. Ari Ventoniemi HyMK  5    5
  Jari Aittokoski VMK Husqvarna    5 5
43. Timo Norvasto KaMoKe  4    4
  Arto Torikka TSMU Husqvarna    4 4
45. Seppo Manninen VMK  3    3
46. Pekka Halonen TuMK KTM   2  2
47. Juha Mäkinen HeMK KTM   1  1

Kilpailut:
03.05. Kangasalan MK 06.09. Jämsänseudun MK 11.10. Kangasalan MK 18.10. Rauman Seudun MK
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CROSS COUNTRY - V40 Suomen Cup

1. Petri Pohjamo TuMK TM 25 25 25 25 100
2. Lari Lehtiö HyMK Honda 22 22 22 22 88
3. Marko Forsman TSMU Kawasaki 16 20 20 18 74
4. Tomi Myllys HMK KTM 12 15 18 15 60
5. Kari Hirvimäki K-SMK Yamaha 14 16 16 14 60
6. Sami Kanerva RiMPKK KTM 10  14 16 40
7. Jari Åberg EMK Kawasaki 3 14 12 11 40
8. Mikko Knuuttila KerMoKe KTM  12 13 13 38
9. Pekka Viljakainen SsMK Husqvarna 15 18   33
10. Tomi Koskinen HelRC KTM   9 12 21
11. Sami Salonen TuMK KTM 20    20
  Janne Vesterinen NMK Husaberg    20 20
13. Jyrki Idman NMK Suzuki 4  15  19
14. Juha Puotsaari SaMK Husqvarna 18    18
15. Lassi Määttä MäntsMK Husqvarna   10 5 15
16. Antti Ouni KurEC Yamaha  7 7 1 15
17. Tom Nordman VMK KTM 13    13
  Jouni Ojala JSMK Husqvarna  13   13
19. Mikko Lindström SaMK Suzuki 11    11
  Ari Vähäsaari HyMK Honda  11   11
  Jyrki Lahti KarkMK Yamaha   11  11
22. Jaakko Karhumaa VMK Yamaha  10   10
  Janne Solas NMK KTM    10 10
24. Risto Vuorsalo HlMK KTM  6  4 10
25. Petri Tervonen HMMK KTM 9    9
  Esa Reijo SsMK KTM  9   9
  Markus Mikkonen NMK KTM    9 9
28. Tuukka Göös EMK KTM 8    8
  Ari Kannela HMK Yamaha  8   8
  Jere Ruokolahti EMK TM   8  8
  Kari Pihlajaniemi EMK KTM    8 8
32. Kari Hermunen HMK Sherco 7    7
  Sami Rantanen SaMK GasGas    7 7
34. Mikko Laitila E-PMMK KTM 6    6
  Harri Salo HlMK TM   6  6
  Jani Parviainen VMK Honda    6 6
37. Jari Lundgren HeMK KTM 5    5
  Petri Haavisto KaMoKe KTM  5   5
  Tapio Turpeinen K-SMK Husqvarna   5  5
40. Antti Yli-Houhala KaMoKe TM  4   4
  Jari Kinnunen K-SMK KTM   4  4
42. Mika Ahma-aho HlMK TM  3   3
  Pasi Heino RiMPKK Husqvarna    3 3
44. Jyri Laine SsMK KTM 2    2
  Arto Sailio HyKoKe KTM    2 2
46. Mika Virtanen ValkMK Yamaha 1    1

Kilpailut:
03.05. Kangasalan MK 06.09. Jämsänseudun MK 11.10. Kangasalan MK 18.10. Rauman Seudun MK
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SPEEDWAY

1. Jari Mäkinen HyMK GM 25
2. Juha Hautamäki SeMK GM 20
3. Kauko Nieminen HyMK GM 16
4. Tero Aarnio KMMK GM 13
5. Nike Lunna KarMK GM 11
6. Niko Siltaniemi HjMK GM 10
7. Jooa Partanen KMMK GM 9
8. Kalle Katajisto SsMK GM 8
9. Jiri Nieminen SsMK GM 7

SPEEDWAY - SM

10. Tomi Reima MäntsMK GM 6
11. Mika Loppi SeMK GM 5
12. Marko Suojanen FMS GM 4
13. Jesse Mustonen VRT GM 3
14. Teemu Lahti KMMK JRM 2
15. Joni Keskinen SeMK GM 1

1. Nike Lunna KarMK GM 25
2. Jooa Partanen KMMK GM 20
3. Jesse Mustonen VRT GM 16
4. Mika Loppi SeMK GM 13
5. Henri Ahlbom FMS GM 11
6. Jiri Nieminen SsMK GM 10
7. Vili Mattila KauhjMK GM 9

SPEEDWAY - U21 SM

8. Natalie Thelenius Ruotsi JRM 8
9.  Niilo Vuolas HjMK JRM 7
10. Matias Blom HyMK JRM 6
11. Jere Lehtonen PMK JRM 

SPEEDWAY, MAARATA, JÄÄSPEEDWAY

JÄÄSPEEDWAY

1. Mats Järf VaMK JRM 25
2. Mika Kastren P-KMK Jawa 20
3. Tomi Norola IRR Jawa 16
4. Tomi Tani P-KMK JRM 13
5. Timo Kankkunen P-KMK Jawa 11
6. Mikko Jetsonen P-KMK Jawa 10
7. Markku Weckman MP-Tuki JRM 9
8. Matias Rantala PirMM Jawa 8

JÄÄSPEEDWAY - SM

9. Christer Biskop KMS Jawa 7
10. Jouni Seppänen PirMM GM 6
11. Jens Budden Saksa JRM 5
12. Jarmo Malinen TSMK Jawa 4
13. Harri Saari IRR Jawa 3
14. Mika Helin FMS Jawa 2
15. Pertti Flink IRR Jawa 1
16. Tommi Suolammi HäMK Jawa 1
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1. KYMI (KMMK) 8 246 35
 Timo Lahti   
 Jooa Partanen   
 Teemu Lahti   
 Nike Lunna   
 Tero Aarnio   
 jj. Ilari Ruohomaa   
 
2. KOTKAT (SeMK) 8 231 30
 Robin Aspegren   
 Juha Hautamäki   
 Mika Loppi   
 Joni Keskinen   
 Tomi Reima   
 jj. Petteri Koivunen   

SPEEDWAY - Kerhojoukkueet SM

3. PAHOLAISHAUKAT (PMK) 8 221 30
  Kalle Katajisto   
 Niko Siltaniemi   
 Jiri Nieminen   
 Marko Suojanen   
 jj. Pekka Nieminen   

4. SAND BLOWERS (HyMK) 8 173 17
 Kauko Nieminen   
 Jari Mäkinen   
 Aarni Heikkilä   
 Niilo Vuolas   
 jj. Jari Virtanen   

Kilpailut
07.06. Seinäjoen MK 08.06. Porin MK 12.07.Kuusankosken MMK 13.07. Seinäjoen MK  
06.09. Porin MK 13.09. Hyvinkään MK 20.09. Kuusankosken MMK 12.10. Hyvinkään MK

Kilpailut
07.06. Seinäjoen MK 14.06. Porin MK 29.06. Haapajärven MK 27.09. Hyvinkään MK

1. HYVINKÄÄN MOOTTORIKERHO 4 72 18 
 Toni Hyyryläinen, Timi Salonen   

2. SEINÄJOEN MOOTTORIKERHO II 4 65 13 
 Arttu Pentinmäki, Jere Kristola   

3. SEINÄJOEN MOOTTORIKERHO I 4 60 11 
 Joni Laukkanen, Rasmus Finne   

1. Antti Vuolas HjMK Yamaha (10) 14 15 17 17 (13) 16 17 96
2. Arttu Pentinmäki SeMK KTM 17 (6) 11 14 13 15 (6) 10 80
3. Niklas Säyriö KMMK Suzuki 17 14 12 11 11 11 (10) (10) 76
4. Toni Hyyryläinen HyMK Suzuki 10 16 8 (8) 14 (4) 11 11 70
5. Timi Salonen HyMK Suzuki 8 (8) 11 11 (3) 10 16 14 70
6. Joni Laukkanen SeMK TM (8)  10 9 9 9 10 13 60
7. Rasmus Finne SeMK Yamaha (4) 5 5 5 (3) 7 7 6 35
8. Roni Niemelä SeMK Workz 6  2 2 6 5 2  23
9. Jere Kristola SeMK Yamaha 2 3 3 4 5   3 20
10. Pessi Sillanpää SeMK     3   3 4 10
11. Alex Luthenkov VRT      4   4 8
12. Niklas Åkren FMS Suzuki 2    2   2 6

Kilpailut: 
07.06. Seinäjoen MK 14.06. Kauhajoen MK 29.06. Seinäjoen MK 14.07. Seinäjoen MK 
26.07. Kuusankosken MMK 06.09 Porin MK 07.09. Seinäjoen MK 13.09. Hyvinkään MK

SPEEDWAY - 80 cc Suomen Cup

SPEEDWAY - 80 cc -joukkue Suomen Cup

MAARATA

MAARATA - SM

1. Jesse Mustonen VRT GM 25
2. Kauko Nieminen HyMK GM 20
3. Markku Autio KauhjMK GM 16
4. Matias Mäenpää J-PMK GM 13

5. Aarni Heikkilä HyMK GM 11
6. Janne Nyman HyMK JRM 10
7. Matti Isoaho OMK Jawa 9
8. Simo Pulli KarMK Jawa 8

4. VARKAUS RACING TEAM 4 53 6 
 Niklas Säyriö, Markus Maximus Lill   

5. FORSSAN MOOTTORISEURA 4 51 6 
 Niklas Ågren, Antti Vuolas   

6. SEINÄJOEN MOOTTORIKERHO III 3 18 0 
 Roni Niemelä   

Kilpailu: 
26.07. Kuusankosken MMK

Kilpailu
16.08. Seinäjoen MK

Kilpailu: 
02.08. Kauhajoen MK

Kilpailu:
01.03. Pohjois-Karjalan MK
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JÄÄRATA

1. Mika Kallio ValkMK KTM 20 25 45
2. Kari Vehniäinen KonnMK/UA KTM 25 20 45
3. Antti Soitiala TamMC KTM 13 16 29
4. Herman Kenkkilä SeMK Honda 16 11 27
5. Jani Kinnunen SaarMPU KTM 8 13 21
6. Jussi Rinta-Kokko SeMK Honda 10 10 20
7. Ari Borovkoff KonnMK/UA KTM 11 6 17
8. Juho-Antti Johansson KMC Yamaha 9 8 17
9. Vertti Takala SaarMPU Kawasaki 5 9 14
10. Janne Rantala SeMK Honda 7 7 14
11. Juuso Veijonen ValkMK KTM 6  6
12. Arttu Karhunen KonnMK/UA KTM  5 5
13. Niki Tuuli IMK Yamaha 4  4
14. Joni Pihlajamäki ASMP Honda  4 4
15. Juha Sand SaarMPU Yamaha  3 3
16. Joel Vinnikainen FMS KTM  2 2
17. Jussi Kervinen Leppävirta RT Honda  1 1

Kilpailut:
22.02. Mäntsälän MK, 16.03. Konneveden MK/UA

JÄÄRATA - A JR1 SM

JÄÄRATA - A JR2 SM

1. Kari Vehniäinen KonnMK/UA KTM 20 25 45
2. Jani Kinnunen SaarMPU KTM 16 16 32
3. Ville Töhönen KMK Honda 25  25
4. Jussi Rinta-Kokko SeMK Honda 4 20 24
5. Juho Mähönen Leppävirta RT Honda 13 11 24
6. Juho-Antti Johansson KMC Yamaha 11 8 19
7. Erno Kivimäki SaarMPU Yamaha 9 10 19
8. Ossi Ojala ASMP Honda 8 7 15
9. Arttu Lehtinen KonnMK/UA KTM  13 13
10. Niclas Pöytälaakso SeMK Honda 7 6 13
11. Miika Raudasoja KonnMK/UA KTM 6 5 11
12. Jussi Valkeapää ValkMK KTM 10  10
13. Vertti Takala SaarMPU Kawasaki  9 9
14. Juuso Veijonen ValkMK KTM 5  5

Kilpailut:
22.02. Mäntsälän MK, 16.03. Konneveden MK/UA

JÄÄRATA - A JR3 SM

1. Antti Soitala TamMC Honda 25 25 50
2. Ari Borovkoff KonnMK/UA KTM 16 20 36
3. Ville Töhönen KMK KTM 13 16 29
4. Janne Rantala SeMK Honda 9 13 22
5. Juho-Antti Johansson KMC Yamaha 20  20
6. Herman Kenkkilä SeMK Honda 11 9 20
7. Juha Leppänen KonnMK/UA Honda 8 11 19
8. Mikko Koskinen SeMK Husaberg 6 7 13
9. Petri Pohjamo HlMK TM 10  10
  Joni Pihlajamäki ASMP Honda  10 10
11. Miika Raudasoja KonnMK/UA Honda  8 8
12. Sakari Honkonen SaarMPU Yamaha 7  7
13. Jari Laahanen KonnMK/UA TM 5  5

Kilpailut: 
22.02. Mäntsälän MK, 16.03. Konneveden MK/UA

JÄÄRATA - Sivuvaunut SM

1. Jani Aronen NjMK AYR- 20 25 45
  / Krsitian Selenius HMK Honda   
2. Pekka Päivärinta KerMoKe Honda 25 20 45
  / Kirsi Kainulainen  Y-SMK     
3. Roy Lindgren EMK Honda 16 13 29
  / Sami Sahanne      
4. Erkki Salo OriToive AYR- 8 16 24
  / Jukka Hasari HTM Kawasaki   
5. Jarmo Lehtinen OriToive AYR- 13 10 23
  / Arto Mantila HTM KTM   
6. Seppo Suominen TuMK AYR- 11 11 22
  / Juuso Suominen   KTM   
7. Dimi Ruotsalainen TuMK AYR- 10 9 19
  / Kari Malmi  Husaberg   
8. Joonas Sirola HyMK AYR- 9 8 17
  / Mika Hietala OritToive MTH    
9. Onni Järvinen HlMK AYR-  7 7
  / Lauri Lehtinen OriToive KTM   

Kilpailut: 
22.02. Mäntsälän MK, 16.03. Konneveden MK/UA

JÄÄRATA
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JÄÄRATA

JÄÄRATA - Veteraanit SM

1. Antti Pekkonen Leppävirta RT Honda 25 20 45
2. Harri Lahti KonnMK/UA Honda 13 25 38
3. Raimo Mononen ValkMK Yamaha 11 16 27
4. Peter Lillkvist J-PMK Kawasaki 16 9 25
5. Jukka-Pekka Hannuksela SeMK Honda 10 11 21
6. Harri Lehtinen KaMoKe TM 20  20
7. Anders Jansson Ruotsi Yamaha 9 8 17
8. Mikko Mäkinen ValkMK Suzuki 5 10 15
9. Pasi Oittinen PiMoKe Honda  13 13
10. Martti Mäki-Jouppila SeMK Aprilia 7 4 11
11. Antti Hyvärinen KMK Honda 6 5 11
12. Janne Tainio Leppävirta RT KTM 2 7 9
13. Mika Uussilta SyMK Honda 8  8
14. Jussi Hukkanen Y-SMK Honda 4 3 7
15. Timo Tarvainen SaarMPU KTM  6 6
16. Erkki Paananen SyMK Honda 3  3
17. Raimo Pihlajamäki ASMP Honda  2 2
18. Juha Vuorio SyMK Honda 1  1
 Seppo Rönkkö Y-SMK Honda  1 1

Kilpailut: 
22.02. Mäntsälän MK 16.03. Konneveden MK/UA

JÄÄRATA - Kerhojoukkueet SM
 
1. SEINÄJOEN MOOTTORIKERHO I 7 
 Mikko Koskinen, Janne Rantala, Herman Kenkkilä 

2. SAARIJÄRVEN MOOTTORIPYÖRÄURHEILJAT I 10 
 Vertti Takala, Jani Kinnunen, Taneli Parantainen 

3. KONNEVEDEN MOOTTORIKERHO /UA I 12 
 Arttu Lehtinen, Kari Vehniäinen, ari Borovkoff 

4. YLÄ-SAVON MOOTTORIKERHO I 31 
 Jaakko Rönkkö, Samuli Hukkanen, Niki Laakkonen 

5. VALKEAKOSKEN MOOTTORIKERHO I 33 
 Juuso Veijonen, Jani Veijonen, Raimo Mononen 

6. SEINÄJOEN MOOTTORIKERHO II 34 
 Niclas Pöytälaakso, Jukka-Pekka Hannuksela, Juha Hautamäki 

7. SAARIJÄRVEN MOOTTORIPYÖRÄURHEILIJAT II 34 
 Erno Kivimäki, Leevi Tamminen, Timo Tarvainen 

8. KUOPION MOOTTORIKERHO 36 
 Antti Ukkonen, Sami Pasanen, Antti Hyvärinen 

JÄÄRATA - ATV Open SM

1. Markku Aitavaara OMK Polaris 25 20  45
2. Joni Koivisto TamMC Honda 20 25  45
3. Jani Väisänen KMC Honda 11 13  24
4. Veli-Pekka Hunnakko ASMP Honda 16   16
 Jukka Pakkala SeMK Polaris  16  16
6. Tapani Kangasniemi SeMK Polaris 13   13
7. Jari Sointula E-PMMK Yamaha  11  11
8. Jere Rekola OriToive KTM  10  10
9. Arto Mantila OriToive KTM  9  9
10. Lauri Lehtinen OriToive KTM  8  8

Kilpailut: 
22.02. Mäntsälän MK 16.03. Konneveden MK/UA

JÄÄRATA 
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9. LEPPÄVIRTA RACING TEAM 39 
 Juho Mähönen, Jussi Kervinen, Niko Pekkonen 

10. KONNEVEDEN MOOTTORIKERHO/UA IV 45 
 Jari Laahanen, Esa Vesterinen, Harri Lahti 

11. YLÄ-SAVON MOOTTORIKERHO II 54 
 Kirsi Kainulainen, Seppo Rönkkö, Jussi Hukkanen 

12. KONNEVEDEN MOOTTORIKERHO/UA II 18 
 Tero Pasanen, Jussi Eskola 

13. KONNEVEDEN MOOTTORIKERHO /UA III 31 
 Tuukka Purmonen, Juuso Jämsen 

14. FORSSAN MOOTTORISEURA 10 
 Henri Ahlbom 

15. PIETARSAAREN MOOTTORIKERHO 14 
 Matias Mäenpää 

16. YLÄ-SAVON MOOTTORIKERHO III 25 
 Ari Kainulainen 

Kilpailut: 
22.03. Ylä-Savon MK
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SNOWCROSS
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MOOTTORIKELKKA-ENDURO - A N800 SM

1. Arto Pätsi KuusMK Lynx 20 20 25 65
2. Teppo Käkelä KuusMK Ski-Doo 25 5 20 50
3. Ville Kettunen SjMK Lynx 11 16 16 43
4. Mikko Laine SodMK Lynx 16 13 11 40
5. Risto Juujärvi LaMK Arctic Cat 6 25  31
6. Tero Lokka RoMK Ski-Doo 10 4 13 27
7. Lauri Pellonpää ASMP Lynx 13 11  24
8. Hannu Härkönen KuusMK Lynx 7 7 9 23
9. Mikko Väätäjä O-SMK Lynx 8  10 18
10. Juha Haapamäki KauhMK Lynx 9 8  17
11. Petri Kilpeläinen NuMK Lynx 5 9  14
12. Riku Turunen LiMK Ski-Doo 4 10  14
13. Feetu Koskinen KoKe Lynx 2  8 10
14. Jesse Kortelainen NuMK Lynx   7 7
15. Ville Pehkonen O-SMK Lynx 1 6  7
16. Teppo Savukoski Korvatunturi Lynx   6 6
17. Jari Kivelä LuuMKK Lynx  3 3 6
18. Pasi Karjalainen KuusMK Lynx   5 5
19. Kai Södö ISK Polaris   4 4
20. Jussi Lehtola KeMot Lynx 3 1  4
21. Jani Haverinen LuuMKK Lynx   2 2
  Pekka Pylvänäinen AsikMK Lynx  2  2
23. Kimmo Takalo ISK Ski-Doo   1 1

Kilpailut
07.03. Kemijärven MK 08.03. Kemijärven MK 15.03.  Kuusamon Mkelkk.

MOOTTORIKELKKA-ENDURO - A P800 SM

1. Jari Lehtonen Kuhmoisten Mkelkk. Lynx 20 20 25 65
2. Joni Behm I-SMoKe Lynx 25 16 16 57
3. Toni Beranger IMK Ski-Doo 16 25 13 54
4. Jori Kangasvieri KePoMoKe Lynx 13 11 11 35
5. Jari Tikkanen KeMot Lynx 10 13  23
6. Markku Immonen Kitee MC Lynx   20 20
7. Pasi Ahola LaMK Lynx 9 10  19
8. Ville Moilanen KuusMK Ski-Doo 11   11
9. Jukka Järvenpää Kuhmoisten Mkelkk. Lynx   10 10
10. Timo Kaarlenkaski KePoMoKe Lynx   9 9
11. Tomi Järvinen VMK Lynx   8 8
12. Samuli Kosunen IMK Lynx   7 7
13. Tapio Turpeinen VMK Lynx   6 6
14. Antti Kankkunen Kuhmoisten Mkelkk. Lynx   5 5
15. Tommy Heikkinen KuusMK Lynx   4 4
16. Jani Anttila E-PMoKe Yamaha   3 3

Kilpailut
07.03. Kemijärven MK 08.03. Kemijärven MK 15.03.  Kuusamon Mkelkk.

MOOTTORIKELKKA-ENDURO
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SNOWCROSS - Junior (14-16-v.) Suomen Cup

1. Antti-Jussi Hyvönen VRC Lynx 5 16 25 25 13 20 104
2. Joni Komulainen TeSo Arctic Cat 13 13 13 20 10 16 85
3. Jomi Sonkamutka O-SMK Lynx 16 11 16 16 8 11 78
4. Tomi Laitinen LaMK Arctic Cat 11  20 13 16 6 66
5. Jonas Laakkonen O-SMK Ski-Doo 10 9 11 11 11 13 65
6. Emil Persson Ruotsi Lynx 20 25     45
  Ville Rimali LaMK Ski-Doo 25 20     45
  Edvard Moland Norja Arctic Cat     20 25 45
9. Jesse Bernitz IMK Lynx 7 8   7 10 32
10. Alexander Waeraas Norja Lynx     25 5 30
11. Jarmo Tanninen SodMK Lynx 6 7   5 8 26
12. Niko Peltonen IMK Polaris 9 10     19
13. Tobias Nörgård Norja Polaris     9 9 18
14. Teemu Granqvist K-SMKK Lynx 8 6     14
15. Martin Mjelde Muller Norja Lynx     6 7 13

Kilpailut:
01.02. Jyväskylän MU 22.03. Vuokatti RC 12.04. Kittilän MK

SNOWCROSS - Pro Stock 600 SM

1. Aki Pihlaja LaMK Lynx 9 25 16 25 25 20 120
2. Viktor Hertén J-PMK Lynx 25 20 25 11 13 25 119
3. Pieti Puhakka KMC Polaris 20 13 13 20 8 13 87
4. Eetu Karjalainen VRC Arctic Cat 13 11 20 16 16 10 86
5. Matti Määttä O-SMK Lynx 5 10 8 10 20 11 64
6. Risto Juujärvi LaMK Arctic Cat 11 16 9 13   49
7. Janne Pulkkinen VRC Arctic Cat 8 9 5 8 10 8 48
8. Kiaur Tiisler Viro Arctic Cat 1 2 10 9 11 9 42
9. Mikko Osmo KauhMK Lynx 3 8 11  9  31
10. Olli Alatalo KuusMK Arctic Cat 2 5 7 7 2 7 30
11. Juuso Loukko KauhMK Lynx 16 1 1 1 7 3 29
12. Fredrik Hertén J-PMK Ski-Doo 7 4 4 2 5 5 27
13. Jarno Hietalahti KiMK Ski-Doo  3 6 6 6 4 25
14. Jere Tynkkynen I-SMoKe Lynx 10 7 3 4   24
15. Martin Molad Norja Arctic Cat     3 16 19
16. Antti Kola LaMK Arctic Cat 4 6  5 4  19
17. Marius Ulriksen Norja Ski-Doo     1 6 7
18. Arttu Jaako LaMK Lynx   2 3  2 7
19. Aleksi Heikkala KuusMK Lynx 6      6
20. Chris Daniel Elde Norja Polaris      1 1

Kilpailut: 
01.02. Jyväskylän MU 22.03. Vuokatti RC 12.04. Kittilän MK
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MOOTTORIKELKKA-ENDURO
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MOOTTORIKELKKA-ENDURO

1. Heli Takkinen KuusMK Lynx 20 20 20 60
2. Kati Kolehmainen KuusMK Lynx 25 25 6 56
3. Jenny Alatalo SyMoKe Lynx 16 16 10 42
4. Hanna-Leena Pöyliö O-SMK Lynx 9 13 8 30
5. Hanna Pihlajaviita E-PMoKe Lynx 13  13 26
6. Emmi Sipiläinen KuusMK Lynx   25 25
7. Meri Kainulainen VMK Lynx 8  16 24
8. Katariina Junnila KeMot Lynx 11  11 22
9. Katja Laituri KMK Ski-Doo 10 11  21
10. Joanna Palosaari KuusMK Ski-Doo   9 9
11. Anu Ålander KiuMK Arctic Cat   7 7

Kilpailut
07.03. Kemijärven MK 08.03. Kemijärven MK 15.03.  Kuusamon Mkelkk.

MOOTTORIKELKKA-ENDURO - Naiset SM

1. Tom Forsell SodMK Polaris 20 13 25 58
2. Konsta Sulkava SuSeMK Ski-Doo 25  20 45
3. Nico Vartioniemi KeMot Lynx 16 25  41
4. Frans Forsell SodMK Polaris  20 11 31
5. Tuomas Tikkanen QRF Ski-Doo 13 16  29
6. Wiljam Simula LaMK Lynx   16 16
7. Joni Komulainen Team Sonkajärvi Lynx   13 13
8.  Santeri Anttila E-PMoKe Lynx   10 10
9. Joonas Sorsa SiiVe Lynx   9 9
10. Jesse Bernitz IMK Lynx   8 8
11. Niki Nummijoki KauhMK Lynx   7 7

Kilpailut
07.03. Kemijärven MK 08.03. Kemijärven MK 15.03.  Kuusamon Mkelkk.

MOOTTORIKELKKA-ENDURO - Juniorit SM

1. LAPIN MOOTTORIKELKKAILIJAT I 8.52 
 Matti Välitalo, Wiljam Simula, Jukka Leskelä 

2. KOUHERON KELKKAILIJAT  8.77 
 Feetu Koskinen, Markus Lehtonen, Kimmo Nieminen 

3. KUUSAMON MOOTTORIKELKKAILIJAT III 8.76 
 Teppo Käkelä, Ville Käkelä, Jari Käkelä 

4. KUUSAMON MOOTTORIKELKKAILIJAT I 7.43 
 Arto Pätsi, Ahti Kolehmainen, Kati Kolehmainen 

5. KUUSAMON MOOTTORIKELKKAILIJAT II 6.81 
 Hannu Härkönen, Tero Mourujärvi, Heikki Korander 

6. ETELÄ-POHJANMAAN MOOTTORIKELKKAILIJAT 6.56 
 Janne Kari, Hanna Pihlavirta, Hannu Kupari 

7. KUHMOISTEN MOOTTORIKELKKAILIJAT 6.4 
 Jukka Järvenpää, Antti Kankkunen, Jai Lehtonen 

MOOTTORIKELKKA-ENDURO - Kerhojoukkueiden SM

8. SODANKYLÄN MOOTTORIKERHO 5.69 
 Mikko Laine, Frans Forsell, Tom Forsell 

9. KUUSAMON MOOTTORIKELKKAILIJAT IV 4.72 
 Marko Peltonen, Ismo Pätsi, Teemu Pätsi 

10. KESKI-POHJANMAAN MOOTTORIKELKKAILIJAT I 3.99 
 Jori Kangasvieri, Ismo Määttälä, Osmo Määttälä 

11. LAPIN MOOTTORIKELKKAILIJAT I 2.21 
 Mikael Kieksi, Aarne Simula, Janne Nurminen 

12. KITEEN MOOTTORIPYÖRÄKLUBI 5.68 
 Joni Juvonen, Markku Immonen, Kimmo Karjalainen 

13. KUOPION MOOTORIKERHO 5.62 
 Riku Tiitta, Juha Rissanen, Pekka Töhönen 

14. KESKI-POHJANMAAN MOOTTORIKELKKAILIJAT II 2.37 
 Tero Kaarlenkaski, Tomi Kaarlenkaski, Timo Kaarlenkaski 

Kilpailu
15.03.  Kuusamon Mkelkk.

MOOTTORIKELKKA-ENDURO - B N800 Suomen Cup

1. Matti Välitalo LaMK Lynx 9 20 25 54
2. Jesse Hottinen SiiVe Arctic Cat 25  13 38
3. Henri Salo O-SMK Lynx 20 8 10 38
4. Joni Juvonen Kiitee-MC Arctic Cat 3 25 8 36
5. Jari Käkelä KuusMK Polaris 8 11 16 35
6. Mika Laituri SiiVe Ski-Doo 16 6 9 31
7. Mikko Hämäläinen I-SMoKe Arctic Cat 10  20 30
8. Tero Mourujärvi KuusMK Lynx 13  11 24
9. Veli-Pekka Pöyliö O-SMK Lynx 6 9 4 19
10. Jirka Marttinen O-SMK Ski-Doo  16  16
11. Henrik Rösch LiMK Lynx 11 4  15
12. Marko Ylä-Pöntinen E-PMoKe Lynx  13  13
13. Jari Hautala SuSeMK Lynx 5  7 12
14. Toni Sallinen LiMK Lynx 7 2 2 11
15. Erno Pyykönen Ilves Polaris  10  10
16. Janne Puurunen KeMot Lynx 4 5  9
17. Jussi Reuna SuSeMK Lynx  7  7
18. Janne Kari E-PMoKe Lynx 1  6 7
19. Teemu Tirkkonen IMK Lynx   5 5
20. Atso Ahonen LiMK Polaris  3  3
  Tomi Kaarlenkaski KePoMoKe Lynx   3 3
22. Vesa Silvan QRF Ski-Doo 2   2
23. Ari Reuna SuSeMK Lynx   1 1
  Risto Kainulainen VMK Lynx  1  1

Kilpailut
07.03. Kemijärven MK 08.03. Kemijärven MK 15.03.  Kuusamon Mkelkk.

MOOTTORIKELKKA-ENDURO - M43 SM

1. Petri Haverinen LuuMKK Lynx 25 20 13 58
2. Jokke Peräsalo JMK Polaris 9 16 25 50
3. Hannu Kupari E-PMoKe Lynx 16  20 36
4. Jukka Nyberg SyMoKe Arctic Cat 10 25  35
5. Raimo Sulkava SuSeMK Ski-Doo 20 13  33
6. Juha Rissanen KMK Lynx 7  16 23
7. Ismo Määttälä KePoMoKe Lynx 8 8 7 23
8. Juha Kalliokoski JMK Lynx 6 10 6 22
9. Aarne Simula LaMK Lynx 3 11 4 18
10. Jukka Leskelä LaMK Lynx 13  1 14
11. Raimo Virta Korvatunturi Lynx 5 9  14
12. Harri Hynynen Y-SMK Polaris 2  10 12
13. Ari Liimatainen LäntK-SMK Lynx 11   11
  Erkki Venäläinen SiiVe Lynx   11 11
15. Janne Nurminen LaMK Polaris   9 9
16. Marko Peltonen KuusMK Lynx   8 8
17. Vesa Kantola KMC Lynx  7  7
18. Timo Pulkkinen SiMK Ski-Doo   5 5
19. Jouni Mäntynen Kuhmoisten Mkelkk. Polaris 4   4
20. Juha Karjalainen Kitee MC Arctic Cat   3 3
21. Arttu Ahtonen KiuMK Polaris   2 2

Kilpailut
07.03. Kemijärven MK 08.03. Kemijärven MK 15.03.  Kuusamon Mkelkk.
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MOOTTORIKELKKA-SPRINT
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MOOTTORIKELKKA-DRAG RACING
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1. Kjell Sverre Josefsen Norja Polaris 20 25 45
2. Veronica Blien Norja Polaris 25 20 45
3. Nina Fredriksen Norja Polaris 13 16 29
4. Maria Vang Norja   16 13 29
5. Petja Pentti PyhjMK Ski-Doo 10 10 20
6. Aarne Guttorm SnowStars Ski-Doo 9 9 18
7. Mika Yppärilä Jokikelkka Arctic Cat 11  11
  Ilkka Ojalehto NiMoKe Arctic Cat  11 11
9. Dan Vidar Rasmus Norja Lynx 8  8

Kilpailut: 12.04. SnowStars  13.04. SnowStars

MOOTTORIKELKKA-DRAG RACING - Vakio 600 SM

1. Thomas Eriksen Norja Polaris 25 25 50
2. Torfinn Johansen Norja Polaris 20 20 40
3. Liv Berg Norja Ski-Doo 10 16 26
4. Ilkka Järvi Jokikelkka Ski-Doo 16 8 24
5. Stian Gamst Norja Ski-Doo 13 11 24
6. Stefan Norrdahl WSM Yamaha 4 13 17
7. Veronica Blien Norja Polaris 7 9 16
8. Kaj Rabb WSM Yamaha 8 7 15
9. Hege Nikolaisen Norja Ski-Doo 11 3 14
10. Hannu Keski-Korpi Jokikelkka Ski-Doo 9 2 11
11. Mika Yppärilä Jokikelkka Arctic Cat 6 5 11
12. Ellen Katrine Haetta Norja   10 10
13. Stian Guttormsen Norja Ski-Doo  6 6
14. Mathias Lerstrand WSM Ski-Doo 5 1 6
15. Knut Johansen Norja Arctic Cat 1 4 5
16. Joonas Laine O-SMK Polaris 3  3
17. Petja Pentti PyhjMK Ski-Doo 2  2

Kilpailut: 12.04. SnowStars  13.04. SnowStars

MOOTTORIKELKKA-DRAG RACING - Vakio 800 SM

1. Henning Våle Norja Ski-Doo 25 20 45
2. Christian Wikström WSM Yamaha 20 16 36
3. Jouko Koski SnowStars Yamaha 16 13 29
4. Dan Berg Norja Laser  25 25
5. Hannu Keski-Korpi Jokikelkka Ski-Doo 13 10 23
6. Tapio Tuorila Jokikelkka Yamaha 8 9 17
7. Antti Luukkonen KuusMK Arctic Cat 11  11
 Björn Ivar Masternes Norja Yamaha  11 11
9. Tony Johannesen Norja Yamaha 10  10
10. Matti Mustonen O-SMK Yamaha 9  9

Kilpailut: 12.04. SnowStars  13.04. SnowStars

MOOTTORIKELKKA-DRAG RACING - Top Fuel SM

1. Jim Hugo Larsen Norja Ski-Doo 25 25 50
2. Arild Gjeldhus Norja Arctic Cat 20 20 40
3. Ilkka Järvi Jokikelkka Ski-Doo 16 10 26
4. Ronny Mortensen SnowStars  13 11 24
5. Petri Korkiakoski NiMoKe Arctic Cat 11 9 20
6. Stian Heitman Norja Polaris  16 16
7. Hanne Kristiansen Norja Ski-Doo  13 13

Kilpailut: 12.04. SnowStars  13.04. SnowStars

MOOTTORIKELKKA-DRAG RACING - Pro Stock SM

MOOTTORIKELKKA-SPRINT - Pro SM

1. Risto Juujärvi LaMK Arctic Cat 25 25 50
2. Mikko Väätäjä O-SMK Lynx 20 20 40
3. Hannu Härkönen KuusMK Lynx 13 10 23
4. Feetu Koskinen KoKe Lynx 9 13 22
5. Juha Haapamäki kauhMK Lynx 11 11 22
6. Kimmo Takalo ISK Ski-Doo 5 16 21
7. Lauri Pellonpää ASMP Lynx 10 7 17
8. Tero Lokka RoMK Ski-Doo 16  16
9. Matti Välitalo LaMK Lynx 7 8 15
10. Jari Granqvist K-SMKK Lynx 4 9 13
11. Teppo Käkelä KuusMK Ski-Doo 8 4 12
12. Arto Pätsi KuusMK Lynx 2 5 7
13. Harri Kilpeläinen HeinMK Ski-Doo 6  6
  Jari Käkelä KuusMK Polaris  6 6
15. Mikko Laine SodMK Lynx 3 2 5
16. Arttu Jaako LaMK Lynx  3 3
17. Kari Nykänen VRT Polaris 1  1
  Teppo Savukoski Korvatunturi Lynx  1 1

Kilpailu:
22.02. Rovaniemen MK 23.02. Rovaniemen MK

MOOTTORIKELKKA-SPRINT - P800 SM

1. Jori Kangasvieri KePoMoKe Lynx 13 25 38
2. Ville Moilanen KuusMK Ski-Doo 25 10 35
3. Jari Lehtonen KuhMoKe Lynx 16 16 32
4. Joni Komulainen TeSo Lynx 11 20 31
5. Anttoni Jaako RoMK Lynx 20 9 29
6. Jukka Järvenpää KuhMoKe Lynx 10 13 23
7. Pasi Raittinen SuSeMK Lynx 9 8 17
8. Jani Anttila E-PMoKe Yamaha 4 11 15
9. Tommi Heikkinen KuusMK Lynx 8 6 14
10. Pasi Ahola LaMK Lynx 7 7 14
11.  Mikko Kaaretkoski TerMK Polaris 6 5 11
12. Simo Kivelä LaMK Polaris 5  5

Kilpailu:
22.02. Rovaniemen MK 23.02. Rovaniemen MK

MOOTTORIKELKKA-SPRINT - Naiset SM

1. Kati Kolehmainen KuusMK Lynx 25 25 50
2. Heli Takkinen KuusMK Lynx 20 20 40
3. Hanna Pihlajaviita E-PMoKe Lynx 13 16 29
4. Jenny Alatalo SyMoKe Lynx 16 8 24
5. Emmi Sipiläinen KuusMK Lynx 11 11 22
6. Laura Harju-Autti LaMK Polaris 8 13 21
7. Miia Kuusela LaMK Arctic Cat 10 10 20
8. Hanna-Leena Pöyliö O-SMK Lynx 9 9 18

Kilpailu:
22.02. Rovaniemen MK 23.02. Rovaniemen MK
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FIM MERITUM

SUOMI ISÄNNÖI VUODEN  2014  
FIM RALLY  -TAPAHTUMAA.

Osallistunut 
FIM-Rallyyn  
40 kertaa

Pekka Uusiniitty 

Osallistunut  
FIM-Rallyyn  
30 kertaa

Pauli Nurmi 

Master Surpreme

Osallistunut  
FIM-Rallyyn  
5 kertaa

Jenni Jokinen 
Arto Manner 
Mikael Heikkilä

Co-Meritum  
(matkustaja) 
Osallistunut  
FIM-Rallyyn  
5 kertaa

Anita Pelto 
Hanna Jokinen

Osallistunut  
FIM-Rallyyn  
10 kertaa

Tarmo Pelto

Osallistunut  
FIM-Rallyyn  
15 kertaa

Simo Ahtiainen, 
Esko Karppanen

Osallistunut  
FIM-Rallyyn  
20 kertaa

Juha Pyhälä

Pronssi PronssiKultainen Hopeinen  Grand 
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